

**EMİNİŞ AMBALAJ SANAYİ VE
TİCARET A.Ş.**

**31 ARALIK 2021 TARİHİ İTİBARIYLA
VE AYNI TARİHTE SONA EREN 12
AYLIK HESAP DÖNEMİNE AİT
FİNANSAL TABLOLAR VE DENETİM
RAPORU**

BAĞIMSIZ DENETÇİ RAPORU

Eminiş Ambalaj Sanayi ve Ticaret A.Ş.
Genel Kurulu'na

Sınırlı Olumlu Görüş

Eminiş Ambalaj Sanayi ve Ticaret Anonim Şirketi'nin ("Şirket") 31 Aralık 2021 tarihli finansal durum tablosu ile aynı tarihte sona eren hesap dönemine ait; kâr veya zarar ve diğer kapsamlı gelir tablosu, özkaynak değişim tablosu ve nakit akış tablosu ile önemli muhasebe politikalarının özeti de dâhil olmak üzere finansal tablo dipnotlarından oluşan finansal tablolarını denetlemiş bulunmaktadır.

Görüşümüze göre, aşağıda Sınırlı Olumlu Görüşün Dayanağı bölümünde belirtilen hususların etkileri hariç olmak üzere ilişikteki finansal tablolar, Şirket'in 31 Aralık 2021 tarihi itibarıyla finansal durumunu ve aynı tarihte sona eren hesap dönemine ait finansal performansını ve nakit akışlarını, Türkiye Muhasebe Standartlarına ("TMS") uygun olarak tüm önemli yönleriyle gerçeğe uygun bir biçimde sunmaktadır.

Sınırlı Olumlu Görüşün Dayanağı

a) Dipnot 38'de detaylı olarak açıklandığı üzere, 31 Aralık 2021 tarihi itibarıyla ekli finansal tablolar, işletmenin sürekliliği esasına göre, Şirket'in faaliyetlerinin devam edeceği varsayımı ile hazırlanmıştır. Öte yandan, dipnot 1 ve dipnot 38'de detaylı olarak açıklandığı üzere, şirket tarafından açılan konkordato sürecine ilişkin olarak Gebze Ticaret Mahkemesi'nin 2018/734 esas sayılı dosyası ile devam eden yargılama, 22 Haziran 2020 tarihinde yapılan görüşmede proje kapsamındaki tüm borçlarının konkordato tasdik kararının verildiği tarih olan 22 Haziran 2020 tarihinden itibaren 1 yıl 6 ay ödemesiz, ilk ödeme 22 Aralık 2021 tarihinde yapılmak üzere 72 ayda ve eşit taksitler halinde ödenmesine karar verilmiştir. Bu durum dipnot 38'de detaylı olarak açıklanan diğer hususlarla birlikte Şirket'in sürekliliğini devam ettirme kabiliyetine ilişkin ciddi şüphe oluşturabilecek önemli bir belirsizliğin varlığına işaret etmektedir. Dolayısıyla Şirket'in sürekliliğinin devam ettirebilmesi, konkordato projesinde ve dipnot 38'de belirtilen gerekli iyileştirici önlemlerin olumlu sonuçlanmasına bağlıdır. Şirket'in mevcut borç ve yükümlülüklerini yerine getirebilmesi varlıklarını nakde çevirebilmesine, faaliyetleri hakkında alacağı karar ve tedbirlere, bunların neticesinde elde edilmesi beklenen nakit fonlara ve yeni kaynaklara bağlıdır.

b) Şirket'in konkordato sürecinde olmasından dolayı, 31 Aralık 2021 tarihi itibarıyla, %9,62 oranında iştiraki olan Tulipack Ambalaj Sanayi ve Ticaret Anonim Şirketi'nin TFRS 9 kapsamında gerçeğe uygun değeri ölçümüne ilişkin yeterli düzeyde ve yakın zamanlı bilgi bulunamaması sebebiyle finansal tablolarda, finansal yatırımlar hesabına transfer edilen değeri ile muhasebeleştirilmektedir. Bu sebeple ilişikteki finansal tablolarda faaliyet sonuçlarını ve özkaynak tutarını etkileyecek herhangi bir düzeltme yapılmasının gerekli olup olmadığı tarafımızca tespit edilememiştir.

Yukarıda anlatılan hususların sonucunda, 31 Aralık 2021 tarihinde sona eren hesap dönemine ait finansal tablolara ilişkin olarak tarafımızca sınırlı olumlu görüş verilmiştir.

Yaptığımız bağımsız denetim, Sermaye Piyasası Kurulu ("SPK") tarafından yayımlanan bağımsız denetim standartlarına ve Kamu Gözetimi, Muhasebe ve Denetim Standartları Kurumu ("KGK") tarafından yayımlanan Türkiye Denetim Standartları'nın bir parçası olan Bağımsız Denetim Standartları'na ("BDS") uygun olarak yürütülmüştür.

Bu standartlar kapsamındaki sorumluluklarımız, raporumuzun Bağımsız Denetçinin Finansal Tabloların Bağımsız Denetimine İlişkin Sorumlulukları bölümünde ayrıntılı bir şekilde açıklanmıştır. KGK tarafından yayımlanan Bağımsız Denetçiler için Etik Kurallar ("Etik Kurallar") ile finansal tabloların bağımsız denetimiyle ilgili mevzuatta yer alan etik hükümlere uygun olarak Şirket'ten bağımsız olduğumuzu beyan ederiz. Etik Kurallar ve mevzuat kapsamındaki etiğe ilişkin diğer sorumluluklar da tarafımızca yerine getirilmiştir. Bağımsız denetim sırasında elde ettiğimiz bağımsız denetim kanıtlarının, görüşümüzün oluşturulması için yeterli ve uygun bir dayanak oluşturduğuna inanıyoruz.

Kilit Denetim Konuları

Kilit denetim konuları, mesleki muhakememize göre cari döneme ait finansal tabloların bağımsız denetiminde en çok önem arz eden konulardır. Kilit denetim konuları, bir bütün olarak finansal tabloların bağımsız denetimi çerçevesinde ve finansal tablolara ilişkin görüşümüzün oluşturulmasında ele alınmış olup, bu konular hakkında ayrı bir görüş bildirmiyoruz.

Tarafımızca; aşağıda açıklanan konular kilit denetim konuları olarak belirlenmiş ve raporumuzda bildirilmiştir:

Kilit Denetim Konuları	Kilit Denetim Konusunun Denetimde Nasıl Ele Alındığı
<i>Konkordato Kapsamındaki Borçlar</i>	
Şirket'in finansal tablolarında kısa ve uzun vadeli olarak toplam 47.944.172 TL tutarında konkordato projesi kapsamına alınmış olan borç bulunmakta olup, Şirket'in pasif büyüklüğünün yaklaşık %49,30'unu oluşturmaktadır.	Konkordato projesi kapsamındaki borçlar için 2020 yılı içinde gerçekleştirilen hukuki süreç incelenmiştir. Konkordato sürecine ilişkin dava süreçleri takip edilmiştir. Dipnot 38'de açıklandığı üzere 22 Haziran 2020 tarihli davada konkordato projesi kapsamındaki borçlar 1 yıl 6 ay ödemesiz ve ilk ödeme 22 Aralık 2021 tarihinde olmak üzere 72 eşit taksitler halinde ödenmesine karar verilmiştir. Konu ile ilgili olarak hukuk danışmanları ile görüşülmüş ve alınan bilgiler değerlendirilmiştir.
Konkordato projesi kapsamına alınmış olan ticari ve finansal borçların ödenebilirliği, Şirket'in sermaye yönetiminde önemli bir yer teşkil etmektedir. Söz konusu bakiyelerin doğrulanması ve reeskontunun hesaplanması tarafımızca kilit bir denetim konusu olarak değerlendirilmiştir.	Mali tabloda yer alan borçların bakiyesinin teyit edilmesi amacıyla, kur değerlemesi, reeskont vb. diğer değerlendirme işlemleri tarafımızdan kontrol edilmiştir. İlgili TFRS'ler kapsamında finansal yükümlülükler itfa edilmiş maliyetleri üzerinden ölçülürler. Bu kapsamda Şirket'in konkordato projesinin tasdik edilmesi ve söz konusu borçların belirlenmiş bir ödeme planına bağlanmış olması dikkate alınarak tasdik edilen proje kapsamındaki borçlar reeskont tabi tutulmuştur. Ticari borçların reeskont çalışmaları temin edilmiş, hesaplanan vadeler ve kullanılan reeskont oranları kontrol edilmiştir.

Yönetimin ve Üst Yönetimden Sorumlu Olanların Finansal Tablolara İlişkin Sorumlulukları

Şirket yönetimi; finansal tabloların TMS'lere uygun olarak hazırlanmasından, gerçeğe uygun bir biçimde sunumundan ve hata veya hile kaynaklı önemli yanlışlık içermeyecek şekilde hazırlanması için gerekli gördüğü iç kontrolden sorumludur.

Finansal tabloları hazırlarken yönetim; Şirket'in sürekliliğini devam ettirme kabiliyetinin değerlendirilmesinden, gerektiğinde süreklilikle ilgili hususları açıklamaktan ve Şirket'i tasfiye etme ya da ticari faaliyeti sona erdirmeye niyeti ya da mecburiyeti bulunmadığı sürece işletmenin sürekliliği esasını kullanmaktan sorumludur.

Üst yönetimden sorumlu olanlar, Şirket'in finansal raporlama sürecinin gözetiminden sorumludur.

Bağımsız Denetçinin Finansal Tabloların Bağımsız Denetimine İlişkin Sorumlulukları

Bir bağımsız denetimde, biz bağımsız denetçilerin sorumlulukları şunlardır:

Amacımız, bir bütün olarak finansal tabloların hata veya hile kaynaklı önemli yanlışlık içerip içermediğine ilişkin makul güvence elde etmek ve görüşümüzü içeren bir bağımsız denetçi raporu düzenlemektir. BDS'lere uygun olarak yürütülen bir bağımsız denetim sonucunda verilen makul güvence; yüksek bir güvence seviyesidir ancak, var olan önemli bir yanlışlığın her zaman tespit edileceğini garanti etmez. Yanlışlıklar hata veya hile kaynaklı olabilir. Yanlışlıkların, tek başına veya toplu olarak, finansal tablo kullanıcılarının bu tablolara istinaden alacakları ekonomik kararları etkilemesi makul ölçüde bekleniyorsa bu yanlışlıklar önemli olarak kabul edilir.

BDS'lere uygun olarak yürütülen bir bağımsız denetimin gereği olarak, bağımsız denetim boyunca mesleki muhakememizi kullanmakta ve mesleki şüpheciliğimizi sürdürmekteyiz. Tarafımızca ayrıca:

- Finansal tablolardaki hata veya hile kaynaklı "önemli yanlışlık" riskleri belirlenmekte ve değerlendirilmekte; bu risklere karşılık veren denetim prosedürleri tasarlanmakta ve uygulanmakta ve görüşümüze dayanak teşkil edecek yeterli ve uygun denetim kanıtı elde edilmektedir (Hile; muvazaa, sahtekârlık, kasıtlı ihmal, gerçeğe aykırı beyan veya iç kontrol ihlali fiillerini içerebildiğinden, hile kaynaklı önemli bir yanlışlığı tespit edememe riski, hata kaynaklı önemli bir yanlışlığı tespit edememe riskinden yüksektir).

- Şirket'in iç kontrolünün etkinliğine ilişkin bir görüş bildirmek amacıyla değil ama duruma uygun denetim prosedürlerini tasarlamak amacıyla denetimle ilgili iç kontrol değerlendirilmektedir.

- Yönetim tarafından kullanılan muhasebe politikalarının uygunluğu ile yapılan muhasebe tahminlerinin ve ilgili açıklamaların makul olup olmadığı değerlendirilmektedir.

- Elde edilen denetim kanıtlarına dayanarak, Şirket'in sürekliliğini devam ettirme kabiliyetine ilişkin ciddi şüphe oluşturabilecek olay veya şartlarla ilgili önemli bir belirsizliğin mevcut olup olmadığı hakkında ve yönetimin işletmenin sürekliliği esasını kullanmasının uygunluğu hakkında sonuca varılmaktadır.

Önemli bir belirsizliğin mevcut olduğu sonucuna varmamız hâlinde, raporumuzda, finansal tablolardaki ilgili açıklamalara dikkat çekmemiz ya da bu açıklamaların yetersiz olması durumunda olumlu görüş dışında bir görüş vermemiz gerekmektedir. Vardığımız sonuçlar, bağımsız denetçi raporu tarihine kadar elde edilen denetim kanıtlarına dayanmaktadır. Bununla birlikte, gelecekteki olay veya şartlar Şirket'in sürekliliğini sona erdirebilir.

- Finansal tabloların, açıklamalar dâhil olmak üzere, genel sunumu, yapısı ve içeriği ile bu tabloların, temelini oluşturan işlem ve olayları gerçeğe uygun sunumu sağlayacak şekilde yansıtıp yansıtmadığı değerlendirilmektedir.

Diğer hususların yanı sıra, denetim sırasında tespit ettiğimiz önemli iç kontrol eksiklikleri dâhil olmak üzere, bağımsız denetimin planlanan kapsamı ve zamanlaması ile önemli denetim bulgularını üst yönetimden sorumlu olanlara bildirmekteyiz.

Bağımsızlığa ilişkin etik hükümlere uygunluk sağladığımızı üst yönetimden sorumlu olanlara bildirmiş bulunmaktayız. Ayrıca bağımsızlık üzerinde etkisi olduğu düşünülebilecek tüm ilişkiler ve diğer hususları ve - varsa- ilgili önlemleri üst yönetimden sorumlu olanlara iletmış bulunmaktayız.

Üst yönetimden sorumlu olanlara bildirilen konular arasından, cari döneme ait finansal tabloların bağımsız denetiminde en çok önem arz eden konuları yani kilit denetim konularını belirlemekteyiz. Mevzuatın konunun kamuya açıklanmasına izin vermediği durumlarda veya konuyu kamuya açıklamanın doğuracağı olumsuz sonuçların, kamuya açıklamanın doğuracağı kamu yararını aşacağına makul şekilde beklendiği oldukça istisnai durumlarda, ilgili hususun bağımsız denetçi raporumuzda bildirilmemesine karar verebiliriz.

Mevzuattan Kaynaklanan Diğer Yüklümlölükler

- 1) 6102 sayılı Türk Ticaret Kanunu'nun ("TTK") 398'inci maddesinin dördüncü fıkrası uyarınca düzenlenen Riskin Erken Saptanması Sistemi ve Komitesi Hakkında Denetçi Raporu, 1 Mart 2022 tarihinde Şirket'in Yönetim Kurulu'na sunulmuştur.
- 2) TTK'nın 402'nci maddesinin dördüncü fıkrası uyarınca; Şirket'in 1 Ocak - 31 Aralık 2021 hesap döneminde defter tutma düzeninin, kanun ile şirket esas sözleşmesinin finansal raporlamaya ilişkin hükümlerine uygun olmadığına dair önemli bir hususa rastlanmamıştır.
- 3) TTK'nın 402'nci maddesinin dördüncü fıkrası uyarınca Yönetim Kurulu tarafımıza denetim kapsamında istenen açıklamaları yapmış ve talep edilen belgeleri vermiştir.

Bu bağımsız denetimi yürütüp sonuçlandıran sorumlu denetçi M. Sait Öcal'dır.

Elit Bağımsız Denetim ve Yeminli Mali Müşavirlik A.Ş.
A Member Firm of CPA Associates International

M. Sait Öcal, YMM
Sorumlu Denetçi
İstanbul, 1 Mart 2022

İÇİNDEKİLER	SAYFA NO
FİNANSAL DURUM TABLOSU	1-2
KAR VEYA ZARAR TABLOSU VE KAPSAMLI GELİR TABLOSU	3
ÖZKAYNAK DEĞİŞİM TABLOSU	4
NAKİT AKIŞ TABLOSU	5
FİNANSAL TABLOLARA İLİŞKİN AÇIKLAYICI NOTLAR	6-52

EMİNİŞ AMBALAJ SANAYİ VE TİCARET A.Ş.
31 ARALIK 2021 TARİHİ İTİBARIYLA FİNANSAL DURUM TABLOSU
(Tüm tutarlar aksi belirtilmedikçe Türk Lirası ("TL") olarak gösterilmiştir.)

Varlıklar	Dipnot	(Bağımsız Denetimden Geçmiş)	(Bağımsız Denetimden Geçmiş)
		31 Aralık 2021	31 Aralık 2020
Dönen Varlıklar		56.307.553	18.458.896
Nakit ve Nakit Benzerleri	4	4.178.195	1.309.657
Ticari Alacaklar	5	15.512.782	6.462.831
<i>İlişkili Taraflardan Ticari Alacaklar</i>		<i>160.905</i>	<i>114.770</i>
<i>İlişkili Olmayan Taraflardan Ticari Alacaklar</i>		<i>15.351.877</i>	<i>6.348.061</i>
Diğer Alacaklar	6	22.365.938	794.655
<i>İlişkili Taraflardan Diğer Alacaklar</i>		<i>21.759.877</i>	<i>-</i>
<i>İlişkili Olmayan Taraflardan Diğer Alacaklar</i>		<i>606.061</i>	<i>794.655</i>
Stoklar	7	13.103.312	9.106.560
Peşin Ödenmiş Giderler	8	1.119.209	559.630
<i>İlişkili Taraflara Peşin Ödenmiş Giderler</i>		<i>-</i>	<i>-</i>
<i>İlişkili Olmayan Taraflara Peşin Ödenmiş Giderler</i>		<i>1.119.209</i>	<i>559.630</i>
Cari Dönem Vergisiyle İlgili Varlıklar	9	1.202	76
Diğer Dönen Varlıklar	10	26.915	225.487
Duran Varlıklar		40.933.069	45.005.146
Finansal Yatırımlar	11	2.745.866	2.745.866
Maddi Duran Varlıklar	12	35.786.072	39.956.474
Kullanım Hakkı Varlıkları		2.396.645	2.291.046
Maddi Olmayan Duran Varlıklar	13	4.486	11.760
Peşin Ödenmiş Giderler	8	-	-
<i>İlişkili Taraflara Peşin Ödenmiş Giderler</i>		<i>-</i>	<i>-</i>
<i>İlişkili Olmayan Taraflara Peşin Ödenmiş Giderler</i>		<i>-</i>	<i>-</i>
Toplam Varlıklar		97.240.622	63.464.042

İlişikteki dipnotlar bu finansal tabloların tamamlayıcı parçalarıdır.

EMİNİŞ AMBALAJ SANAYİ VE TİCARET A.Ş.
31 ARALIK 2021 TARİHİ İTİBARIYLA FİNANSAL DURUM TABLOSU
(Tüm tutarlar aksi belirtilmedikçe Türk Lirası ("TL") olarak gösterilmiştir.)

		(Bağımsız Denetimden Geçmiş)	(Bağımsız Denetimden Geçmiş)
Kaynaklar	Dipnot	31 Aralık 2021	31 Aralık 2020
Kısa Vadeli Yükümlülükler		27.563.976	10.136.850
Kısa Vadeli Borçlanmalar	16	332.143	-
Kiralama İşlemlerinden Borçlar	16	1.482.351	1.276.915
Ticari Borçlar	17	11.789.080	2.024.991
<i>İlişkili Taraflara Ticari Borçlar</i>		-	-
<i>İlişkili Olmayan Taraflara Ticari Borçlar</i>		11.789.080	2.024.991
Diğer Borçlar	18	12.030.782	6.225.255
<i>İlişkili Taraflara Diğer Borçlar</i>		6.923.790	5.905.174
<i>İlişkili Olmayan Taraflara Diğer Borçlar</i>		5.106.992	320.081
Çalışanlara Sağlanan Faydalar Kapsamında Borçlar	19	221.534	157.824
Ertelenmiş Gelirler	20	269.332	153.171
<i>İlişkili Taraflardan Ertelenmiş Gelirler</i>		-	-
<i>İlişkili Olmayan Taraflardan Ertelenmiş Gelirler</i>		269.332	153.171
Borç Karşılıkları	21	327.369	298.694
<i>Çalışanlara Sağlanan Faydalara İlişkin Karşılıklar</i>		327.369	298.694
<i>Diğer Kısa Vadeli Karşılıklar</i>		-	-
Diğer Kısa Vadeli Yükümlülükler	22	1.111.385	-
Uzun Vadeli Yükümlülükler		54.070.216	46.048.589
Uzun Vadeli Borçlanmalar	16	1.011.221	6.909.321
Kiralama İşlemlerinden Borçlar	16	1.404.176	1.906.677
Ticari Borçlar	17	36.781.235	23.259.907
<i>İlişkili Taraflara Ticari Borçlar</i>		372.447	372.447
<i>İlişkili Olmayan Taraflara Ticari Borçlar</i>		36.408.788	22.887.460
Diğer Borçlar	18	3.864.900	-
<i>İlişkili Taraflara Diğer Borçlar</i>		-	-
<i>İlişkili Olmayan Taraflara Diğer Borçlar</i>		3.864.900	-
Çalışanlara Sağlanan Faydalara İlişkin Karşılıklar	23	2.623.257	2.799.177
Ertelenmiş Vergi Yükümlülüğü	14	7.563.971	8.274.238
Diğer Uzun Vadeli Yükümlülükler	22	821.456	2.899.269
Özkaynaklar		15.606.430	7.278.603
Ödenmiş Sermaye	24	6.200.000	6.200.000
Sermaye Avansı	24	200.000	200.000
Sermaye Düzeltme Farkları	24	11.884.379	11.884.379
Paylara İlişkin Primler/İskontolar	24	7.301.759	7.301.759
Kar veya Zararda Yeniden Sınıflandırılmayacak Birikmiş Diğer Kapsamlı Gelir	24	36.049.730	35.866.061
<i>-Tanımlanmış Fayda Planlarının Yeniden Ölçüm Kazançları/(Kayıpları)</i>		(14.673)	(198.342)
<i>-Yeniden Değerleme ve Ölçüm Kazançları/(Kayıpları)</i>		36.064.403	36.064.403
<i>-Diğer Kazançlar/(Kayıplar)</i>		-	-
Kardan Ayrılan Kısıtlanmış Yedekler	24	31.348	31.348
Geçmiş Yıllar Karları/(Zararları)	24	(54.204.943)	(66.746.012)
Dönem Net Karı/(Zararı)	24	8.144.157	12.541.068
Toplam Kaynaklar		97.240.622	63.464.042

İlişikteki dipnotlar bu finansal tabloların tamamlayıcı parçalarıdır.

EMİNİŞ AMBALAJ SANAYİ VE TİCARET A.Ş.
31 ARALIK TARİHİNDE SONA EREN YILA AİT KÂR VEYA ZARAR VE DİĞER
KAPSAMLI GELİR TABLOSU
(Tüm tutarlar aksi belirtilmedikçe Türk Lirası ("TL") olarak gösterilmiştir.)

		(Bağımsız Denetimden Geçmiş) 1 Ocak- 31 Aralık 2021	(Bağımsız Denetimden Geçmiş) 1 Ocak- 31 Aralık 2020
	Dipnot		
Sürdürülen Faaliyetler			
Hasılat	26	89.783.389	54.919.059
Satışların Maliyeti (-)	27	(73.082.528)	(46.594.355)
Brüt Kâr/(Zarar)		16.700.861	8.324.704
Pazarlama, Satış ve Dağıtım Giderleri (-)	28	(3.184.661)	(3.512.625)
Genel Yönetim Giderleri (-)	28	(6.382.157)	(4.792.542)
Esas Faaliyetlerden Diğer Gelirler	29	23.290.592	22.922.561
Esas Faaliyetlerden Diğer Giderler (-)	30	(20.915.737)	(3.164.892)
Esas Faaliyet Kârı/(Zararı)		9.508.898	19.777.206
Yatırım Faaliyetlerinden Gelirler	31	-	-
Yatırım Faaliyetlerinden Giderler (-)	32	-	-
Finansman Gideri Öncesi Faaliyet Kârı/(Zararı)		9.508.898	19.777.206
Finansal Gelirler	33	22.448	993.518
Finansal Giderler (-)	34	(2.143.374)	(924.122)
Sürdürülen Faaliyetler Vergi Öncesi Kârı/(Zararı)		7.387.972	19.846.602
Sürdürülen Faaliyetler Vergi Gelir/ (Gideri)			
- Dönem Vergi Gelir/ (Gideri)	14	-	-
- Ertelenmiş Vergi Gelir/ (Gideri)	14	756.185	(7.305.534)
Sürdürülen Faaliyetler Dönem Kârı/(Zararı)		8.144.157	12.541.068
Pay Başına Kazanç			
Sürdürülen Faaliyetlerden Pay Başına Kazanç	35	0,0131	0,0202
Sulandırılmış Pay Başına Kazanç			
Sürdürülen Faaliyetlerden Sulandırılmış Pay Başına Kazanç	35	0,0131	0,0202
Kar veya Zararda Yeniden Sınıflandırılmayacaklar, Vergi Öncesi			
Tanımlanmış Fayda Planları Yeniden Ölçüm Kazançları/Kayıpları	24	229.586	486.774
Ertelenmiş Vergi (Gideri) / Geliri	24	(45.917)	(97.355)
Maddi Olmayan Duran Varlık Yeniden Değerleme Artışları/(Azalışları)	24	-	-
Ertelenmiş Vergi (Gideri) / Geliri	24	-	-
Diğer Kazançlar/(Kayıplar)	24	-	-
Diğer Kapsamlı Gelir		183.669	389.419
TOPLAM KAPSAMLI (GİDER) / GELİR		8.327.826	12.930.487

İlişikteki dipnotlar bu finansal tabloların tamamlayıcı parçalarıdır.

EMİNİŞ AMBALAJ SANAYİ VE TİCARET A.Ş.
31 ARALIK TARİHİNDE SONA EREN YILA AİT ÖZKAYNAK DEĞİŞİM TABLOSU
(Tüm tutarlar aksi belirtilmedikçe Türk Lirası ("TL") olarak gösterilmiştir.)

(Bağımsız Denetimden Geçmiş)	Dipnot	Ödenmiş Sermaye	Sermaye Avansı	Sermaye Enflasyon Düzeltmesi	Hisse Senedi İhraç Primi	Kâr veya zararda yeniden sınıflandırılmayacak birikmiş diğer kapsamlı gelirler ve giderler	Maddi Duran Varlık Değer Artış Fonu	Diğer Kazançlar/ (Kayıplar)	Kardan Ayrılan Kısıtlanmış Yedekler	Birikmiş kârlar / (zararlar)		Toplam Özkaynaklar
						Tanımlanmış Fayda Planlarının Yeniden Ölçüm Kazançları/ (Kayıpları)				Geçmiş Yıllar Karları / (Zararları)	Net Dönem Karı / (Zararı)	
31 Aralık 2020 Tarihi İtibarıyla Bakiyeler		6.200.000	200.000	11.884.379	7.301.759	(198.342)	36.064.403	-	31.348	(66.746.012)	12.541.068	7.278.603
Geçmiş dönem karının geçmiş yıllar zararına transferi	24	-	-	-	-	-	-	-	-	12.541.068	(12.541.068)	-
Payların Geri Alım İşlemleri Nedeniyle Meydana Gelen Artış (Azalış)	24	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Toplam kapsamlı gelir	24	-	-	-	-	183.669	-	-	-	-	8.144.159	8.327.828
- Tanımlanmış emeklilik fayda planlarındaki aktüeryal kayıplar		-	-	-	-	183.669	-	-	-	-	-	183.669
- Diğer Yeniden Değerleme ve Ölçüm Kazançları (Kayıpları)		-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
- Dönem karı		-	-	-	-	-	-	-	-	-	8.144.159	8.144.159
31 Aralık 2021 Tarihi İtibarıyla Bakiyeler		6.200.000	200.000	11.884.379	7.301.759	(14.673)	36.064.403	-	31.348	(54.204.944)	8.144.159	15.606.431

(Bağımsız Denetimden Geçmiş)	Dipnot	Ödenmiş Sermaye	Sermaye Avansı	Sermaye Enflasyon Düzeltmesi	Hisse Senedi İhraç Primi	Kâr veya zararda yeniden sınıflandırılmayacak birikmiş diğer kapsamlı gelirler ve giderler	Maddi Duran Varlık Değer Artış Fonu	Diğer Kazançlar/ (Kayıplar)	Kardan Ayrılan Kısıtlanmış Yedekler	Birikmiş kârlar / (zararlar)		Toplam Özkaynaklar
						Tanımlanmış Fayda Planlarının Yeniden Ölçüm Kazançları/ (Kayıpları)				Geçmiş Yıllar Karları / (Zararları)	Net Dönem Karı / (Zararı)	
31 Aralık 2019 Tarihi İtibarıyla Bakiyeler		6.200.000	200.000	11.884.379	7.301.759	(587.761)	17.393.318	-	31.348	(53.980.011)	(12.766.001)	(24.322.969)
Geçmiş dönem karının geçmiş yıllar zararına transferi	24	-	-	-	-	-	-	-	-	(12.766.001)	12.766.001	-
Payların Geri Alım İşlemleri Nedeniyle Meydana Gelen Artış (Azalış)	24	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Toplam kapsamlı gelir	24	-	-	-	-	389.419	18.671.085	-	-	-	12.541.068	31.601.572
- Tanımlanmış emeklilik fayda planlarındaki aktüeryal kayıplar		-	-	-	-	389.419	-	-	-	-	-	389.419
- Diğer Yeniden Değerleme ve Ölçüm Kazançları (Kayıpları)		-	-	-	-	-	18.671.085	-	-	-	-	18.671.085
- Dönem karı		-	-	-	-	-	-	-	-	-	12.541.068	12.541.068
31 Aralık 2020 Tarihi İtibarıyla Bakiyeler		6.200.000	200.000	11.884.379	7.301.759	(198.342)	36.064.403	-	31.348	(66.746.012)	12.541.068	7.278.603

İlişikteki dipnotlar bu finansal tabloların tamamlayıcı parçalarıdır.

EMİNİŞ AMBALAJ SANAYİ VE TİCARET A.Ş.
31 ARALIK 2021 TARİHİNDE SONA EREN YILA AİT NAKİT AKIŞ TABLOSU
(Tüm tutarlar aksi belirtilmedikçe Türk Lirası (TL) olarak gösterilmiştir.)

		(Bağımsız Denetimden Geçmiş) 1 Ocak- 31 Aralık 2021	(Bağımsız Denetimden Geçmiş) 1 Ocak- 31 Aralık 2020
	Dipnot		
A. İşletme Faaliyetlerinden Elde Edilen Nakit Akışları			
Dönem Zararı		8.144.158	12.541.068
Dönem Zararı Mutabakatı ile ilgili Düzeltmeler			
- Amortisman ve İtfa Gideri ile ilgili Düzeltmeler	12-13-14	5.670.471	4.918.456
- Stok Değer Düşüklüğü (İptali) ile ilgili Düzeltmeler	7	(20.831)	10.578
- Diğer Karşılıklar ile ilgili Düzeltmeler	21-23	583.300	680.722
- Faiz Gelirleri ve Giderleri ile ilgili Düzeltmeler		586.409	(483.970)
- Vergi Gideri/Geliri ile ilgili Düzeltmeler	14	(756.185)	7.305.534
- Şüpheli Ticari Alacaklar Karşılığı Düzeltmesi/Net	5	162.055	365.208
İşletme sermayesinde gerçekleşen değişimler			
- Stoklardaki Azalışla ilgili Düzeltmeler	7	(3.996.752)	(2.653.634)
- Ticari Alacaklardaki (Artış)/Azalışla ilgili Düzeltmeler	5	(9.049.951)	(1.073.663)
- Faaliyetlerle ilgili Diğer Alacaklardaki Artış /Azalışla ilgili Düzeltmeler	6	(21.571.283)	(443.166)
- Ticari Borçlardaki Artış /Azalışla ilgili Düzeltmeler	17	23.285.417	(19.574.553)
- Faaliyetlerle ilgili Diğer Borçlardaki Artış /Azalışla ilgili Düzeltmeler	18	9.670.426	(1.645.832)
- Peşin ödenmiş giderlerdeki değişim	8	(559.579)	77.892
- Diğer yükümlülüklerdeki değişim	22	(966.428)	2.899.269
- Diğer kalemlere ilişkin değişim		34.659	(93.807)
Faaliyetlerden Elde Edilen Nakit Akışları		11.215.886	2.830.102
Ödenen Faiz		(1.742.689)	(509.548)
Ödenen Kıdem Tazminatı	23	(500.959)	(550.271)
		8.972.238	1.770.283
B. Yatırım Faaliyetlerinden Kaynaklanan Nakit Akışları			
Maddi ve Maddi Olmayan Duran Varlıkları Alımından Kaynaklanan Nakit Çıkışları	12-13	(240.678)	(193.805)
Maddi Duran Varlık Çıkışlarından Elde Edilen Nakit	12-13	-	-
Satış Amaçlı Duran Varlıkların Satımından Elde Edilen Nakit		-	-
		(240.678)	(193.805)
C. Finansman Faaliyetlerinden Nakit Akışları			
Borçlanmadan Kaynaklanan Nakit Girişleri		-	-
Borç Ödemelerine İlişkin Nakit Çıkışları	16	(5.565.957)	-
Diğer Finansal Borçlanmalardan Nakit Girişleri		-	-
Kiralama Sözleşmelerinden Kaynaklanan Borç Ödemelerine İlişkin Nakit Çıkışları	16	(297.065)	(1.434.626)
Kullanım Haklarına İlişkin Nakit Girişleri / Çıkışları		-	-
		(5.863.022)	(1.434.626)
YABANCI PARA ÇEVİRİM FARKLARININ ETKİSİNDEN ÖNCE NAKİT VE NAKİT BENZERLERİNDEKİ NET ARTIŞ/AZALIŞ (A+B+C)			
		-	-
D. YABANCI PARA ÇEVİRİM FARKLARININ NAKİT VE NAKİT BENZERLERİ ÜZERİNDEKİ ETKİSİ			
		-	-
NAKİT VE NAKİT BENZERLERİNDEKİ NET ARTIŞ/ AZALIŞ (A+B+C+D)		2.868.538	141.852
E. DÖNEM BAŞI NAKİT VE NAKİT BENZERLERİ	4	1.309.657	1.167.805
DÖNEM SONU NAKİT VE NAKİT BENZERLERİ (A+B+C+D+E)	4	4.178.195	1.309.657

İlişikteki dipnotlar bu finansal tabloların tamamlayıcı parçalarıdır.

EMİNİŞ AMBALAJ SANAYİ VE TİCARET A.Ş.**31 ARALIK 2021 TARİHİNDE SONA EREN YILA AİT FİNANSAL TABLOLARA İLİŞKİN
ÖZET DİPNOTLAR**

(Tüm tutarlar aksi belirtilmedikçe Türk Lirası ("TL") olarak gösterilmiştir.)

1. ŞİRKET'İN ORGANİZASYONU VE FAALİYET KONUSU

Eminiş Ambalaj Sanayi ve Ticaret A.Ş. ("Şirket") 1970 yılında kurulmuştur. Dilovası'nda bulunan fabrikasında teneke ve plastik boya, kimya ve gıda ambalaj ve kutuları üretmektedir. 31 Aralık 2021 tarihi itibarıyla Şirket'te çalışan personel sayısı 70 kişidir. (31 Aralık 2020: 71 kişi)

Şirket'in kanuni merkezi, Dilovası Organize Sanayi Bölgesi 1. Kısım D-1003 Sokak, No:4, 41455, Dilovası, Kocaeli, Türkiye adresinde bulunmakta olup iletişim bilgileri aşağıdaki gibidir:

Telefon	0262 754 52 38	Faks	0262 754 72 06
Web Sitesi	www.eminisambalaj.com	E-Mail	info@eminisambalaj.com

Şirket'in 31 Aralık 2021 tarihi itibarıyla finansal yatırımları aşağıdaki gibidir:

İştirakler/Finansal Yatırımlar	Kuruluş ve faaliyet yeri	Geçerli Para Birimi	Sermayedeki Pay Oranı (%)	
			31 Aralık 2021	31 Aralık 2020
Tulipack Ambalaj San ve Tic AŞ	Türkiye-İstanbul	Türk Lirası	9,62	14,43
Ak Enerji A.Ş.	Türkiye-İstanbul	Türk Lirası	<1,00	<1,00

18 Şubat 2019 tarihinde Asliye Ticaret Mahkemesi'nin 2018/734 esas numaralı kararına göre Şirket, 1 yıl boyunca geçerli olmak üzere konkordato için kesin mühlet almıştır.

Gebze Ticaret Mahkemesi'nin 2018/734 esas sayılı dosyası ile devam eden yargılamanın 13 Şubat 2020 tarihli duruşmasında, 19 Şubat 2019 tarihinden itibaren geçerli olmak üzere İcra İflas Kanunu'nun 289. maddesi gereğince verilen bir yıllık kesin mühlet kararının, İcra İflas Kanunu'nun 304/3 maddesi gereğince 19.02.2020 tarihinden geçerli olmak üzere iki ay süre ile uzatılmasına karar verilmiştir.

Yine Gebze Ticaret Mahkemesinin 16.04.2020 tarihli kararı ile 1 yıllık kesin mühlet kararının, Covid-19 pandemisi kapsamında yayımlanan ve 26.03.2020 tarihinde yürürlüğe giren 7226 sayılı kanun gereğince kesin mühletin durma süresinin sona erme tarihi olan 1 Mayıs 2020 tarihinden geçerli olmak üzere 2 ay süreyle uzatılmasına karar verilmiştir. Bu konu ile ilgili ayrıntılı bilgileri Dipnot 38'de verilmiştir.

Gebze Asliye Ticaret Mahkemesi'nde 22.06.2020 tarihinde yapılan duruşmada, proje kapsamındaki tüm borçlarının konkordato tasdik kararının verildiği tarih olan 22.06.2020 tarihinden itibaren 1 yıl 6 ay ödemesiz, ilk ödeme 22 Aralık 2021 tarihinde yapılmak üzere 72 ayda ve eşit taksitler halinde ödenmesine karar verilmiştir.

EMİNİŞ AMBALAJ SANAYİ VE TİCARET A.Ş.

31 ARALIK 2021 TARİHİNDE SONA EREN YILA AİT FİNANSAL TABLOLARA İLİŞKİN ÖZET DİPNOTLAR

(Tüm tutarlar aksi belirtilmedikçe Türk Lirası ("TL") olarak gösterilmiştir.)

2. FİNANSAL TABLOLARIN SUNUMUNA İLİŞKİN ESASLAR

2.1. Sunuma İlişkin Temel Esaslar

Finansal Tabloların Hazırlanma İlkeleri

Türkiye Finansal Raporlama Standartlarına ("TFRS"lere) uygunluk beyanı

İlişikteki finansal tablolar Sermaye Piyasası Kurulu'nun ("SPK") 13 Haziran 2013 tarih ve 28676 sayılı Resmi Gazete'de yayımlanan II-14.1 No'lu "Sermaye Piyasasında Finansal Raporlamaya İlişkin Esaslar Tebliği" ("Tebliğ") hükümleri uyarınca Kamu Gözetimi, Muhasebe ve Denetim Standartları Kurumu ("KGK") tarafından yürürlüğe konulmuş olan Türkiye Finansal Raporlama Standartlarına ("TFRS"ler) uygun olarak hazırlanmıştır. TFRS'ler; KGK tarafından Türkiye Muhasebe Standartları ("TMS"), Türkiye Finansal Raporlama Standartları, TMS Yorumları ve TFRS Yorumları adlarıyla yayımlanan Standart ve Yorumları içermektedir. Finansal tablolar, SPK tarafından yayımlanan Finansal Tablo Örnekleri ve Kullanım Rehberi'nde belirlenmiş olan formatlar ile KGK tarafından yayımlanan TMS Taksonomisi'ne uygun olarak sunulmuştur.

Finansal Tabloların Hazırlanış Şekli

Finansal tablolar ve dipnotlar SPK tarafından yayımlanan Finansal Tablo Örnekleri ve Kullanım Rehberinde belirlenmiş olan formatlar ile KGK tarafından 15 Nisan 2019 tarihinde yayımlanan TMS Taksonomi'sine uygun olarak sunulmuştur.

Finansal Tabloların Onaylanması

31 Aralık 2021 tarihinde sona eren yıla ait finansal tablolar, 1 Mart 2022 tarihinde Yönetim Kurulu tarafından onaylanmıştır. Genel Kurul'un ve ilgili yasal kuruluşların yasal mevzuata göre düzenlenmiş finansal tabloları ve bu finansal tabloları değiştirme hakkı vardır.

Yüksek Enflasyon Dönemlerinde Finansal Tabloların Düzeltilmesi

KGK tarafından yapılan 20 Ocak 2022 tarihli duyuru uyarınca, Tüketici Fiyat Endeksi'ne ("TÜFE") göre son üç yılın genel satın alım gücündeki kümülatif değişiklik %74,41 olduğundan, TFRS'yi uygulayan işletmelerin 2021 yılına ait finansal tablolarında, TMS 29 Yüksek Enflasyonlu Ekonomilerde Finansal Raporlama Standardı kapsamında herhangi bir düzeltme yapmalarına gerek bulunmayacağı belirtilmiştir. Bu sebeple, 31 Aralık 2021 tarihli finansal tablolar hazırlanırken TMS 29'a göre enflasyon düzeltmesi yapılmamıştır.

SPK'nın 17 Mart 2005 tarih ve 11/367 sayılı kararı uyarınca, Türkiye'de faaliyette bulunan ve SPK tarafından kabul edilen muhasebe ve raporlama ilkelerine ("SPK Finansal Raporlama Standartları") uygun finansal tablo hazırlayan şirketler için 1 Ocak 2005 tarihinden itibaren geçerli olmak üzere enflasyon muhasebesi uygulamasının geçerli olmadığını ilan etmiştir. Dolayısıyla, ilişikteki finansal tablolarda, 1 Ocak 2005 tarihinden itibaren, TMS 29 No'lu "Yüksek Enflasyonlu Ekonomilerde Finansal Raporlama" uygulanmamıştır.

Geçerli Para Birimi ve Raporlama Para Birimi

Şirket'in finansal tabloları, faaliyette bulunduğu temel ekonomik çevrede geçerli olan para birimi ile sunulmuştur. Şirket'in finansal durumu ve faaliyet sonuçları, Şirket'in geçerli para birimi olan ve finansal tablolar için sunum para birimi olan TL cinsinden ifade edilmiş olup tüm finansal bilgiler en yakın TL tutarına yuvarlanarak gösterilmiştir.

2. FİNANSAL TABLOLARIN SUNUMUNA İLİŞKİN ESASLAR (Devamı)

Karşılaştırmalı Bilgiler

Finansal durum ve performans trendlerinin tespitine imkân vermek üzere, Şirket'in finansal tabloları önceki dönemle karşılaştırmalı olarak hazırlanmaktadır. Cari dönem finansal tabloların sunumu ile uygunluk sağlanması açısından karşılaştırmalı bilgiler gerekli görüldüğünde yeniden sınıflandırılır ve önemli farklılıklar açıklanır.

Netleştirme/Mahsup

Finansal tablolara alınan tutarların netleştirilmesi için hukuki bir hakkın olduğunda ve finansal varlık ve finansal borcu netleştirmek suretiyle kapatma veya borcun ifası ile varlığın finansal tablolara alınmasını aynı zamanda yapma niyetinin olması söz konusu olduğunda finansal varlık ve borçlar netleştirilerek finansal durum tablosunda net tutarları ile gösterilir.

2.2. Muhasebe Politikalarındaki Değişiklikler ve Hatalar

Yeni bir standardın ilk kez uygulanmasından kaynaklanan muhasebe politikası değişiklikleri geçiş hükümlerine uygun olarak geriye veya ileriye dönük olarak uygulanır. Muhasebe tahminleri, güvenilir bilgilere ve makul tahmin yöntemlerine dayanılarak yapılır. Ancak, tahminin yapıldığı koşullarda değişiklik olması, yeni bir bilgi edinilmesi veya ilave gelişmelerin ortaya çıkması halinde tahminler gözden geçirilir. Muhasebe tahminindeki değişikliğin etkisi, yalnızca bir döneme ilişkinse, değişikliğin yapıldığı cari dönemde, gelecek dönemlere de ilişkinse, hem değişikliğin yapıldığı dönemde hem de gelecek dönemlerde, ileriye yönelik olarak, dönem karı veya zararının belirlenmesinde dikkate alınacak şekilde finansal tablolara yansıtılır.

Cari dönem faaliyet sonucuna bir etkisi olan veya sonraki dönemlere etkisi olması beklenen muhasebe tahminlerindeki bir değişikliğin niteliği ve tutarı finansal tablo dipnotlarında, gelecek dönemlere ilişkin etkinin tahmininin mümkün olmadığı haller dışında, açıklanır.

2.3. Yeni ve Revize Edilmiş Uluslararası Finansal Raporlama Standartları

31 Aralık 2021 tarihi itibarıyla yayımlanmış ama henüz yürürlüğe girmemiş ve erken uygulanmayan değişiklikler

Yayımlanmış ancak yürürlüğe girmemiş ve erken uygulanmaya başlanmamış değişiklikler

Raporlama tarihi itibarıyla yayımlanmış fakat henüz yürürlüğe girmemiş ve erken uygulanmasına izin verilmekle birlikte Şirket tarafından erken uygulanmayan bazı yeni standartlar, yorumlar ve değişiklikler aşağıdaki gibidir.

COVID-19'la İlgili Olarak Kira Ödemelerinde 30 Haziran 2021 Tarihi Sonrasında Devam Eden İmtiyazlar-TFRS 16'ya İlişkin Değişiklikler

Uluslararası Muhasebe Standartları Kurulu (UMSK) , vadesi 30 Haziran 2022 tarihinde veya öncesinde dolan kira ödemelerinde düşüşe neden olan imtiyazları da kapsayacak şekilde kolaylaştırıcı hükmün uygulanma kapsamına girilmesini 12 ay uzatmıştır. Bu hususta yapılan ilk değişiklik, kiracıların indirimler veya belirli süre kira ödenmemesi gibi Covid-19 ile ilgili kendilerine sağlanan kira imtiyazlarını muhasebeleştirmelerini kolaylaştırmak ve yatırımcılara kira sözleşmeleri hakkında faydalı bilgiler sağlamaya devam etmek üzere UMSK tarafından Mayıs 2020'de yayımlanmıştır. İlgili değişiklikler KGK tarafından da TFRS 16'da Yapılan Değişiklikler olarak 5 Haziran 2020 tarihinde yayımlanmıştır.

2. FİNANSAL TABLOLARIN SUNUMUNA İLİŞKİN ESASLAR (Devamı)

Bu değişiklik ise, 1 Nisan 2021 tarihinde veya sonrasında başlayan yıllık hesap dönemleri için geçerlidir. Kiracıların, bu değişikliğin yayımlandığı tarih olan 31 Mart 2021 itibarıyla finansal tablolar yayımlanmak üzere henüz için onaylanmamış olması durumunda da erken uygulamaya izin verilmektedir. Diğer bir ifadeyle değişikliğin yayımlandığı tarihten önceki hesap dönemlerine ilişkin finansal tablolar henüz yayımlanmamışsa, bu değişikliğin ilgili finansal tablolar için uygulanması mümkündür. 2021 değişiklikleri, değişikliğin ilk kez uygulanması sonucunda oluşan birikimli etki, değişikliğin ilk kez uygulandığı yıllık hesap döneminin başındaki geçmiş yıllar karlarının açılış bakiyesinde bir düzeltme olarak finansal tablolarına yansıtılarak geriye dönük uygulanır.

Kolaylaştırıcı uygulamanın ilk versiyonu isteğe bağlı olarak uygulanmakta olup, hali hazırda isteğe bağlı olarak uygulamaya devam edecektir. Bununla birlikte, 2021 değişikliklerinin uygulaması isteğe bağlı değildir. Bunun nedeni, 2020 değişikliklerinin getirdiği kolaylaştırıcı hükmü uygulamayı seçen bir kiracının, sürelerdeki uzatmayı benzer özelliklere ve benzer koşullara sahip uygun sözleşmelere tutarlı bir şekilde uygulamaya devam etmesi gerekliliğidir.

Bu durum, bir kira imtiyazı 2020 değişiklikleri uyarınca ilk kolaylaştırıcı uygulama için uygun olmamakla birlikte yeni uzatma sonucunda muafiyet için uygun hale gelirse, kiracıların önceki kiralamada yapılan değişikliklerle ilgili muhasebeleştirme işlemlerini tersine çevirmesi gerekeceği anlamına gelmektedir.

TFRS 3'de Kavramsal Çerçeve 'ye Yapılan Atıflara ilişkin değişiklik

Mayıs 2020'de UMSK, UFRS 3'de Kavramsal Çerçeve'ye yapılan atıflara ilişkin değişiklik yayımlamıştır. Değişiklikle, UMSK tarafından UFRS 3'de, Finansal Raporlamaya İlişkin Kavramsal Çerçeve'nin eski bir sürümüne yapılan referanslar, Mart 2018'de yayımlanan en son sürümüne yapılan referanslar ile değiştirilmiştir. Ardından KGK tarafından da bu değişiklikleri yansıtmak üzere TFRS 3 değişikliği 27 Temmuz 2020 tarihinde yayımlanmıştır.

Şirket'in bu değişiklikleri 1 Ocak 2022 tarihinde veya sonrasında başlayan raporlama dönemlerinden itibaren uygulaması gerekmekte birlikte, erken uygulamasına izin verilmektedir.

Maddi Duran Varlıklar—Kullanım amacına uygun hale getirme (TMS 16'da yapılan değişiklik)

Mayıs 2020'de UMSK, UMS 16 Maddi Duran Varlıklar standardında değişiklik yapan "Maddi Duran Varlıklar - Kullanım amacına uygun hale getirme" değişikliğini yayımlamıştır. KGK tarafından da bu değişiklikleri yansıtmak üzere TMS 16 değişikliği 27 Temmuz 2020 tarihinde yayımlanmıştır.

Söz konusu değişiklik, bu husustaki muhasebeleştirme hükümlerini açıklığa kavuşturarak şeffaflığı ve tutarlılığı artırmaktadır - özellikle, yapılan değişiklikle birlikte, artık varlığı kullanım amacına uygun hale getirirken üretilen ürünlerin satışından elde edilen gelirlerin, maddi duran varlık kaleminin maliyetinden düşülmesine izin vermemektedir. Bunun yerine, bir şirket bu tür satış gelirlerini ve ilgili maliyetleri artık kar veya zarara yansıtacaktır. Şirket'in bu değişiklikleri 1 Ocak 2022 tarihinde veya sonrasında başlayan raporlama dönemlerinden itibaren uygulaması gerekmekte birlikte, erken uygulamasına izin verilmektedir. Söz konusu değişiklikler geriye dönük olarak; ancak sadece değişikliklerin ilk kez uygulandığı finansal tablolarda sunulan en erken dönemin başında veya sonrasında, yönetim tarafından amaçlanan koşullarda çalışabilmesi için gereken yer ve duruma getirilen maddi duran varlık kalemlerine uygulanır. Değişikliklerin ilk kez uygulanmasının birikimli etkisi, sunulan en erken dönemin başındaki dağıtılmamış kârların ya da uygun olan başka bir özkaynak bileşeninin açılış bakiyesinde bir düzeltme olarak finansal tablolara alınır.

2. FİNANSAL TABLOLARIN SUNUMUNA İLİŞKİN ESASLAR (Devamı)

Ekonomik Açıdan Dezavantajlı Sözleşmeler-Sözleşmeyi Yerine Getirme Maliyetleri (TMS 37’de Yapılan Değişiklik)

UMSK, Mayıs 2020’de, UMS 37 Karşılıklar, Koşullu Borçlar ve Koşullu Varlıklar’da değişiklik yapan “Ekonomik açıdan dezavantajlı sözleşmeler - Sözleşmeyi yerine getirme maliyetleri” değişikliğini yayımlamıştır. UMSK, bir sözleşmenin ekonomik açıdan dezavantajlı olup olmadığını değerlendirmek amacıyla, sözleşmeyi yerine getirme maliyetinin hem katlanılması gereken zorunlu ilave maliyetler hem de diğer doğrudan maliyetlerin dağıtımı ile ilgili maliyetleri içerdiğini açıklığa kavuşturmak amacıyla UMS 37’ye yönelik bu değişikliği yayımlamıştır. Ardından KGK tarafından da bu değişiklikleri yansıtmak üzere TMS 37 değişikliği 27 Temmuz 2020 tarihinde yayımlanmıştır.

Değişiklikler, bir sözleşmenin yerine getirilip getirilmediğini değerlendirmek amacıyla bir sözleşmenin yerine getirilmesinin maliyetinin belirlenmesinde işletmenin hangi maliyetleri dâhil edebileceğini belirlemiştir. Şirket’in bu değişiklikleri 1 Ocak 2022 tarihinde veya sonrasında başlayan raporlama dönemlerinden itibaren uygulaması gerekmektedir. Değişikliklerin ilk kez uygulanmasının birikimli etkisi, ilk uygulama tarihindeki dağıtılmamış kârların ya da uygun olan başka bir özkaynak bileşeninin açılış bakiyesinde bir düzeltme olarak finansal tablolara alınır. Karşılaştırmalı bilgiler yeniden düzenlenmez.

Yükümlülüklerin Kısa veya Uzun Vadeli Olarak Sınıflandırılması (TMS 1’de Yapılan Değişiklikler)

UMSK tarafından 23 Ocak 2020 tarihinde UMS 1’e göre yükümlülüklerin kısa veya uzun vadeli olarak sınıflandırılmasına yönelik finansal durum tablosundaki sunumunun daha açıklayıcı hale getirilmesi amacıyla yayımlanan, “Yükümlülüklerin Kısa veya Uzun Vadeli Olarak Sınıflandırılması”na ilişkin değişiklikler, KGK tarafından da 12 Mart 2020 tarihinde “TMS 1’de Yapılan Değişiklikler - Yükümlülüklerin Kısa veya Uzun Vadeli Olarak Sınıflandırılması” başlığıyla yayımlanmıştır.

Bu değişiklik, işletmenin en az on iki ay sonraya erteleyebildiği yükümlülüklerin uzun vadeli olarak sınıflandırılmasına ilişkin ek açıklamalar ve yükümlülüklerin sınıflandırılmasıyla ilgili diğer hususlara açıklık getirmiştir.

TMS 1’de yapılan değişiklikler aşağıdaki hususları ele almaktadır:

- Yükümlülüklerin sınıflandırılmasında işletmenin yükümlülüğü erteleme hakkının raporlama dönemi sonunda mevcut olması gerektiği hususuna açıkça yer verilmesi.
- İşletmenin yükümlülüğü erteleme hakkını kullanmasına ilişkin işletme yönetiminin beklenti ve amaçlarının, yükümlülüğün uzun vadeli olarak sınıflandırılmasını etkilemeyeceğine yer verilmesi.
- İşletmenin borçlanma koşullarının söz konusu sınıflandırmayı nasıl etkileyeceğinin açıklanması.
- İşletmenin kendi özkaynak araçlarıyla ödeyebileceği yükümlülüklerin sınıflandırılmasına ilişkin hükümlerin açıklanması.

Şirket’in bu değişiklikleri 1 Ocak 2022 tarihinde veya sonrasında başlayan raporlama dönemlerinden itibaren geriye dönük olarak uygulaması gerekmektedir. Bununla birlikte, erken uygulamasına izin verilmektedir. Son olarak, UMSK tarafından 15 Temmuz 2020 tarihinde yayımlanan değişiklikle UMS 1 değişikliğinin yürürlük tarihinin 1 Ocak 2023 tarihine kadar ertelenmesine karar verilmiş olup, söz konusu değişiklik KGK tarafından da 15 Ocak 2021 tarihinde yayımlanmıştır. TMS 1’de yapılan bu değişikliğin uygulanmasının, Şirket’in finansal tabloları üzerinde önemli bir etkisinin olması beklenmemektedir.

2. FİNANSAL TABLOLARIN SUNUMUNA İLİŞKİN ESASLAR (Devamı)

Tek Bir İşlemden Kaynaklanan Varlık ve Borçlara İlişkin Ertelenmiş Vergi-TMS 12 Gelir Vergileri'nde Yapılan Değişiklikler

Mayıs 2021'de UMSK tarafından, TMS 12 Gelir Vergileri'nde "Tek Bir İşlemden Kaynaklanan Varlık ve Borçlara İlişkin Ertelenmiş Vergi" değişikliği yayımlanmıştır. İlgili değişiklikler KGK tarafından da TMS 12'e İlişkin Değişiklikler olarak 27 Ağustos 2021 tarihinde yayımlanmıştır.

TMS 12 Gelir Vergileri'nde yapılan bu değişiklikler, şirketlerin belirli işlemlerde, örneğin; kiralama ve hizmetten çekme (sökme, eski haline getirme, restorasyon vb.) karşılıklarına ilişkin ertelenmiş vergiyi nasıl muhasebeleştirilmesi gerektiğini açıklığa kavuşturmuştur. Değişiklikle, ilk muhasebeleştirme muafiyetinin kapsamını daraltarak, eşit ve geçici farkları netleştirilen işlemlere uygulanmaması öngörülmektedir. Sonuç olarak, şirketlerin bir kiralamanın ilk defa finansal tablolara alınmasından kaynaklanan geçici farklar ve hizmetten çekme karşılıkları için ertelenmiş vergi varlığı ve ertelenmiş vergi borcu muhasebeleştirilmesi gerekecektir. Değişiklikler, muafiyetin kiralama ve hizmetten çekme yükümlülükleri gibi işlemler için geçerli olmadığına açıklık getirmektedir. Bu işlemler eşit ve denkleştirici geçici farklar ortaya çıkaracaktır.

Kiralamalar ve hizmetten çekme yükümlülükleri için, ilgili ertelenmiş vergi varlıkları ve borçlarının, karşılaştırmalı olarak sunulan en erken dönemin başlangıcından itibaren muhasebeleştirilmesi gerekecektir ve herhangi bir kümülatif etki önceki dönem dağıtılmamış kârlarında veya diğer özkaynak bileşenlerinde bir düzeltme olarak muhasebeleştirilecektir. Bir şirket daha önce net yaklaşım kapsamında kiralamalar ve hizmetten çekme yükümlülükleri üzerinden ertelenmiş vergi muhasebeleştirilmişse, geçiş üzerindeki etkinin ertelenmiş vergi varlığı ve ertelenmiş vergi borcunun ayrı sunumuyla sınırlı olması muhtemel olacaktır.

Söz konusu değişiklikler, 1 Ocak 2023 veya sonrasında başlayan raporlama dönemleri için geçerli olup, erken uygulamaya izin verilmektedir. TMS 12'de yapılan bu değişikliğin uygulanmasının, Şirket'in finansal tabloları üzerinde önemli bir etkisinin olması beklenmemektedir.

Muhasebe Tahminlerine İlişkin Tanım (TMS 8'e ilişkin Değişiklikler)

UMSK tarafından 12 Şubat 2021 tarihinde yayımlanan söz konusu değişiklikler, muhasebe tahminleri için yeni bir tanım getirmektedir: bunların finansal tablolarda ölçüm belirsizliğine neden olan parasal tutarlar olduklarına açıklık getirilmesi amaçlanmaktadır. İlgili değişiklikler KGK tarafından da TMS 8'e İlişkin Değişiklikler olarak 11 Ağustos 2021 tarihinde yayımlanmıştır. Değişiklikler ayrıca, bir şirketin bir muhasebe politikası tarafından belirlenen amaca ulaşmak için bir muhasebe tahmini geliştirdiğini belirterek, muhasebe politikaları ile muhasebe tahminleri arasındaki ilişkiyi açıklığa kavuşturmuştur.

Bir muhasebe tahmini geliştirmek, aşağıdakilerin her ikisini de içermektedir:

- Bir ölçüm yöntemi seçme (tahmin veya değerlendirme yöntemi) – örneğin, TFRS 9 Finansal Araçlar uygulanırken beklenen kredi zararları için zarar karşılığını ölçmek için kullanılan bir tahmin tekniği ve,
- Seçilen ölçüm yöntemi uygulanırken kullanılacak girdileri seçme - ör. TMS 37 Karşılıklar, Koşullu Borçlar ve Koşullu Varlıklar uygulanırken garanti yükümlülükleri için bir karşılık belirlemek için beklenen nakit çıkışları.

Bu tür girdilerdeki veya değerlendirme tekniklerindeki değişikliklerin etkileri, muhasebe tahminlerindeki değişikliklerdir. Muhasebe politikalarının tanımında herhangi bir değişikliğe gidilmemiş olup aynı şekilde kalmıştır.

2. FİNANSAL TABLOLARIN SUNUMUNA İLİŞKİN ESASLAR (Devamı)

Söz konusu değişiklikler, 1 Ocak 2023 tarihinde veya sonrasında başlayan raporlama dönemleri için geçerli olup, erken uygulamaya izin verilmektedir ve Şirketin bu değişiklikleri uyguladığı ilk yıllık raporlama döneminin başında veya sonrasında meydana gelen muhasebe tahminlerindeki ve muhasebe politikalarındaki değişikliklere ileriye yönelik uygulanacaktır.

TMS 8'de yapılan bu değişikliğin uygulanmasının, Şirket'in finansal tabloları üzerinde önemli bir etkisinin olması beklenmemektedir.

Muhasebe Politikalarının Açıklanması (TMS 1'e ilişkin Değişiklikler)

UMSK tarafından 12 Şubat 2021 tarihinde şirketlerin, muhasebe politikalarına ilişkin açıklamaların faydalı olacak şekilde yapmalarını sağlanmasına yardımcı olmak amacıyla UMS 1 Finansal Tabloların Sunuluşu'nda değişiklikler ve UFRS Uygulama Standardı 2 Önemlilik Kararları Oluşturma'da güncelleme yayımlanmıştır.

Bu değişikliklerden UMS 1'e ilişkin olanları KGK tarafından da TMS 1'e İlişkin Değişiklikler olarak 11 Ağustos 2021 tarihinde yayımlanmıştır.

TMS 1'deki temel değişiklikler şunları içermektedir:

- Şirketlerden önemli muhasebe politikalarından ziyade önemlilik düzeyine bağlı olarak muhasebe politikalarını açıklamalarını istemek;
- Önemlilik düzeyi altında kalan işlemler, diğer olaylar veya koşullarla ilgili muhasebe politikalarının önemsiz olduğunu ve bu nedenle açıklanmalarına gerek olmadığını açıklığa kavuşturmak ve
- Önemlilik düzeyi üzerinde kalan işlemler, diğer olaylar veya koşullarla ilgili tüm muhasebe politikalarının bir şirketin finansal tabloları için önemlilik arz etmediğine açıklık getirmek.

Değişiklikler 1 Ocak 2023 tarihinden itibaren geçerli olmakla birlikte şirketler daha erken uygulayabilirler. TMS 1 Finansal Tabloların Sunuluşu'nda değişikliklerin uygulanmasının, Şirket'in finansal tabloları üzerinde önemli bir etkisinin olması beklenmemektedir.

Yıllık İyileştirmeler /2018-2020 Dönemi

TFRS'deki iyileştirmeler

Yürürlükteki standartlar için KGK tarafından 27 Temmuz 2020 tarihinde yayımlanan "TFRS'de Yıllık İyileştirmeler / 2018-2020 Dönemi" aşağıda sunulmuştur. Bu değişiklikler 1 Ocak 2022 tarihinden itibaren geçerli olup, erken uygulamaya izin verilmektedir. TFRS'lerdeki bu değişikliklerin uygulanmasının, Şirket'in finansal tabloları üzerinde önemli bir etkisinin olması beklenmemektedir.

TFRS 1- Türkiye Finansal Raporlama Standartlarının İlk Uygulaması

Bu değişiklik, bir bağlı ortaklığın ana ortaklıktan daha sonra TFRS'leri uygulamaya başlaması durumunda TFRS 1'in uygulamasını kolaylaştırmaktadır; örneğin; bir bağlı ortaklık ana ortaklıktan daha sonra TFRS'leri uygulamaya başlaması durumunda TFRS 1.D16(a) paragrafındaki muafiyetten yararlanmak suretiyle tüm yabancı para işlemler için birikmiş yabancı para çevrim farklarını, ana ortaklığın TFRS Standartlarına geçiş tarihine göre ana ortaklığın konsolide finansal tablolarına dahil edilen tutarlar üzerinden ölçmeyi seçebilir.

EMİNİŞ AMBALAJ SANAYİ VE TİCARET A.Ş.

31 ARALIK 2021 TARİHİNDE SONA EREN YILA AİT FİNANSAL TABLOLARA İLİŞKİN ÖZET DİPNOTLAR

(Tüm tutarlar aksi belirtilmedikçe Türk Lirası ("TL") olarak gösterilmiştir.)

2. FİNANSAL TABLOLARIN SUNUMUNA İLİŞKİN ESASLAR (Devamı)

Bu değişikliklerle birlikte, bağlı ortaklıklar için bu isteğe bağlı bu muafiyetin uygulanması suretiyle;

i) gereksiz maliyetleri düşürmeyi ve

ii) benzer eş anlı muhasebe kayıtlarının tutulması ihtiyacının ortadan kaldırılmasını sağlayarak TFRS'lere geçişi kolaylaştıracaktır.

TFRS 9 Finansal Araçlar

Bu değişiklik, finansal yükümlülüklerin finansal tablo dışı bırakılması için '% 10 testinin' gerçekleştirilmesi amacıyla - alınan ücretlerin bu işlemler için ödenen ücretler düşülerek net tutar üzerinden belirlenmesinde dikkate alınacak ücretlerin yalnızca borçlu ve borç veren sınıfları ile bunlar arasında veya bunlar adına karşılıklı olarak ödenen veya alınan ücretleri içerdiğini açıklığa kavuşturmaktadır.

TMS 41 Tarımsal Faaliyetler

Bu değişiklik, gerçeğe uygun değer belirlenmesinde vergiler için yapılan ödemelerin dikkate alınmamasına yönelik hükmü kaldırmak suretiyle, TMS 41'deki gerçeğe uygun değer ölçüm hükümlerinin TFRS 13 Gerçeğe Uygun Değer Ölçümü'nde gerçeğe uygun değer belirlenmesinde dikkate alınması öngörülen işlem maliyetleri ile uyumlu hale getirmiştir. Bu değişiklik, uygun olan durumlarda, TFRS 13'ün kullanılmasına yönelik esneklik sağlamaktadır.

3. ÖNEMLİ MUHASEBE POLİTİKALARI ÖZETİ

İlişkili Taraflar

a) Bir kişi veya bu kişinin yakın ailesinin bir üyesi, aşağıdaki durumlarda Şirket ile ilişkili sayılır: Söz konusu kişinin,

- (i) Şirket üzerinde kontrol veya müşterek kontrol gücüne sahip olması durumunda,
- (ii) Şirket üzerinde önemli etkiye sahip olması durumunda,
- (iii) Şirket veya Şirket'in bir ana ortaklığının kilit yönetici personelinin bir üyesi olması durumunda.

(b) Aşağıdaki koşullardan herhangi birinin mevcut olması halinde işletme Şirket ile ilişkili sayılır:

- (i) İşletme ve Şirket'in aynı grubun üyesi olması halinde,
- (ii) İşletmenin, diğer işletmenin (veya diğer işletmenin de üyesi olduğu bir grubun üyesinin) iştiraki ya da iş ortaklığı olması halinde,
- (iii) Her iki işletmenin de aynı bir üçüncü tarafın iş ortaklığı olması halinde,
- (iv) İşletmelerden birinin üçüncü bir işletmenin iş ortaklığı olması ve diğer işletmenin söz konusu üçüncü işletmenin iştiraki olması halinde,
- (iv) İşletmenin, Şirket ya da Şirket ile ilişkili olan bir işletmenin çalışanlarına ilişkin olarak işten ayrılma sonrasında sağlanan fayda planlarının olması halinde, (Şirket'in kendisinin böyle bir planının olması halinde, sponsor olan işverenler de şirket ile ilişkilidir.)
- (v) İşletmenin (a) maddesinde tanımlanan bir kişi tarafından kontrol veya müştereken kontrol edilmesi halinde,

3. ÖNEMLİ MUHASEBE POLİTİKALARI ÖZETİ (Devamı)

- (vi) (a) maddesinin (i) bendinde tanımlanan bir kişinin işletme üzerinde önemli etkisinin bulunması veya söz konusu işletmenin (ya da bu işletmenin ana ortaklığının) kilit yönetici personelinin bir üyesi olması halinde.

Hasılat

Hasılatın muhasebeleştirilmesi için genel model

TFRS 15 uyarınca müşterilerle yapılan tüm sözleşmeler için hasılatın muhasebeleştirilmesinde beş aşamalı yaklaşım izlenir.

Aşama 1: Sözleşmenin tanımlanması

Bir sözleşme ancak yasal olarak uygulanabilir, tahsilâtı gerçekleştirilebilir, mal ve hizmetlere ilişkin haklar ve ödeme koşulları tanımlanabilir olduğunda sözleşmenin ticari öze sahip olması, sözleşmenin taraflarca onaylanması ve taraflarca yükümlülüklerinin yerine getirilmesi taahhüt edilmesi şartlarının tamamının karşılanması durumunda, bu sözleşme TFRS 15 kapsamında değerlendirilir.

Sözleşmeler tek bir ticari paket olarak müzakere edildiğinde ya da bir sözleşmede diğer sözleşme ile mallara veya hizmetlere (ya da malların veya hizmetlerin bir kısmına) bağlı olması durumunda, sözleşmeler kapsamında tek bir yükümlülük olduğunda, Şirket sözleşmeleri tek bir sözleşme olarak değerlendirir.

Aşama 2: Edim yükümlülüklerinin tanımlanması

Şirket, "edim yükümlülüğünü" hasılatın muhasebeleştirilmesi için bir hesap birimi olarak tanımlar. Şirket müşteriyle yaptığı bir sözleşmede taahhüt ettiği mal veya hizmetleri değerlendirir ve aşağıdakilerden birini devretmeye yönelik müşteriye verdiği her bir taahhüdü bir edim yükümlülüğü olarak belirler:

(a) Farklı bir mal veya hizmeti (veya bir mal veya hizmetler paketini) ya da

(b) Büyük ölçüde benzerlik gösteren ve müşteriye devir şekli aynı olan farklı bir mal veya hizmetler serisini.

Şirket, sözleşmede yer alan bir mal veya hizmeti, sözleşmedeki diğer taahhütlerden ayrı bir şekilde tanımlayabiliyor ve müşterinin söz konusu mal veya hizmetten tek başına veya kullanımına hazır diğer kaynaklarla birlikte faydalanmasını sağlıyor ise farklı bir mal veya hizmet olarak tanımlar.

Bir sözleşme, esas olarak aynı olan bir dizi farklı mal veya hizmet sunma taahhüdünü içerebilir. Sözleşme başlangıcında, bir işletme mal veya hizmet serisinin tek bir edim yükümlülüğü olup olmadığını belirler.

Malların satışından elde edilen gelir, aşağıdaki şartların tamamı yerine getirildiği anda muhasebeleştirilir:

Aşama 3: İşlem bedelinin belirlenmesi

Şirket, işlem fiyatını belirlemek için sözleşme kapsamındaki yükümlülüğünü yerine getirdikten sonra ne kadarlık bir tutarı elde etmeyi beklediğini değerlendirir. Değerlendirme yapılırken, sözleşmenin değişken tutarlara ilişkin unsurları ve önemli bir finansman bileşeni içerip içermediğini göz önünde bulundurur.

Önemli finansman bileşeni

Şirket, taahhüt edilen mal veya hizmetin nakit satış fiyatını yansıtan tutarı, önemli bir finansman bileşeninin etkisi için ödemesi taahhüt edilen tutar ile gözden geçirir. Pratik bir uygulama olarak, Şirket, sözleşmenin başlangıcında, müşteri ödemesi ile mal veya hizmetlerin transferi arasındaki sürenin bir yıl veya daha kısa olmasını beklemesi durumunda, önemli bir finansman bileşeninin etkilerine ilişkin işlem fiyatını düzeltmez.

3. ÖNEMLİ MUHASEBE POLİTİKALARI ÖZETİ (Devamı)

Şirket'in dönem içinde yerine getirdiği yükümlülükler ile alınan avansların ve ödeme planının geniş ölçüde uyumlu olduğu durumlarda, Şirket, yükümlülüğü yerine getirmesi ile ödeme arasındaki sürenin asla 12 aydan fazla olmayacağını değerlendirmektedir.

Aşama 4: İşlem bedelinin edim yükümlülüklerine dağıtımı

Farklı mal veya hizmetler tek bir sözleşmeye göre teslim edilmesi durumunda, sözleşme bedeli ayrı mal veya hizmetlerin (farklı edim yükümlülükleri) nispi tek başına satış fiyatlarına dayalı olarak dağıtılır. Doğrudan gözlemlenebilir tek başına satış fiyatları mevcut değilse, sözleşmelerdeki toplam bedel, beklenen maliyet artı kar marjı bazında dağıtılır.

Aşama 5: Hasılatın muhasebeleştirilmesi

Şirket, aşağıdaki koşullardan herhangi biri yerine getirildiğinde geliri zamana yayılı olarak muhasebeleştirir:

- Müşterinin eş zamanlı olarak, işletmenin sağladığı faydalardan yararlanması ve bu faydaları tüketmesi durumunda;
- İşletmenin varlığı oluşturdukça veya geliştirdikçe, oluşturulan veya geliştirilen varlığın kontrolünün aynı anda müşteriye geçmesi durumunda ya da
- Şirket'in yerine getirdiği yükümlülüğün, şirketin kendisi için alternatif kullanımı olan bir varlık oluşturmaması ve Şirket'in o güne kadar tamamlanan yükümlülüğe karşılık yapılacak ödeme üzerinde hukuken icra edilebilir bir tahsil hakkının bulunması durumunda.

Zaman içinde yerine getirilen her bir edim yükümlülüğü için, Şirket, malların veya hizmetlerin kontrolünü müşteriye devretmeyi gösteren tek bir ilerleme ölçüsü seçer. Şirket, güvenilir bir şekilde gerçekleştirilen işi ölçen bir yöntem kullanır. Şirket, girdi yönteminin kullanıldığı projenin tamamlanmasına yönelik ilerlemeyi ölçmek için yapılan maliyetleri kullanır ve çıktı yönteminin kullanıldığı projenin tamamlanmasına doğru ilerlemeyi ölçmek için transfer edilen birimleri kullanır.

Eğer bir edim yükümlülüğü zaman içinde yerine getirilmiyorsa, o zaman Şirket, malların veya hizmetin kontrolünü müşteriye transfer ettiği zaman hasılatı muhasebeleştirir.

Şirket tarafından sözleşme kapsamındaki yükümlülüklerin yerine getirilmesi için mutlaka katlanılması gereken maliyetin, söz konusu sözleşme kapsamında elde edilmesi beklenen ekonomik faydayı aştığı durumlarda TMS 37 "Karşılıklar, Koşullu Borçlar ve Koşullu Varlıklar" standardı uyarınca bir karşılık ayırmaktadır.

Sözleşme değişiklikleri

Şirket, ek bir mal veya hizmet sunma taahhüdü verdiği takdirde, sözleşme değişikliğini ayrı bir sözleşme olarak kabul eder. Mevcut sözleşmenin feshi ve yeni bir sözleşmenin oluşturulması durumunda, sunulan mal veya hizmetler farklıysa ilgili değişiklikler muhasebeleştirir. Sözleşmede yapılan değişiklik, ayrı mal veya hizmet oluşturmazsa, işletme, ilk sözleşme ile birlikte, ek mallar veya hizmetler ilk sözleşmenin bir parçasıymış gibi birleştirilerek muhasebeleştirir.

Şirket'in çeşitli mal ve hizmetlerine ilişkin önemli muhasebe politikalarının detayları ve hasılat muhasebeleştirilme yöntemleri aşağıda belirtilmiştir.

3. ÖNEMLİ MUHASEBE POLİTİKALARI ÖZETİ (Devamı)

i) Satış gelirleri

Şirket'in malların satışından elde etmiş olduğu gelirler, müşterilerin ilgili malların veya hizmetlerin kontrolünü elde ettiğinde hasılat olarak muhasebeleştirilir. Kontrolün devrinin zamanlamasının zamana yayılı olarak mı yoksa belirli bir anda mı gerçekleşeceği yönetimin muhakemesini gerektirir. Şirket satışlarda kontrolün aynı anda müşterilere devri suretiyle gerçekleştirildiğinden, satış anında hasılat muhasebeleştirilmektedir.

Stoklar

Stoklar, maliyetin ya da net gerçekleşebilir değerin düşük olanı ile değerlendirilmektedir. Sabit ve değişken genel üretim giderlerinin bir kısmını da içeren maliyetler stokların bağlı bulunduğu sınıfa uygun olan yöntemle göre ve ilk-giren-ilk-çıkart yöntemine göre değerlendirilir. Net gerçekleşebilir değer, olağan ticari faaliyet içerisinde oluşan tahmini satış fiyatından tahmini tamamlanma maliyeti ile satışı gerçekleştirmek için yüklenilmesi gereken tahmini maliyetlerin toplamının indirilmesiyle elde edilir. Stokların net gerçekleşebilir değeri maliyetinin altına düştüğünde, stoklar net gerçekleşebilir değerine indirgenir ve değer düşüklüğünün olduğu yılda kar veya zarar tablosuna gider olarak yansıtılır. Daha önce stokların net gerçekleşebilir değere indirgenmesine neden olan koşulların geçerliliğini kaybetmesi veya değişen ekonomik koşullar nedeniyle net gerçekleşebilir değerde artış olduğu kanıtlandığı durumlarda, ayrılan değer düşüklüğü karşılığı iptal edilir. İptal edilen tutar önceden ayrılan değer düşüklüğü tutarı ile sınırlıdır.

Maddi Duran Varlıklar

Demirbaşlar, 1 Ocak 2005 tarihinden önce satın alınan kalemler için 31 Aralık 2004 tarihi itibarıyla enflasyon etkilerine göre düzeltilmiş maliyet değerlerinden ve 31 Aralık 2004 tarihinden sonra alınan kalemler için yeniden değerlendirilmiş değerlerinden birikmiş amortisman ve varsa değer düşüklüğü düşüldükten sonraki net değeri ile gösterilmektedir.

Yeniden Değerleme Yöntemi

Üretim ya da mal veya hizmetin verilmesinde kullanılan tesis makine ve cihazlar, yeniden değerlendirilmiş tutarlarıyla ifade edilir. Yeniden değerlendirilmiş tutar, yeniden değerlendirme tarihinde tespit edilen gerçeğe uygun değerden sonraki dönemlerde oluşan birikmiş amortisman ve birikmiş değer düşüklüğü düşülerek tespit edilir. Yeniden değerlemeler bilanço tarihinde belirlenecek gerçeğe uygun değerlerin defter değerlerinden önemli farklılık göstermeyecek şekilde düzenli aralıklarla yapılır.

Söz konusu tesis makine ve cihazların yeniden değerlendirilmesinden kaynaklanan artış, özkaynaktaki yeniden değerlendirme fonuna kaydedilir. Yeniden değerlendirme sonucu oluşan değer artışı, maddi duran varlıkla ilgili daha önceden gelir tablosunda gösterilen bir değer düşüklüğünün olması durumunda öncelikle söz konusu değer düşüklüğü nispetinde gelir tablosuna kaydedilir.

Yeniden değerlendirilen tesis makine ve cihazların amortismanı gelir tablosunda yer alır. Yeniden değerlendirilen tesis makine ve cihazlar satıldığında veya hizmetten çekildiğinde ilgili bakiye yeniden değerlendirme fonunda kalmaya devam eder.

Finansal kiralama ile alınan varlıklar, sahip olunan maddi duran varlıklarda olduğu gibi beklenen faydalı ömrüne göre amortismanına tabi tutulur. Eğer finansal kiralama döneminin sonunda sahipliğin kazanılıp kazanılmayacağı kesin değil ise beklenen faydalı ömrü ile söz konusu kiralama süresinden kısa olanına göre amortismanına tabi tutulur.

3. ÖNEMLİ MUHASEBE POLİTİKALARI ÖZETİ (Devamı)

Sonradan ortaya çıkan giderler

Sonradan ortaya çıkan harcamalar söz konusu varlığın gelecekteki ekonomik faydasını arttırıcı nitelikte ise aktifleştirilebilirler. Tüm diğer gider kalemleri tahakkuk esasına göre gelir tablosunda muhasebeleştirilir.

Amortisman

Maddi duran varlıklara ilişkin amortismanlar, varlıkların faydalı ömürlerine göre aktife giriş veya montaj tarihleri esas alınarak, doğrusal amortisman yöntemi kullanılarak, 1 Ocak 2005 tarihinden önce iktisap edilen kalemler için 31 Aralık 2004 tarihi itibarıyla enflasyonun etkilerine göre düzeltilmiş maliyet bedelleri, 31 Aralık 2004 tarihinden sonra satın alınan kalemler için satın alım maliyet değerleri veya değerlendirilmiş tutarları üzerinden ayrılmıştır. Amortisman yöntemleri, faydalı ömürler ve kalan değerler raporlama tarihinde yeniden değerlendirilir.

Elden çıkarma

Maddi duran varlıkların elden çıkartılması sonucu oluşan kar ve zararlar yatırım faaliyetlerinden gelirler ve giderler hesaplarına dahil edilirler.

Maddi Olmayan Duran Varlıklar

Satın alınan maddi olmayan duran varlıklardan sınırlı ömre sahip olanlar, maliyet değerlerinden birikmiş itfa payları ve birikmiş değer düşüklükleri düşüldükten sonraki tutarıyla gösterilirler. Bu varlıklar beklenen faydalı ömürlerine göre doğrusal amortisman yöntemi kullanılarak itfa edilir. Beklenen faydalı ömür ve amortisman yöntemi, tahminlerde ortaya çıkan değişikliklerin olası etkilerini tespit etmek amacıyla her yıl gözden geçirilir ve tahminlerdeki değişiklikler ileriye dönük olarak muhasebeleştirilir. Satın alınan maddi olmayan duran varlıklardan sınırsız ömre sahip olanlar maliyet değerlerinden birikmiş değer düşüklükleri düşüldükten sonraki tutarıyla gösterilirler.

Finansal Araçlar

i) Muhasebeleştirme ve ilk ölçüm

Şirket, ticari alacakları ve borçlanma araçlarını oluştukları tarihte kayıtlarına almaktadır. Şirket bütün diğer finansal varlık ve yükümlülükleri sadece ve sadece, ilgili finansal aracın sözleşmeye bağlı koşullarına taraf olduğu işlem tarihinde muhasebeleştirmektedir.

Gerçeğe uygun değer değişimleri kar veya zarara yansıtılanlar dışındaki finansal varlıkların (önemli bir finansman bileşenine sahip olmayan ticari alacaklar haricinde) ve finansal yükümlülüklerin ilk ölçümünde, bunların edinimiyle veya ihracıyla doğrudan ilişkilendirilebilen işlem maliyetleri de gerçeğe uygun değere ilave edilerek ölçülür. Önemli bir finansman bileşenine sahip olmayan ticari alacaklar, ilk muhasebeleştirmede işlem bedeli üzerinden ölçülür.

3. ÖNEMLİ MUHASEBE POLİTİKALARI ÖZETİ (Devamı)

ii) Sınıflandırma ve sonraki ölçüm

Finansal araçlar

TFRS 9'a göre, bir finansal varlık ilk defa finansal tablolara alınması sırasında; İtfa edilmiş maliyeti üzerinden ölçülen; gerçeğe uygun değer ("GUD") farkı diğer kapsamlı gelire yansıtılarak ölçülen – borçlanma araçlarına yapılan yatırımlar; GUD farkı diğer kapsamlı gelire yansıtılarak ölçülen – özkaynak araçlarına yapılan yatırımlar veya GUD farkı kar veya zarara yansıtılarak ölçülen olarak sınıflandırılır.

Finansal varlıklar, Şirket, finansal varlıkları yönetmek için işletme modelini değiştirmedığı sürece ilk muhasebeleştirilmesinden sonra yeniden sınıflandırılmaz. Bu durumda, etkilenen tüm finansal varlıklar, işletme modelindeki değişikliği izleyen ilk raporlama döneminin ilk gününde yeniden sınıflandırılır.

Bir finansal varlık, aşağıdaki her iki şartın birden sağlanması ve GUD farkı kar veya zarara yansıtılarak ölçülen olarak sınıflandırılmaması durumunda itfa edilmiş maliyeti üzerinden ölçülür:

- Finansal varlığın sözleşmeye bağlı nakit akışlarının tahsil edilmesini amaçlayan bir iş modeli kapsamında elde tutulması ve
- Finansal varlığa ilişkin sözleşme şartlarının, belirli tarihlerde sadece anapara ve anapara bakiyesinden kaynaklanan faiz ödemelerini içeren nakit akışlarına yol açması.

Bir borçlanma aracı, aşağıdaki her iki şartın birden sağlanması ve GUD farkı kar veya zarara yansıtılarak ölçülen olarak sınıflanmaması durumunda GUD farkı diğer kapsamlı gelire yansıtılarak ölçülür:

- Finansal varlığın sözleşmeye bağlı nakit akışlarının tahsil edilmesini ve finansal varlıkların satılmasını amaçlayan bir iş modeli kapsamında elde tutulması ve
- Finansal varlığa ilişkin sözleşme şartlarının, belirli tarihlerde sadece anapara ve anapara bakiyesinden kaynaklanan faiz ödemelerini içeren nakit akışlarına yol açması.

Yukarıda belirtilen itfa edilmiş maliyeti üzerinden ya da GUD farkı diğer kapsamlı gelire yansıtılarak ölçülmeyen tüm finansal varlıklar GUD farkı kar veya zarara yansıtılarak ölçülür. Bunlar, tüm türev finansal varlıkları da içermektedir. Finansal varlıkların ilk defa finansal tablolara alınması sırasında, finansal varlıkların farklı şekilde ölçümünden ve bunlara ilişkin kazanç veya kayıpların farklı şekilde finansal tablolara alınmasından kaynaklanacak bir muhasebe uyumsuzluğunu ortadan kaldırması veya önemli ölçüde azaltması şartıyla bir finansal varlığın geri dönülemez bir şekilde gerçeğe uygun değer değişimi kar veya zarara yansıtılarak ölçülen olarak tanımlanabilir.

Finansal varlıklar- İş modelinin değerlendirilmesi:

Şirket, iş modelinin varlıkların yönetilme şeklini ve yönetime sağlanan bilgiyi en iyi şekilde yansıtması amacıyla bir finansal varlığın portföy düzeyinde elde tutulma amacını değerlendirmektedir. Ele alınan bilgiler şunları içerir.

- portföy için belirlenmiş politikalar ve hedefler ve bu politikaların uygulamada kullanılması. Bunlar, yönetimin stratejisinin, sözleşmeden kaynaklanan faiz gelirini elde etmeyi, belirli bir faiz oranından yararlanmayı devam ettirmeyi, finansal varlıkların vadesini bu varlıkları fonlayan borçların vadesiyle uyumlaştırmayı veya varlıkların satışı yoluyla nakit akışlarını gerçekleştirmeye odaklanıp odaklanmadığını içerir;
- iş modelinin amacı; günlük likidite ihtiyaçlarını yönetmek, belirli bir faiz getirisini devam ettirmek veya finansal varlıkların vadesini bu varlıkları fonlayan borçların vadesiyle uyumlaştırmak olabilir;

3. ÖNEMLİ MUHASEBE POLİTİKALARI ÖZETİ (Devamı)

- iş modeli ve iş modeli kapsamında elde tutulan finansal varlıkların performanslarının Şirket yönetimine nasıl raporlandığı;
- iş modelinin (iş modeli kapsamında elde tutulan finansal varlıkların) performansını etkileyen riskler ve özellikle bu risklerin yönetim şekli;
- önceki dönemlerde yapılan satışların sıklığı, değeri, zamanlaması ve nedeni ile gelecekteki satış beklentileri.

Finansal varlıkların finansal durum tablosu dışı bırakılmaya uygun olmayan işlemlerde üçüncü taraflara devredilmesi, Şirket'in varlıklarını finansal tablolarında sürekli olarak muhasebeleştirilmesiyle tutarlı olarak bu amaçla satış olarak kabul edilmez.

Finansal varlıklar – Sadece anapara ve anapara bakiyesine ilişkin faiz ödemelerini içeren sözleşmeye bağlı nakit akışları olup olmadığının değerlendirilmesi:

Anapara, finansal varlığın ilk defa finansal tablolara alınması sırasındaki gerçeğe uygun değeri olarak tanımlanmaktadır. Faiz, paranın zaman değeri, belirli bir zaman dilimine ilişkin anapara bakiyesine ait kredi riski, diğer temel borç verme risk ve maliyetleri (örneğin likidite riski ve yönetim maliyetleri) ile kâr marjından teşekkül eder.

Sözleşmeye bağlı nakit akışlarının "sadece anapara ve faiz ödemeleri" olup olmadığının değerlendirilmesinde, Şirket, ilgili aracın sözleşme şartlarını dikkate alır. Finansal varlığın sözleşmeye bağlı nakit akışlarının zamanlamasını veya miktarını, bu tanıma uymasını engelleyebilecek oranda değiştirebilecek bir sözleşme şartı içerip içermediği değerlendirmeye dahil edilir. Bu değerlendirmeler yapılırken Şirket aşağıdakileri dikkate alır:

- nakit akışlarının zamanlamasını veya tutarını değiştirebilecek şarta bağlı olaylar;
- sözleşmeye bağlı kupon oranını değiştirebilecek (değişken oran özelliklerini de içeren) şartlar;
- erken ödeme ve uzatma seçenekleri; ve
- belirli bir varlık üzerinde Şirket'in nakit akışlarına hak iddia etmesini kısıtlayabilecek şartlar (örneğin rücu edilemez özellikler).

Erken ödeme özelliği, sözleşmenin vadesinden önce sonlandırıldığı durumlarda makul bir bedel içeren peşin ödenen tutarları büyük ölçüde anaparanın ve anapara bakiyesine ilişkin faizlerin ödenmemiş tutarını yansıtıyorsa sadece anapara ve anapara bakiyesine ilişkin faiz ödemeleri kriteriyle tutarlıdır. Ayrıca, sözleşmeye bağlı nominal değeri üzerinden primli veya iskontolu olarak alınan bir finansa varlık için, büyük ölçüde sözleşmeye bağlı nominal değeri ve tahakkuk eden (ancak ödenmemiş olan) faizi yansıtan (peşin ödenen tutarlar, sözleşme vadesinden önce sonlandırıldığı için makul bir bedel içerebilir) erken ödemelere izin veren ya da gerekli kılan bir sözleşme şartı, erken ödeme özelliğinin gerçeğe uygun değerinin ilk kayıtlara alma sırasında önemsiz olması durumunda, "sadece anapara ve faiz ödemeleri" kriteriyle uyumlu olarak muhasebeleştirilir. Anapara, beklenen nakit akışlarının bugünkü değeri olduğu için, ticari alacaklar ve diğer alacaklar "sadece anapara ve faiz ödemeleri" testini geçmektedirler. Bu alacaklarla tahsil etmeye dayalı iş modeliyle uyumlu olarak yönetilmektedir.

ii) Sınıflandırma ve sonraki ölçüm (devamı)

Finansal varlıklar – Sonraki ölçüm ve kazanç veya kayıplar:

EMİNİŞ AMBALAJ SANAYİ VE TİCARET A.Ş.**31 ARALIK 2021 TARİHİNDE SONA EREN YILA AİT FİNANSAL TABLOLARA İLİŞKİN ÖZET DİPNOTLAR**

(Tüm tutarlar aksi belirtilmedikçe Türk Lirası ("TL") olarak gösterilmiştir.)

3. ÖNEMLİ MUHASEBE POLİTİKALARI ÖZETİ (Devamı)

Aşağıdaki muhasebe politikaları finansal varlıkların sonraki ölçümlerinde geçerlidir.

GUD farkı kar/zarara yansıtılarak ölçülen finansal varlıklar	Bu varlıklar sonraki ölçümlerinde gerçeğe uygun değerleri üzerinden ölçülür. Herhangi bir faiz veya temettü geliri dahil olmak üzere, bunlarla ilgili net kazançlar ve kayıplar kar veya zararda muhasebeleştirilir.
İtfa edilmiş maliyeti üzerinden ölçülen finansal varlıklar	Bu varlıklar sonraki ölçümlerinde etkin faiz yöntemi kullanılarak itfa edilmiş maliyetinden ölçülür. İtfa edilmiş maliyetleri varsa değer düşüklüğü zararları tutarı kadar azaltılır. Faiz gelirleri, yabancı para kazanç ve kayıpları ve değer düşüklükleri kar veya zararda muhasebeleştirilir. Bunların finansal durum tablosu dışı bırakılmasından kaynaklanan kazanç veya kayıplar kar veya zararda muhasebeleştirilir.

*iii. Finansal tablo dışı bırakma**Finansal varlıklar*

Şirket, finansal varlıklarla ilgili nakit akışlarına ilişkin sözleşmeden doğan hakların süresi dolduğunda veya bu finansal varlığın mülkiyetinden kaynaklanan bütün risk ve getirilerinin sahipliğini önemli ölçüde devrettiğinde veya bu finansal varlığın mülkiyetinden kaynaklanan bütün risk ve yararları ne önemli ölçüde devretmiş ne de önemli ölçüde elinde bulundurmakta olması durumunda, ilgili finansal varlık üzerinde kontrol sahibi olmaya devam etmiyorsa söz konusu finansal varlığı kayıtlarından çıkarır.

Şirket, bir finansal varlığın mülkiyetinden kaynaklanan bütün risk ve yararları önemli ölçüde elinde bulundurmaya devam etmesi durumunda, ilgili finansal varlığı finansal durum tablosuna kayıtlara almaya devam eder.

Finansal yükümlülükler

Şirket, bir finansal yükümlülük sadece ve sadece, ilgili yükümlülüğe ilişkin borç ortadan kalktığı veya iptal edildiği zaman finansal durum tablosundan çıkarır. Ayrıca, mevcut bir finansal yükümlülüğün koşullarında veya nakit akışlarında önemli bir değişiklik yapılması durumunda da Şirket bir finansal yükümlülüğü finansal durum tablosundan çıkarır. Bunun yerine, değiştirilmiş şartlara dayanarak gerçeğe uygun değeri üzerinden yeni bir finansal yükümlülük muhasebeleştirilmesini gerektirir.

Finansal yükümlülüğün kayıtlarından çıkartılmasında, defter değeri ile bu yükümlülüğe ilişkin olarak ödenen tutar (devredilen her türlü nakit dışı varlık veya üstlenilen her türlü yükümlülük de dâhil) arasındaki fark, kar veya zarar olarak finansal tablolara alınır.

iv. Finansal varlık ve yükümlülüklerin netleştirilmesi

Şirket, finansal varlık ve yükümlülüklerini, sadece ve sadece netleştirme için yasal bir hakkı olduğunda ve işlemi net bazda gerçekleştirmek veya varlığın gerçekleşmesi ile yükümlülüğün yerine getirilmesini eş zamanlı yapma niyetinin bulunması durumunda netleştirmekte ve net tutarı finansal tablolarında göstermektedir.

3. ÖNEMLİ MUHASEBE POLİTİKALARI ÖZETİ (Devamı)

Varlıklarda değer düşüklüğü

i. Türev olmayan finansal varlıklar

Finansal araçlar ve sözleşme varlıkları

Şirket aşağıda belirtilenler için beklenen kredi zararları için zarar karşılığı muhasebeleşirmektedir:

- itfa edilmiş maliyeti üzerinden ölçülen finansal varlıklar

Şirket aşağıdaki belirtilen, 12 aylık beklenen kredi zararı ("BKZ") olarak ölçülen kalemler hariç olmak üzere, zarar karşılığını ömür boyu BKZ'lere eşit olan tutar üzerinde ölçer:

- ilk defa finansal tablolara alınmasından bu yana kredi riski (yani, finansal aracın beklenen ömrü boyunca ortaya çıkan temerrüt riski) önemli ölçüde artmayan banka bakiyeleri

Şirket, ticari alacaklara ilişkin değer düşüklüğünün hesaplanmasında ömür boyu BKZ'leri seçmiştir.

Bir finansal varlığın kredi riskinin ilk muhasebeleştirilmesinden itibaren önemli ölçüde artmış olup olmadığının belirlenmesinde ve BKZ'lerinin tahmin edilmesinde, Şirket beklenen erken ödemelerin etkileri dâhil beklenen kredi zararlarının tahminiyle ilgili olan ve aşırı maliyet veya çabaya katlanılmadan elde edilebilen makul ve desteklenebilir bilgiyi dikkate alır. Bu bilgiler, Şirket'in geçmiş kredi zararı tecrübelerini dayanan ve ileriye dönük bilgiler içeren nicel ve nitel bilgi ve analizleri içerir.

Şirket, bir finansal varlık üzerindeki kredi riskinin, vadesinin 90 gün geçmesi durumunda önemli ölçüde arttığını varsaymaktadır.

BKZ'ların ölçümü

BKZ'lar finansal aracın beklenen ömrü boyunca kredi zararlarının olasılıklarına göre ağırlıklandırılmış bir tahminidir. Diğer bir ifadeyle tüm nakit akışlarının bugünkü değeri üzerinden ölçülen kredi zararlarıdır. (örneğin, sözleşmeye istinaden işletmeye yapılan nakit girişleri ile işletmenin tahsil etmeyi beklediği nakit akışları arasındaki farktır)

Nakit açığı, sözleşmeye göre işletmeye yapılması gereken nakit akışları ile işletmenin almayı beklediği nakit akışları arasındaki farktır. Beklenen kredi zararlarında ödemelerin tutarı ve zamanlaması dikkate alındığından, işletmenin ödemenin tamamını, sözleşmede belirlenen vadeden geç almayı beklemesi durumunda dahi bir kredi zararı oluşur. BKZ'lar finansal varlığın etkin faiz oranı üzerinden iskonto edilir.

Kredi değer düşüklüğüne uğramış finansal varlıklar

Her raporlama dönemi sonunda, Şirket itfa edilmiş maliyetinden ölçülen finansal varlıkların ve GUD farkı diğer kapsamlı gelire yansıtılan borçlanma varlıkların değer düşüklüğüne uğrayıp uğramadığını değerlendirir. Bir finansal varlığın gelecekteki tahmini nakit akışlarını olumsuz şekilde etkileyen bir veya birden fazla olay gerçekleştiğinde söz konusu finansal varlık kredi değer düşüklüğüne uğramıştır.

Bir finansal varlığın kredi değer düşüklüğüne uğradığının kanıtı aşağıdaki gözlemlenebilir verileri içerir:

- borçlunun ya da ihraççının önemli finansal zorluğa düşmesi;
- borçlunun temerrüdü veya finansal aracın vadesinin 90 gün geçmiş olması gibi sözleşme ihlali;
- Şirket'in aksini dikkate alamayacağı koşullara bağlı olarak bir kredinin ya da avansın yeniden yapılandırılmasını
- borçlunun iflas etme veya finansal yeniden yapılanmaya ihtimalinin olması, veya
- finansal zorluklar nedeniyle menkul bir kıymetin aktif pazarının ortadan kalkması.

EMİNİŞ AMBALAJ SANAYİ VE TİCARET A.Ş.**31 ARALIK 2021 TARİHİNDE SONA EREN YILA AİT FİNANSAL TABLOLARA İLİŞKİN ÖZET DİPNOTLAR**

(Tüm tutarlar aksi belirtilmedikçe Türk Lirası ("TL") olarak gösterilmiştir.)

3. ÖNEMLİ MUHASEBE POLİTİKALARI ÖZETİ (Devamı)*Değer düşüklüğünün sunumu*

İtfa edilmiş maliyetinden ölçülen finansal varlıklara ilişkin zarar karşılıkları, varlıkların brüt defter değerinden düşülür. GUD değişimi diğer kapsamlı gelire yansıtılarak ölçülen borçlanma araçları için oluşan zarar karşılığı, finansal varlığın finansal durum tablosundaki defter değerini azaltmak yerine diğer kapsamlı gelire yansıtılır.

Kayıttan düşme

Finansal varlıktan daha fazla bir nakit akışı geri kazanmaya yönelik makul bir beklenti bulunmaması durumunda, finansal varlığın brüt tutarı kayıtlardan düşülür. Bu durum, genel olarak Şirket'in borçlunun kayıttan düşmeye konu tutarları geri ödeyebilecek yeterli nakit akışı yaratan gelir kaynaklarının ya da varlıklarının bulunmadığını belirlemesi durumunda oluşur. Ancak, kayıttan düşülen finansal varlıklar Şirket'in vadesi geçen alacakların geri kazanılması için uyguladığı yaptırım aktivitelerine hala konu edilebilir.

Finansal varlıklar, hiçbir geri kazanma beklentisi bulunmaması durumunda kayıtlardan düşülür (borçlunun Şirket'le herhangi bir geri ödeme planı yapmaması gibi). Kayıtlardan çıkarılan ticari alacaklar, diğer alacaklar, diğer varlıklar ve sözleşme varlıkları için Şirket alacağı geri kazanabilmek amacıyla yaptırım aktivitelerinde bulunmaya devam eder. Geri kazanım tutarları kar veya zararda muhasebeleştirilir.

Kur Değişiminin Etkileri

Yabancı para cinsinden yapılan işlemler, işlemin yapıldığı günkü döviz kurlarından TL'ye çevrilmiştir. Bilançoda yer alan yabancı para birimi bazındaki parasal varlıklar ve yükümlülükler raporlama tarihindeki döviz kurları kullanılarak TL'ye çevrilmiştir. Bu işlemler sonucunda oluşan kur farkları dönem zararının belirlenmesinde hesaba alınmıştır.

Dönem sonlarında kullanılan döviz kurları aşağıdaki gibidir:

	31 Aralık 2021		31 Aralık 2020	
	Alış	Satış	Alış	Satış
Amerikan Doları (\$)	13,3290	13,3530	7,4194	7,4327
Euro (€)	15,0867	15,1139	9,1164	9,1329
İngiliz Sterlini (£)	17,9667	18,0604	10,1142	10,1669

Pay Başına Kazanç/(Zarar)

Kar veya zarar tablosunda belirtilen pay başına kazanç, net karın, yıl boyunca piyasada bulunan hisse senetlerinin ağırlıklı ortalama sayısına bölünmesi ile bulunmuştur.

Karşılıklar, Koşullu Varlık ve Yükümlülükler

Herhangi bir karşılık tutarının finansal tablolara yansıtılabilmesi için; Şirket'in geçmiş olaylardan kaynaklanan mevcut bir hukuki veya taahhüte bağlı yükümlülüğün bulunması, bu yükümlülüğün yerine getirilmesi için ekonomik fayda içeren kaynakların işletmeden çıkışının muhtemel olması ve söz konusu yükümlülük tutarının güvenilir bir biçimde tahmin edilebiliyor olması gerekmektedir. Şartın gerçekleşme olasılığı güvenilir olarak ölçülemiyorsa veya şartın gerçekleşme olasılığı yoksa veya az ise söz konusu yükümlülük dipnotlarda açıklanır.

3. ÖNEMLİ MUHASEBE POLİTİKALARI ÖZETİ (Devamı)

Paranın zaman değerinin etkisinin önemli olduğu durumlarda, karşılık tutarı; yükümlülüğün yerine getirilmesi için gerekli olması beklenen giderlerin bugünkü parasal değeri olarak belirlenir. Karşılıkların bugünkü parasal değerlerine indirgenmesinde kullanılacak iskonto oranının belirlenmesinde, ilgili piyasalarda oluşan faiz oranı ile söz konusu yükümlülükle ilgili risk dikkate alınır. Söz konusu iskonto oranı vergi öncesi oran olması şarttır. Söz konusu iskonto oranı, gelecekteki nakit akımlarının tahminiyle ilgili riski içermez.

Şarta bağlı varlıklar gerçekleşmedikçe muhasebeleştirilmez, sadece dipnotlarda açıklanır.

Finansal Bilgilerin Bölümlere Göre Raporlanması

Şirket Türkiye’de ve sadece teneke ve plastik boya, kimya ve gıda ambalaj ve kutuları alanında faaliyet gösterdiği için finansal bilgilerini bölümlere göre raporlamamıştır.

Kurum Kazancı Üzerinden Hesaplanan Vergiler

Gelir vergisi gideri, cari vergi ve ertelenmiş vergi giderinin toplamından oluşur.

Cari vergi

Cari yıl vergi yükümlülüğü, dönem karının vergiye tabi olan kısmı üzerinden hesaplanır. Vergiye tabi kâr, diğer yıllarda vergilendirilebilir ya da vergiden indirilebilir kalemler ile vergilendirilmesi ya da vergiden indirilmesi mümkün olmayan kalemleri hariç tutması nedeniyle, kar veya zarar tablosunda yer verilen kârdan farklılık gösterir. Şirket’in cari vergi yükümlülüğü bilanço tarihi itibarıyla yasallaşmış ya da önemli ölçüde yasallaşmış vergi oranı kullanılarak hesaplanmıştır.

Ertelenmiş vergi

Ertelenmiş vergi yükümlülüğü veya varlığı, varlıkların ve yükümlülüklerin finansal tablolarda gösterilen tutarları ile yasal vergi matrahı hesabında dikkate alınan tutarları arasındaki geçici farklılıkların bilanço yöntemine göre vergi etkilerinin yasallaşmış vergi oranları dikkate alınarak hesaplanmasıyla belirlenmektedir. Ertelenmiş vergi yükümlülükleri vergilendirilebilir geçici farkların tümü için hesaplanırken, indirilebilir geçici farklardan oluşan ertelenmiş vergi varlıkları, gelecekte vergiye tabi kar elde etmek suretiyle söz konusu farklardan yararlanmanın kuvvetle muhtemel olması şartıyla hesaplanmaktadır. Bahse konu varlık ve yükümlülükler, ticari ya da mali kar/zararı etkilemeyen işleme ilişkin geçici fark, şerefiye veya diğer varlık ve yükümlülüklerin ilk defa finansal tablolara alınmasından (işletme birleşmeleri dışında) kaynaklanıyorsa muhasebeleştirilmez.

Ertelenmiş vergi yükümlülükleri, Şirket’in geçici farklılıkların ortadan kalkmasını kontrol edebildiği ve yakın gelecekte bu farkın ortadan kalkma olasılığının düşük olduğu durumlar haricinde, bağlı ortaklık ve iştiraklerdeki yatırımlar ve iş ortaklıklarındaki paylar ile ilişkilendirilen vergilendirilebilir geçici farkların tümü için hesaplanır.

Bu tür yatırım ve paylar ile ilişkilendirilen vergilendirilebilir geçici farklardan kaynaklanan ertelenmiş vergi varlıkları, yakın gelecekte vergiye tabi yeterli kar elde etmek suretiyle söz konusu farklardan yararlanmanın kuvvetle muhtemel olması ve gelecekte ilgili farkların ortadan kalkmasının muhtemel olması şartlarıyla hesaplanmaktadır.

EMİNİŞ AMBALAJ SANAYİ VE TİCARET A.Ş.

31 ARALIK 2021 TARİHİNDE SONA EREN YILA AİT FİNANSAL TABLOLARA İLİŞKİN ÖZET DİPNOTLAR

(Tüm tutarlar aksi belirtilmedikçe Türk Lirası ("TL") olarak gösterilmiştir.)

3. ÖNEMLİ MUHASEBE POLİTİKALARI ÖZETİ (Devamı)

Ertelenmiş vergi varlıkları ve yükümlülükleri varlıkların gerçekleşeceği veya yükümlülüklerin yerine getirileceği dönemde geçerli olması beklenen ve bilanço tarihi itibarıyla yasallaşmış veya önemli ölçüde yasallaşmış vergi oranları (vergi düzenlemeleri) üzerinden hesaplanır. Ertelenmiş vergi varlıkları ve yükümlülüklerinin hesaplanması sırasında, Şirket'in bilanço tarihi itibarıyla varlıklarının defter değerini geri kazanması ya da yükümlülüklerini yerine getirmesi için tahmin ettiği yöntemlerin vergi sonuçları dikkate alınır.

Ertelenmiş vergi varlıkları ve yükümlülükleri, cari vergi varlıklarıyla cari vergi yükümlülüklerini mahsup etme ile ilgili yasal bir hakkın olması veya söz konusu varlık ve yükümlülüklerin aynı vergi mercii tarafından toplanan gelir vergisiyle ilişkilendirilmesi ya da Şirket'in cari vergi varlık ve yükümlülüklerini netleştirmek suretiyle ödeme niyetinin olması durumunda mahsup edilir.

Borçlanma Maliyetleri

Banka kredileri, alındıkları tarihlerde, işlem maliyetleri düşürülmüş gerçeğe uygun değerleri üzerinden kayda alınırlar. Müteakip dönemlerde etkin faiz oranı yöntemi kullanılarak iskonto edilmiş bedelleriyle değerlendirilir ve işlem masrafları düşüldükten sonra kalan tutar ile iskonto edilmiş maliyet değeri arasındaki fark, kapsamlı gelir tablosuna kredi dönemi süresince finansman maliyeti olarak yansıtılır.

Çalışanlara Sağlanan Faydalar

Kıdem tazminatları

Türkiye'de mevcut kanunlar ve toplu iş sözleşmeleri hükümlerine göre kıdem tazminatı, emeklilik veya işten çıkarılma durumunda ödenmektedir. Güncellenmiş olan TMS 19 Çalışanlara Sağlanan Faydalar Standardı ("TMS 19") uyarınca söz konusu türdeki ödemeler tanımlanmış emeklilik fayda planları olarak nitelendirilir.

Bilançoda muhasebeleştirilen kıdem tazminatı yükümlülüğü, tüm çalışanların emeklilikleri dolayısıyla ileride doğması beklenen yükümlülük tutarlarının net bugünkü değerine göre hesaplanmış ve finansal tablolara yansıtılmıştır. Hesaplanan tüm aktüeryal kazançlar ve kayıplar diğer kapsamlı gelir altında muhasebeleştirilmektedir. (Dipnot 23)

Faiz Gelir ve Giderleri

Faiz gelir ve giderleri kar veya zarar tablosunda, ilgili varlığa ait etkin faiz oranı veya uygulanabilir değişken bir faiz oranı dikkate alınarak tahakkuk esasına göre muhasebeleştirilir. Faiz gelir ve giderleri, faiz doğuran bir enstrümanın ilk kayıtlı değeri ile etkin faiz oranı yöntemine göre hesaplanan vade tarihindeki değeri arasındaki fark veya prim veya iskontonun bugünkü değere indirgenmiş tutarlarından meydana gelmektedir.

Satış Amaçlı Elde Tutulan Duran Varlıklar

Likidite ihtiyacının karşılanmasına yönelik olarak veya faiz oranlarındaki değişimler nedeniyle satılabilecek olan ve belirli bir süre gözetilmeksizin elde tutulan finansal varlıklar, satılmaya hazır finansal varlıklar olarak sınıflandırılmıştır. Bunlar, yönetimin raporlama tarihinden sonraki 12 aydan daha kısa bir süre için finansal aracı elde tutma niyeti olmadıkça veya işletme sermayesinin arttırılması amacıyla satışına ihtiyaç duyulmayacaksa duran varlıklar olarak gösterilir, aksi halde dönen varlıklar olarak sınıflandırılır. Şirket yönetimi, bu finansal araçların sınıflandırmasını satın alındıkları tarihte uygun bir şekilde yapmakta olup düzenli olarak bu sınıflandırmayı gözden geçirmektedir.

EMİNİŞ AMBALAJ SANAYİ VE TİCARET A.Ş.

31 ARALIK 2021 TARİHİNDE SONA EREN YILA AİT FİNANSAL TABLOLARA İLİŞKİN ÖZET DİPNOTLAR

(Tüm tutarlar aksi belirtilmedikçe Türk Lirası ("TL") olarak gösterilmiştir.)

3. ÖNEMLİ MUHASEBE POLİTİKALARI ÖZETİ (Devamı)

Şirket, satış amacıyla elde tutulan varlık olarak sınıflandırılmasına son verilen duran varlıkları, bu amaçla sınıflandırılmasından önceki defter değerinin, varlığın satış amacıyla elde tutulan varlık olarak sınıflandırılmamış olsaydı ortaya çıkacak olan amortisman, itfa veya yeniden değerlemeler dikkate alınarak düzeltilmiş tutarı ile ölçer.

Nakit ve Nakit Benzerleri

Nakit ve nakit benzerleri, kasadaki nakit varlığı, ilgili sene sonu itibarıyla vadesi gelmiş çekleri, bankalardaki nakit para ve orijinal vadesi 3 aydan kısa vadeli mevduatları içermektedir. Nakit ve nakit benzerleri elde etme maliyetleri ve tahakkuk etmiş faizlerinin toplamı ile gösterilmiştir.

Kasadaki paralar Türk Lirası bakiyelerden oluşmaktadır. Türk Lirası bakiyeler kayıtlı değerleriyle kayıtlarda gösterilmektedir. Orijinal vadesi 3 aydan uzun olan banka mevduatları finansal yatırım olarak kayıtlarda gösterilmektedir.

Banka mevduatları, vadeli ve vadesiz mevduatlardan ve bu mevduatların faizlerinden oluşmaktadır. Türk Lirası mevduatlar maliyet değerleriyle, döviz tevdiat hesapları ise raporlama tarihindeki T.C. Merkez Bankası döviz alış kuru kullanılmak suretiyle Türk Lirası'na çevrilmiş değerleriyle kayıtlarda gösterilmektedir. Alınan çeklerin vadesi raporlama dönemini aşanlar ticari alacaklar içinde gösterilmiş olup raporlama döneminde reeskonta tabi tutulmuştur.

Ticari Borçlar

Ticari borçlar, olağan faaliyetler içerisinde tedarikçilerden sağlanan mal ve hizmetlere ilişkin yapılması gereken ödemeleri ifade etmektedir. Kısa vadeli ticari borçlar, ilk olarak gerçeğe uygun değerinden ve müteakip dönemlerde etkin faiz yöntemiyle hesaplanan itfa edilmiş maliyetinden ölçülürler.

Gerçeğe Uygun Değer

Yabancı para cinsinden nakit ve nakit benzerlerinin, raporlama tarihindeki geçerli kurlardan Türk Lirası'na çevrilmiş olması sebebiyle, bu varlıkların gerçeğe uygun değerlerinin kayıtlı değerlerine eşdeğer olduğu kabul edilmektedir. Banka mevduatları, kasanın kayıtlı değerlerinin ve alınan çeklerin, bu varlıkların kısa vadelerde elden çıkarılmaları ve değer düşüklüğü riski olmaması nedeniyle, gerçeğe uygun değerleriyle aynı olduğu varsayılmaktadır.

Ticari Alacaklar ve Değer Düşüklüğü Karşılığı

Ticari alacaklar, doğrudan bir borçluya mal veya hizmet tedariki ile oluşup fatura tutarlarının orijinal etkin faiz oranlarına göre iskonto edilmiş maliyet değerleri üzerinden kaydedilmiştir. Şirketin, ödenmesi gereken meblağları tahsil edemeyecek olduğunu gösteren bir durumun söz konusu olması halinde ticari alacaklar için bir değer düşüklüğü karşılığı oluşturulur. Söz konusu bu karşılığın tutarı, alacağın kayıtlı değeri ile tahsili mümkün tutar arasındaki farktır. Tahsili mümkün tutar, teminatlardan ve güvencelerden tahsil edilebilecek tutarlar da dâhil olmak üzere beklenen nakit akışlarının, oluşan ticari alacağın orijinal etkin faiz oranı esas alınarak iskonto edilen değeridir. Değer düşüklüğü tutarı, zarar yazılmasından sonra oluşacak bir durum dolayısıyla azalır, söz konusu tutar, cari dönemde diğer gelirlere yansıtılır.

EMİNİŞ AMBALAJ SANAYİ VE TİCARET A.Ş.

31 ARALIK 2021 TARİHİNDE SONA EREN YILA AİT FİNANSAL TABLOLARA İLİŞKİN ÖZET DİPNOTLAR

(Tüm tutarlar aksi belirtilmedikçe Türk Lirası ("TL") olarak gösterilmiştir.)

3. ÖNEMLİ MUHASEBE POLİTİKALARI ÖZETİ (Devamı)

Ayrıca, Şirket, finansal tablolarda yer alan itfa edilmiş maliyet bedelinden muhasebeleştirilen ticari alacaklar için beklenen kredi zarar modelini uygulamaktadır. Bu uygulamayla, Şirket, ticari alacaklarını değer düşüklüğüne uğramadığı durumlarda, beklenen kredi zarar karşılığını ömür boyu beklenen kredi zararlarına eşit bir tutardan ölçerek değer düşüklüğü karşılığı ayırmaktadır. Beklenen kredi zararlarının hesaplamasında, geçmiş kredi zararı deneyimleri ile birlikte, Şirket'in geleceğe yönelik tahminleri de dikkate alınmaktadır.

Şirket'in kredi riski esas olarak ticari alacaklarından doğabilmektedir. Ticari alacaklar, Şirket yönetimince alınan teminatlar, geçmiş tecrübeler ve cari ekonomik durum göz önüne alınarak değerlendirilmekte ve gerekli görüldüğü durumlarda uygun oranda şüpheli alacak karşılığı ayrıldıktan sonra finansal durum tablosunda net olarak gösterilmektedir. Ticari alacakların iskonto edilmiş, şüpheli alacak karşılığı ve beklenen zarar modeline göre değer düşüklüğü karşılığı ayrılmış değerlerinin, varlıkların gerçeğe uygun değerine eşdeğer olduğu varsayılmaktadır.

Şüpheli Alacaklar

Şirket vadesi geçmiş ve gelecekte tahsilât sorunu olması muhtemel alacakları için, bu alacaklara istinaden alınan teminat mektuplarını dikkate alarak karşılık ayırmaktadır.

Stoklar

Stoklar elde etme maliyeti veya net gerçekleşebilir değer düşük olmasıyla finansal tablolara yansıtılır. Stokların maliyeti, aylık hareketli ağırlıklı ortalama metodu ile hesaplanmaktadır. Mamul ve yarı mamul maliyeti hammadde, doğrudan işçilik, diğer doğrudan giderler ve ilgili genel üretim giderlerini içerirken borçlanma maliyetlerini içermez. Net gerçekleşebilir değer, işin normal akışı içinde tahmini satış fiyatından tahmini tamamlama maliyeti ve satışı gerçekleştirmek için gerekli tahmini satış maliyeti toplamının indirilmesi ile elde edilen tutardır. Mamul üzerindeki sabit üretim maliyetleri normal üretim kapasitesine göre dağıtılırlar. Fabrikanın yıllık üretim planları haricinde üretime ara vermesi sırasında oluşan çalışmayan kısım giderleri mamul stokları ile ilişkilendirilmez ve olduğu dönemde satılan malın maliyeti hesabında muhasebeleştirilir.

Finansal tabloların Türkiye Muhasebe Standartları'na göre hazırlanmasında Şirket yönetiminin, raporlanan varlık ve yükümlülük tutarlarını etkileyecek, raporlama tarihi itibarıyla oluşması muhtemel yükümlülük ve taahhütleri ve raporlama dönemi itibarıyla gelir ve gider tutarlarını belirleyen varsayımlar ve tahminler yapması gerekmektedir. Bu tahmin ve varsayımlar Şirket yönetiminin mevcut olaylar ve işlemlere ilişkin en iyi bilgilerine dayanmasına rağmen fiili sonuçlar ile farklılık gösterebilir. Tahminler düzenli olarak gözden geçirilmekte, gerekli düzeltmeler yapılmakta ve gerçekleştikleri dönem kar veya zarar tablosunda yansıtılmaktadırlar. Gelecek finansal döneminde, varlık ve yükümlülüklerin kayıtlı değerinde düzeltmelere neden olma riski olan tahmin ve varsayımlar aşağıda belirtilmiştir.

Net Gerçekleşebilir Değer

Dipnot 3'te belirtilen muhasebe politikası gereğince, stoklar maliyetin veya net gerçekleşebilir değer düşük olması ile değerlendirilir. Net gerçekleşebilir değer, olağan ticari faaliyet içerisinde tahmini satış fiyatından tahmini tamamlama maliyeti ve satışı gerçekleştirmek için gerekli tahmini satış maliyeti toplamının indirilmesiyle elde edilen tutardır.

3. ÖNEMLİ MUHASEBE POLİTİKALARI ÖZETİ (Devamı)

Maddi Varlıklar ve Maddi Olmayan Varlıklar Faydalı Ömürleri

Dipnot 3'te belirtilen muhasebe politikası gereğince, maddi ve maddi olmayan varlıklar elde etme maliyetinden birikmiş amortisman ve varsa değer düşüklüğü düşüldükten sonraki net değeri ile gösterilmektedir. Amortisman, maddi varlıkların faydalı ömürleri baz alınarak doğrusal amortisman yöntemi kullanılarak ayrılmaktadır.

Faydalı ömürler yönetimin en iyi tahminlerine dayanır, her bilanço tarihinde gözden geçirilir ve gerekirse düzeltme yapılır.

Ertelenmiş Vergi

Şirket, vergiye esas yasal finansal tabloları ile TMS'ye göre hazırlanmış finansal tabloları arasındaki farklılıklardan kaynaklanan geçici zamanlama farkları için ertelenmiş vergi varlığı ve yükümlülüğü muhasebeleştirilmektedir. Şirket'in gelecekte oluşacak karlardan indirilebilecek kullanılmamış mali zararları ve diğer indirilebilir geçici farklardan oluşan ertelenmiş vergi varlıkları bulunmaktadır.

Ertelenmiş vergi varlıklarının kısmen ya da tamamen geri kazanılabilir tutarı mevcut koşullar altında tahmin edilmiştir. Değerlendirme sırasında, gelecekteki kar projeksiyonları, cari dönemlerde oluşan zararlar, kullanılmamış zararların ve diğer vergi varlıklarının son kullanılabileceği tarihler ve gerektiğinde kullanılabilecek vergi planlama stratejileri göz önünde bulundurulmuştur. Elde edilen veriler ışığında, Şirket'in gelecekte elde edilecek vergiye tabi kar ertelenmiş vergi varlıklarının tamamını karşılamaya yetmiyorsa, ertelenmiş vergi varlığının tamamı ve bir kısmına karşılık ayrılır. Şirket'in, ileride vergiye tabi kar elde etmek suretiyle söz konusu ertelenmiş vergi varlıklarından yararlanması belirsiz (ertelenmiş vergi varlığının geri kazanılabileceğine ilişkin kanaat oluşmaması sebebiyle) olan kısa döneme ilişkin ertelenmiş vergi varlıklarına kayıtlarda karşılık ayrılmıştır. Eğer gelecekteki faaliyet sonuçları, Şirket'in şu andaki beklentilerini aşarsa, kayıtlarda karşılık ayrılmış olan ertelenmiş vergi varlığını yeniden ertelenmiş vergi aktifi ayırmak gerekebilir.

Kıdem Tazminatı Karşılığı

Kıdem tazminat yükümlülüklerinin bugünkü değeri belli varsayımlar kullanılarak aktüeryal bazda belirlenir. Bu varsayımlar kıdem tazminat yükümlülüklerinin net giderinin belirlenmesinde kullanılır ve indirgenme oranını da içerir. Söz konusu varsayımlarda meydana gelen herhangi bir değişiklik kıdem tazminat yükümlülüğünün kayıtlı değerini etkiler. Aktüeryal kayıp ve kazançlar oluştukları dönemde diğer kapsamlı gelir tablosu ile ilişkilendirilirler. Şirket her yılın sonunda uygun indirgeme oranını belirler. Bu oran kıdem tazminat yükümlülüklerinin yerine getirilmesi için gerekli olan gelecekteki tahmini nakit çıkışlarının bugünkü değerinin hesaplanmasında kullanılan orandır.

Makina, Ekipman ve Cihazların Yeniden Değerlemesi

Makina, ekipman ve cihazlar, finansal tablolarda değerlenmiş tutarlarından belirtilmiş olup, gerçeğe uygun değer hesaplamasında kullanılmış olan önemli varsayımlar dipnot 12'de belirtilmiştir. Taşıtların, makina, ekipman ve cihazların değerlemeleri, SPK tarafından yetkilendirilmiş TSKB Gayrimenkul Değerleme A.Ş. tarafından 30 Mart 2020 tarihli değerlendirme raporu ile yapılmıştır.

EMİNİŞ AMBALAJ SANAYİ VE TİCARET A.Ş.**31 ARALIK 2021 TARİHİNDE SONA EREN YILA AİT FİNANSAL TABLOLARA İLİŞKİN ÖZET DİPNOTLAR**

(Tüm tutarlar aksi belirtilmedikçe Türk Lirası ("TL") olarak gösterilmiştir.)

4. NAKİT VE NAKİT BENZERLERİ

Bilanço tarihi itibarıyla, nakit ve nakit benzerleri aşağıdaki gibidir:

Nakit ve Nakit Benzerleri	31 Aralık 2021	31 Aralık 2020
Kasa	2.170	2.940
Banka	4.176.025	1.306.717
Nakit ve Nakit Benzerleri Toplamı	4.178.195	1.309.657

Şirket'in 31 Aralık 2021 tarihi itibarıyla 97.767 TL bloke mevduatı bulunmaktadır.

5. TİCARİ ALACAKLAR

Bilanço tarihi itibarıyla, ticari alacaklar aşağıdaki gibidir:

Kısa Vadeli Ticari Alacaklar	31 Aralık 2021	31 Aralık 2020
Ticari Alacaklar	14.332.828	6.070.244
<i>İlişkili Taraflardan Ticari Alacaklar</i>	<i>160.905</i>	<i>114.770</i>
<i>İlişkili Olmayan Taraflardan Ticari Alacaklar</i>	<i>14.171.923</i>	<i>5.955.474</i>
Alacak Senetleri	1.346.273	531.391
<i>İlişkili Taraflardan Alacak Senetleri</i>	<i>-</i>	<i>-</i>
<i>İlişkili Olmayan Taraflardan Alacak Senetleri</i>	<i>1.346.273</i>	<i>531.391</i>
Şüpheli Ticari Alacaklar	1.483.893	1.321.838
Şüpheli Ticari Alacaklar Karşılığı (-)	(1.483.893)	(1.321.838)
Ticari Alacaklar Reeskontu	(166.319)	(138.804)
Kısa Vadeli Ticari Alacaklar Toplamı	15.512.782	6.462.831

31 Aralık 2021 tarihi itibarı ile vadeli çeklerin ortalama vadeleri yaklaşık olarak 52 gündür. (31 Aralık 2020: 115 gün) 31 Aralık 2021 tarihi itibarıyla ticari alacakların ortalama vadesi 58 gündür. (31 Aralık 2020: 58 gün)

31 Aralık 2021 ve 31 Aralık 2020 tarihleri itibarıyla teminat ile güvence altına alınmış ticari alacak bakiyesi yoktur.

31 Aralık 2021 ve 31 Aralık 2020 tarihlerinde sona eren yıllarda şüpheli alacak karşılığının hareket tabloları aşağıdaki gibidir:

Şüpheli Ticari Alacak Karşılığı Hareket Tablosu	1 Ocak- 31 Aralık 2021	1 Ocak- 31 Aralık 2020
Dönem başı	(1.321.838)	(1.117.743)
Ayrılan karşılık tutarı	(276.172)	(365.208)
Cari yıl içerisinde tahsil edilen	-	-
Cari yıl içerisinde iptal edilen	114.117	161.113
Dönem Sonu	(1.483.893)	(1.321.838)

6. DİĞER ALACAKLAR

Bilanço tarihi itibarıyla, diğer alacaklar aşağıdaki gibidir:

Kısa Vadeli Diğer Alacaklar	31 Aralık 2021	31 Aralık 2020
Ticari Olmayan Alacaklar	22.044.388	484.655
<i>İlişkili Taraflardan Ticari Olmayan Alacaklar</i>	<i>21.759.877</i>	<i>-</i>
<i>İlişkili Olmayan Taraflardan Ticari Olmayan Alacaklar</i>	<i>284.511</i>	<i>484.655</i>
Verilen Depozito ve Teminatlar	321.550	310.000
Kısa Vadeli Ticari Olmayan Alacaklar Toplamı	22.365.938	794.655

EMİNİŞ AMBALAJ SANAYİ VE TİCARET A.Ş.**31 ARALIK 2021 TARİHİNDE SONA EREN YILA AİT FİNANSAL TABLOLARA İLİŞKİN ÖZET DİPNOTLAR**

(Tüm tutarlar aksi belirtilmedikçe Türk Lirası ("TL") olarak gösterilmiştir.)

6. DİĞER ALACAKLAR (Devamı)

38 No'lu dipnotta detaylı olarak açıklandığı üzere, Gebze Asliye Ticaret Mahkemesi'nde 22.06.2020 tarihinde yapılan duruşmada, proje kapsamındaki tüm borçlarının konkordato tasdik kararının verildiği tarih olan 22.06.2020 tarihinden itibaren 1 yıl 6 ay ödemesiz, ilk ödeme 22.12.2021 tarihinde yapılmak üzere 72 ayda ve eşit taksitler halinde ödenmesine karar verilmiştir.

Yapı ve Kredi Bankası A.Ş. tarafından açılan "Konkordato (Çekişmeli Alacak)" davasına ilişkin olarak Gebze Asliye Ticaret Mahkemesince 03.12.2021 tarihinde verilen karar uyarınca, Uzunyol Yatırım, İş Geliştirme, Turizm, Nakliye ve İnşaat Sanayi ve Ticaret A.Ş.'nin kullandığı krediye Şirket'in kefaletinden dolayı bankanın 21.394.321 TL alacağı bulunduğu ve konkordato projesine dahil edilen alacağın dışında çekişmeli kalan bu alacağın tasdik edilen konkordato projesine dahil edilmesine karar verilmiştir.

Söz konusu karar çerçevesinde, dava masrafları ile birlikte 22.066.354 TL tutarındaki borç tutarı konkordato borçları arasına dahil edilmiş ve Uzunyol Yatırım, İş Geliştirme, Turizm, Nakliye ve İnşaat Sanayi ve Ticaret A.Ş.'den alacak olarak aktive alınmıştır. Söz konusu borca ilişkin olarak konkordato projesi kapsamında yapılan taksit ödemeleri, Uzunyol Yatırım, İş Geliştirme, Turizm, Nakliye ve İnşaat Sanayi ve Ticaret A.Ş.'ye olan kira borcu tutarından mahsup edilmektedir.

7. STOKLAR

Bilanço tarihi itibarıyla stoklar aşağıdaki kalemlerden oluşmaktadır:

	31 Aralık 2021	31 Aralık 2020
Hammadde stokları	4.727.944	2.857.605
Yarımamul stokları	5.142.909	3.726.068
Mamul stokları	2.792.689	2.038.663
Ticari mal stokları	2.030	-
Diğer stoklar	437.740	505.055
Stok değer düşüklüğü karşılığı (-)	-	(20.831)
Toplam	13.103.312	9.106.560

31 Aralık 2021 ve 31 Aralık 2020 tarihleri itibarıyla stok değer düşüş karşılığında gerçekleşen hareketler aşağıdaki gibidir:

	1 Ocak- 31 Aralık 2021	1 Ocak- 31 Aralık 2020
Açılış bakiyesi	(20.831)	(10.253)
Dönem giderindeki değişim (*)	20.831	(10.578)
Kapanış bakiyesi	-	(20.831)

(*): Stok değer düşüklüğü karşılıkları ve iptalleri satışların maliyeti hesabında muhasebeleştirilmiştir.

31 Aralık 2021 tarihi itibarıyla, stoklar üzerindeki sigorta tutarı 7.937.629 TL'dir. (31 Aralık 2020: 5.839.527 TL)

EMİNİŞ AMBALAJ SANAYİ VE TİCARET A.Ş.**31 ARALIK 2021 TARİHİNDE SONA EREN YILA AİT FİNANSAL TABLOLARA İLİŞKİN ÖZET DİPNOTLAR**

(Tüm tutarlar aksi belirtilmedikçe Türk Lirası ("TL") olarak gösterilmiştir.)

8. PEŞİN ÖDENMİŞ GİDERLER

Bilanço tarihi itibarıyla, peşin ödenmiş aşağıdaki gibidir:

Kısa Vadeli Peşin Ödenmiş Giderler	31 Aralık 2021	31 Aralık 2020
Verilen sipariş avansları	854.914	326.401
Gelecek aylara ait giderler	264.295	233.229
Toplam	1.119.209	559.630

9. CARİ DÖNEM VERGİSİYLE İLGİLİ VARLIKLAR

Bilanço tarihi itibarıyla, cari dönem vergisiyle ilgili varlıklar aşağıdaki gibidir:

	31 Aralık 2021	31 Aralık 2020
Peşin Ödenen Vergiler ve Fonlar	1.202	76
Toplam	1.202	76

10. DİĞER DÖNEN VARLIKLAR

Bilanço tarihi itibarıyla, diğer dönen varlıklar aşağıdaki gibidir:

	31 Aralık 2021	31 Aralık 2020
Diğer KDV	-	88.911
Gelir tahakkukları	-	136.360
Personel avansları	26.915	216
Toplam	26.915	225.487

11. FİNANSAL YATIRIMLAR

Bilanço tarihi itibarıyla, finansal yatırımlar aşağıdaki gibidir:

	Hisse oranı	31 Aralık 2021	Hisse oranı	31 Aralık 2020
Ak Enerji A.Ş.	<%1	147	<%1	147
Tulipack	9,62%	2.745.719	14,43%	2.745.719
Toplam		2.745.866		2.745.866

Ak Enerji'den alınmış olan hisseler, Ak Enerji'den elektrik temin edildiği dönemde, zorunlu olarak alınmış olan pay bedeli ve enflasyon farkıdır.

30 Haziran 2017 tarihinden itibaren Şirket, Tulipack üzerinde önemli etkisini kaybetmiş ve 31 Aralık 2021 ve 31 Aralık 2020 tarihli finansal tablolarda "Finansal Yatırımlar" altında göstermiştir.

31 Aralık 2021 tarihi itibarıyla Şirket'in istisnai durumu nedeniyle, Tulipack'ın gerçeğe uygun değeri ölçümüne ilişkin yeterli düzeyde yakın zamanlı bilgi bulunamaması ve gerçeğe uygun değerinin birden fazla yöntemle ölçülebilmesi nedeniyle finansal tablolarda, finansal yatırımlar hesabına transfer edilen değeri ile taşınmaktadır.

EMİNİŞ AMBALAJ SANAYİ VE TİCARET A.Ş.**31 ARALIK 2021 TARİHİNDE SONA EREN YILA AİT FİNANSAL TABLOLARA İLİŞKİN ÖZET DİPNOTLAR**

(Tüm tutarlar aksi belirtilmedikçe Türk Lirası ("TL") olarak gösterilmiştir.)

12. MADDİ DURAN VARLIKLAR

31 Aralık 2021 ve 31 Aralık 2020 tarihlerinde sona eren döneme ait maddi duran varlık hareket tabloları aşağıdaki gibidir:

Maliyet değeri	Makine Ekipman ve Cihazlar	Taşıtlar	Demirbaşlar	Özel Maliyetler	Toplam
1 Ocak 2020 açılış bakiyesi	136.064.189	181.626	1.685.199	5.539	137.936.553
Alımlar	158.528	-	28.477	-	187.005
Çıkışlar	-	-	-	-	-
Yeniden değerlendirme değer artışı	18.620.085	51.000	-	-	18.671.085
31 Aralık 2020 kapanış bakiyesi	154.842.802	232.626	1.713.676	5.539	156.794.643

Birikmiş amortisman	Makine Ekipman ve Cihazlar	Taşıtlar	Demirbaşlar	Özel Maliyetler	Toplam
1 Ocak 2020 açılış bakiyesi	(111.389.712)	(181.626)	(1.603.830)	(65)	(113.175.233)
Dönem gideri	(3.629.959)	(3.867)	(28.350)	(760)	(3.662.936)
Çıkışlar	-	-	-	-	-
31 Aralık 2020 kapanış bakiyesi	(115.019.671)	(185.493)	(1.632.180)	(825)	(116.838.169)
31 Aralık 2020 net defter değeri	39.823.131	47.133	81.496	4.714	39.956.474

Maliyet değeri	Makine Ekipman ve Cihazlar	Taşıtlar	Demirbaşlar	Özel Maliyetler	Toplam
1 Ocak 2021 açılış bakiyesi	154.842.802	232.626	1.713.676	5.539	156.794.643
Alımlar	227.524	-	13.154	-	240.678
Çıkışlar	-	-	-	-	-
Transferler	-	-	-	-	-
31 Aralık 2021 kapanış bakiyesi	155.070.326	232.626	1.726.830	5.539	157.035.321

Birikmiş amortisman	Makine Ekipman ve Cihazlar	Taşıtlar	Demirbaşlar	Özel Maliyetler	Toplam
1 Ocak 2021 açılış bakiyesi	(115.019.671)	(185.493)	(1.632.180)	(825)	(116.838.169)
Dönem gideri	(4.369.243)	(5.097)	(35.966)	(774)	(4.411.080)
Çıkışlar	-	-	-	-	-
31 Aralık 2021 kapanış bakiyesi	(119.388.914)	(190.590)	(1.668.146)	(1.599)	(121.249.249)
31 Aralık 2021 net defter değeri	35.681.412	42.036	58.684	3.940	35.786.072

31 Aralık 2021 tarihi itibarıyla, maddi duran varlıklar üzerindeki sigorta tutarı 46.202.200 TL'dir. (31 Aralık 2020: 39.306.858 TL)

EMİNİŞ AMBALAJ SANAYİ VE TİCARET A.Ş.**31 ARALIK 2021 TARİHİNDE SONA EREN YILA AİT FİNANSAL TABLOLARA İLİŞKİN ÖZET DİPNOTLAR**

(Tüm tutarlar aksi belirtilmedikçe Türk Lirası ("TL") olarak gösterilmiştir.)

12. MADDİ DURAN VARLIKLAR (Devamı)

Maddi duran varlıkların tahmin edilen faydalı ömürleri aşağıda belirtilmiştir:

	Faydalı Ömrü (Yıl)
Makine, ekipman ve cihazlar	3-10
Taşıtlar	5-7
Demirbaşlar	5-10

Şirket'in taşıtları, makine, ekipman ve cihazları, bağımsız bir değerlendirme şirketi tarafından en son 30 Mart 2020 tarihi itibarı ile yeniden değerlendirilmiştir. Değerlemeler güncel piyasa koşulları dikkate alınarak yapılmıştır. Raporlama tarihi itibarıyla ilgili makine, ekipman ve cihazların gerçeğe uygun değer seviyesi 2. Seviyedir.

13. MADDİ OLMAYAN DURAN VARLIKLAR

31 Aralık 2021 ve 31 Aralık 2020 tarihlerinde sona eren döneme ait maddi duran varlık hareket tabloları aşağıdaki gibidir:

Maliyet değeri	Haklar	Toplam
1 Ocak 2020 açılış bakiyesi	778.512	778.512
Alımlar	6.800	6.800
31 Aralık 2020 kapanış bakiyesi	785.312	785.312
Birikmiş amortisman	Haklar	Toplam
1 Ocak 2020 açılış bakiyesi	(743.973)	(743.973)
Dönem gideri	(29.579)	(29.579)
31 Aralık 2020 kapanış bakiyesi	(773.552)	(773.552)
31 Aralık 2020 net defter değeri	11.760	11.760
Maliyet değeri	Haklar	Toplam
1 Ocak 2021 açılış bakiyesi	785.312	785.312
Alımlar	-	-
31 Aralık 2021 kapanış bakiyesi	785.312	785.312
Birikmiş amortisman	Haklar	Toplam
1 Ocak 2021 açılış bakiyesi	(773.552)	(773.552)
Dönem gideri	(7.274)	(7.274)
31 Aralık 2021 kapanış bakiyesi	(780.826)	(780.826)
31 Aralık 2021 net defter değeri	4.486	4.486

EMİNİŞ AMBALAJ SANAYİ VE TİCARET A.Ş.**31 ARALIK 2021 TARİHİNDE SONA EREN YILA AİT FİNANSAL TABLOLARA İLİŞKİN ÖZET DİPNOTLAR**

(Tüm tutarlar aksi belirtilmedikçe Türk Lirası ("TL") olarak gösterilmiştir.)

14. ERTELENMİŞ VERGİ VARLIĞI/(YÜKÜMLÜLÜĞÜ)

	31 Aralık 2021	31 Aralık 2020
Ertelenmiş Vergi Varlığı	-	-
Ertelenmiş Vergi Yükümlülüğü	7.563.971	8.274.238
Toplam	7.563.971	8.274.238

	1 Ocak- 31 Aralık 2021	1 Ocak- 31 Aralık 2020
Ertelenmiş vergi geliri/(gideri)	756.185	(7.305.534)

Kurumlar Vergisi

Şirket, Türkiye’de geçerli olan kurumlar vergisine tabidir. Şirket’in cari dönem faaliyet sonuçlarına ilişkin tahmini vergi yükümlülükleri için ekli finansal tablolarda gerekli karşılıklar ayrılmıştır. Vergiye tabi kurum kazancı üzerinden tahakkuk ettirilecek kurumlar vergisi oranı ticari kazancın tespitinde gider yazılan vergi matrahından indirilemeyen giderlerin eklenmesi ve vergiden istisna kazançlar, vergiye tabi olmayan gelirler ve diğer indirimler (varsa geçmiş yıl zararları ve tercih edildiği takdirde kullanılan yatırım indirimleri) düşüldükten sonra kalan matrah üzerinden hesaplanmaktadır. 2021 yılında uygulanan efektif vergi oranı %25’dir. (2020: %22)

Türkiye’de geçici vergi üçer aylık dönemler itibariyle hesaplanmakta ve tahakkuk ettirilmektedir. 2021 yılı kurum kazançlarının geçici vergi dönemleri itibariyle vergilendirilmesi aşamasında kurum kazançları üzerinden hesaplanması gereken geçici vergi oranı %25’dir. (2020: %22) Zararlar gelecek yıllarda oluşacak vergilendirilebilir kardan düşülmek üzere, maksimum 5 yıl taşınabilir. Ancak oluşan zararlar geriye dönük olarak önceki yıllarda oluşan karlardan düşülemez. Türkiye’de vergi değerlendirmesiyle ilgili kesin ve katı bir mutabakatlaşma prosedürü bulunmamaktadır. Şirketler ilgili yılın hesap kapama dönemini takip eden yılın 1-30 Nisan tarihleri arasında vergi beyannamelerini hazırlamaktadır.

Gelir Vergisi Stopajı

Kurumlar vergisine ek olarak, dağıtılması durumunda kar payı elde eden ve bu kar paylarını kurum kazancına dâhil ederek beyan eden tam mükellef kurumlara ve yabancı şirketlerin Türkiye’deki şubelerine dağıtılanlar hariç olmak üzere kar payları üzerinden ayrıca gelir vergisi stopajı hesaplanması gerekmektedir. Gelir vergisi stopajı 24 Nisan 2003 – 22 Temmuz 2006 tarihleri arasında tüm şirketlerde %10 olarak uygulanmıştır.

Bu oran, 22 Temmuz 2006 tarihinden itibaren, 2006/10731 sayılı Bakanlar Kurulu Kararı ile %15 olarak uygulanmaktadır. Dağıtılmayıp sermayeye ilave edilen kar payları gelir vergisi stopajına tabi değildir.

Ertelenmiş Vergi:

Şirket, vergiye esas yasal finansal tabloları ile TMS’ye göre hazırlanmış finansal tabloları arasındaki farklılıklardan kaynaklanan geçici zamanlama farkları için ertelenmiş vergi varlığı ve yükümlülüğü muhasebeleştirilmektedir. Söz konusu farklılıklar genellikle bazı gelir ve gider kalemlerinin vergiye esas finansal tablolar ile TMS’ye göre hazırlanan finansal tablolarda farklı dönemlerde yer almasından kaynaklanmakta olup, söz konusu farklar aşağıda belirtilmektedir. Ertelenmiş vergi aktifleri ve pasiflerinin hesaplanmasında kullanılan vergi oranı %20’dir.

EMİNİŞ AMBALAJ SANAYİ VE TİCARET A.Ş.**31 ARALIK 2021 TARİHİNDE SONA EREN YILA AİT FİNANSAL TABLOLARA İLİŞKİN ÖZET DİPNOTLAR**

(Tüm tutarlar aksi belirtilmedikçe Türk Lirası ("TL") olarak gösterilmiştir.)

14. ERTELENMİŞ VERGİ VARLIĞI/(YÜKÜMLÜLÜĞÜ) (Devamı)

31 Aralık 2021 ve 31 Aralık 2020 tarihlerinde sona eren yıllar itibariyle ertelenmiş vergi varlıkları detayı aşağıda verilmiştir:

	1 Ocak- 31 Aralık 2021	1 Ocak- 31 Aralık 2020
Ertelenmiş vergi (varlığı) / yükümlülüğü hareketleri:		
1 Ocak itibarıyla açılış bakiyesi	(8.274.238)	(871.350)
Gelir tablosunda muhasebeleştirilen	756.184	(7.305.534)
Özkaynak altında muhasebeleştirilen	(45.917)	(97.354)
Dönem sonu itibarıyla kapanış bakiyesi	(7.563.971)	(8.274.238)

31 Aralık 2021 ve 31 Aralık 2020 tarihlerinde sona eren dönemler içindeki ertelenmiş vergi varlıkları hareketi aşağıda verilmiştir:

	31 Aralık 2021	31 Aralık 2020
Yeniden değerlendirme ve maddi varlıklar amortisman		
diğer maddi olmayan varlıkların itfa farkları	(6.529.734)	(7.161.468)
Kıdem tazminatı karşılıkları	524.651	559.835
İzin karşılığı	65.474	59.739
Stok değer düşüklüğü karşılığı	-	20.188
Kur farkı düzeltilmesi	1.527.324	1.570.095
Diğer	(3.151.686)	(3.322.627)
Toplam	(7.563.971)	(8.274.238)

Şirket'in 31 Aralık 2021 ve 31 Aralık 2020 tarihlerinde sona eren hesap dönemlerine ait dönem vergi giderinin dönem karı ile mutabakatı aşağıdaki gibidir:

	1 Ocak- 31 Aralık 2021	1 Ocak- 31 Aralık 2020
Denetlenmemiş Vergi Öncesi Kar/(Zarar)	11.316.143	3.188.173
Matraha İlaveler Toplamı	534.992	539.133
Mahsup Edilecek Geçmiş Yıl Zararları	(15.012.586)	(18.739.892)
Kurumlar Vergisi Matrahı	-	-
Geçerli Kurumlar Vergisi Oranı	25%	22%
Hesaplanan Kurumlar Vergisi	-	-
Vergi Gideri	-	-
Gelir Tablosunda Yer Alan Dönem Vergi Gideri	-	-
Peşin Ödenen Kurumlar/Geçici Vergi	-	76
Ödenecek / İade Edilmesi Gereken Kurumlar/Geçici Vergi	-	76

15. DİĞER DURAN VARLIKLAR

Yoktur. (31 Aralık 2020: Yoktur.)

EMİNİŞ AMBALAJ SANAYİ VE TİCARET A.Ş.**31 ARALIK 2021 TARİHİNDE SONA EREN YILA AİT FİNANSAL TABLOLARA İLİŞKİN ÖZET DİPNOTLAR**

(Tüm tutarlar aksi belirtilmedikçe Türk Lirası ("TL") olarak gösterilmiştir.)

16. FİNANSAL ARAÇLAR

Bilanço tarihi itibarıyla toplam finansal borçlar aşağıdaki gibidir:

	31 Aralık 2021	31 Aralık 2020
Kısa vadeli banka kredileri	332.143	-
Uzun vadeli banka kredilerin kısa vadeli kısmı	-	-
Diğer finansal yükümlülükler	1.482.351	1.276.915
<i>Operasyonel kiralama işlemlerinden borçlar</i>	<i>1.482.351</i>	<i>1.276.915</i>
Toplam kısa vadeli finansal borçlar	1.814.494	1.276.915
Uzun vadeli banka kredileri	1.011.221	6.909.321
Diğer finansal yükümlülükler	1.404.176	1.906.677
<i>Operasyonel kiralama işlemlerinden borçlar</i>	<i>1.404.176</i>	<i>1.906.677</i>
Toplam uzun vadeli finansal borçlar	2.415.397	8.815.998
Toplam finansal borçlar	4.229.891	10.092.913

Banka kredilerinin tamamı, konkordato projesi kapsamında kesinleşmiş ve ödeme planı oluşturulmuş olan banka kredilerinden meydana gelmektedir.

Bilanço tarihi itibarıyla finansal borçların vade dağılımı aşağıdaki gibidir:

	31 Aralık 2021	31 Aralık 2020
1 yıl içinde ödenecekler	1.814.494	1.276.915
1-2 yıl içinde ödenecekler	781.419	2.734.519
2-3 yıl içinde ödenecekler	549.608	1.571.228
3-4 yıl içinde ödenecekler	198.763	1.151.554
5 yıl ve sonrasında ödenecekler	885.607	3.358.697
Toplam	4.229.891	10.092.913

17. TİCARİ BORÇLAR

Bilanço tarihi itibarıyla, ticari borçlar aşağıdaki gibidir:

<i>Kısa Vadeli Ticari Borçlar</i>	31 Aralık 2021	31 Aralık 2020
Ticari Borçlar	11.789.080	2.024.991
<i>İlişkili Taraflara Ticari Borçlar</i>	<i>-</i>	<i>-</i>
<i>İlişkili Olmayan Taraflara Ticari Borçlar</i>	<i>11.789.080</i>	<i>2.024.991</i>
<i>Kısa Vadeli Ticari Borçlar Toplam</i>	<i>11.789.080</i>	<i>2.024.991</i>

31 Aralık 2021 tarihi itibarıyla kısa vadeli ticari borçların ortalama vadesi 54 gündür. (31 Aralık 2020: 30 gün)

<i>Uzun Vadeli Ticari Borçlar</i>	31 Aralık 2021	31 Aralık 2020
Ticari Borçlar	36.781.235	23.259.907
<i>İlişkili Taraflara Ticari Borçlar</i>	<i>372.447</i>	<i>372.447</i>
<i>İlişkili Olmayan Taraflara Ticari Borçlar</i>	<i>36.408.788</i>	<i>22.887.460</i>
<i>Uzun Vadeli Ticari Borçlar Toplam</i>	<i>36.781.235</i>	<i>23.259.907</i>

Kısa vadeli ticari borçların 6.141.847 TL'si, uzun vadeli ticari borçların ise tamamı, konkordato projesi kapsamında kesinleşen ve ödeme planı oluşturulan borçlardan meydana gelmektedir. Gebze Asliye Ticaret Mahkemesi'nde 22.06.2020 tarihinde yapılan duruşmada, proje kapsamındaki tüm borçlarının konkordato tasdik kararının verildiği tarih olan 22.06.2020 tarihinden itibaren 1 yıl 6 ay ödemesiz, ilk ödeme 22.12.2021 tarihinde yapılmak üzere 72 ayda ve eşit taksitler halinde ödenmesine karar verilmiştir. Konkordato kapsamındaki vadesi geçen ticari borçların yeniden yapılandırılması nedeniyle söz konusu uzun ve kısa vadeli ticari borçlar, reeskonta tabi tutulmuş ve 14.365.671 TL tutarında reeskont hesaplanmıştır.

EMİNİŞ AMBALAJ SANAYİ VE TİCARET A.Ş.**31 ARALIK 2021 TARİHİNDE SONA EREN YILA AİT FİNANSAL TABLOLARA İLİŞKİN ÖZET DİPNOTLAR**

(Tüm tutarlar aksi belirtilmedikçe Türk Lirası ("TL") olarak gösterilmiştir.)

18. DİĞER BORÇLAR

Bilanço tarihleri itibariyle, diğer borçlar aşağıdaki gibidir:

Kısa Vadeli Diğer Borçlar	31 Aralık 2021	31 Aralık 2020
İlişkili Taraflara Diğer Borçlar	6.923.790	5.905.174
Ödenecek vergi ve fonlar	5.106.992	320.081
Toplam	12.030.782	6.225.255

Uzun Vadeli Diğer Borçlar	31 Aralık 2021	31 Aralık 2020
İlişkili Olmayan Taraflara Diğer Borçlar	3.864.900	-
Toplam	3.864.900	-

19. ÇALIŞANLARA SAĞLANAN FAYDALAR KAPSAMINDA BORÇLAR

Bilanço tarihi itibariyle çalışanlara sağlanan faydalar kapsamındaki borçlar aşağıdaki gibidir:

	31 Aralık 2021	31 Aralık 2020
Personele Borçlar	60.000	14.000
Ödenecek sosyal güvenlik kesintileri	161.534	143.824
Toplam	221.534	157.824

Personele Borçlar, sonraki ay beşinde ödemesi gerçekleştirilen maaşlara aittir.

20. ERTELENMİŞ GELİRLER

Bilanço tarihi itibariyle ertelenmiş gelirler aşağıdaki gibidir:

Kısa Vadeli Ertelenmiş Gelirler	31 Aralık 2021	31 Aralık 2020
Alınan sipariş avansları	269.332	153.171
Toplam	269.332	153.171

21. BORÇ KARŞILIKLARI

Bilanço tarihi itibariyle kısa vadeli borç karşılıkları aşağıdaki gibidir:

a. İzin Karşılığı:

Bilanço tarihi itibariyle çalışanlara sağlanan faydalara ilişkin kısa vadeli karşılıklar, personel izin karşılıklarından oluşmaktadır. Personel izin karşılığının yıl içerisindeki hareketleri aşağıdaki gibidir:

İzin Karşılığı	31 Aralık 2021	31 Aralık 2020
Dönem başı	298.694	238.325
Ayrılan karşılık tutarı	28.675	60.369
Cari yıl içerisinde vazgeçilen	-	-
Dönem Sonu	327.369	298.694

EMİNİŞ AMBALAJ SANAYİ VE TİCARET A.Ş.**31 ARALIK 2021 TARİHİNDE SONA EREN YILA AİT FİNANSAL TABLOLARA İLİŞKİN ÖZET DİPNOTLAR**

(Tüm tutarlar aksi belirtilmedikçe Türk Lirası ("TL") olarak gösterilmiştir.)

22. DİĞER KISA VE UZUN VADELİ YÜKÜMLÜLÜKLER

Bilanço tarihi itibarıyla diğer kısa vadeli yükümlülükleri aşağıdaki gibidir:

	31 Aralık 2021	31 Aralık 2020
Vadesi Geçmiş, Ert.veya Tak.Vergi ve DiğerYük.	1.111.385	-
Dönem Sonu Bakiye	1.111.385	-

	31 Aralık 2021	31 Aralık 2020
Vadesi Geçmiş, Ert.veya Tak.Vergi ve DiğerYük.	821.456	2.899.269
Dönem Sonu Bakiye	821.456	2.899.269

23. ÇALIŞANLARA SAĞLANAN FAYDALARA İLİŞKİN KARŞILIKLAR

Aşağıda belirtilen yasal yükümlülükler haricinde, Şirket'in herhangi bir emeklilik taahhüdü anlaşması bulunmamaktadır. Şirket, Türk İş Kanunu'na göre, en az bir yıllık hizmeti tamamlayarak 25 yıllık çalışma hayatı ardından emekliye ayrılan (kadınlar için 58, erkekler için 60 yaş), iş ilişkisi kesilen, askerlik hizmetleri için çağrılan veya vefat eden her çalışanına kıdem tazminatı ödemek mecburiyetindedir.

31 Aralık 2021 tarihi itibarıyla ödenecek kıdem tazminatı aylık 8.284,51 TL (31 Aralık 2020: 7.117,17 TL) tavanına tabidir. Kıdem tazminatı yükümlülüğü yasal olarak herhangi bir fonlamaya tabi değildir. Kıdem tazminatı karşılığı, Şirket'in, çalışanların emekli olmasından kaynaklanan gelecekteki muhtemel yükümlülük tutarının bugünkü değerinin tahmin edilmesi yoluyla hesaplanmaktadır. TMS 19 Çalışanlara Sağlanan Faydalar, şirketin yükümlülüklerinin, tanımlanmış fayda planları kapsamında aktüeryal değerlendirme yöntemleri kullanılarak geliştirilmesini öngörür. Bu doğrultuda, toplam yükümlülüklerin hesaplanmasında kullanılan aktüeryal varsayımlar aşağıda belirtilmiştir:

Ana varsayım, her hizmet yılı için olan azami yükümlülük tutarının enflasyona paralel olarak artacak olmasıdır. Dolayısıyla, uygulanan iskonto oranı, gelecek enflasyon etkilerinin düzeltilmesinden sonraki beklenen reel oranı ifade eder.

Bu nedenle, 31 Aralık 2021 tarihi itibarıyla, ekli finansal tablolarda karşılıklar, geleceğe ilişkin, çalışanların emekliliğinden kaynaklanacak muhtemel yükümlülüğünün bugünkü değeri tahmin edilerek hesaplanır. İlgili bilanço tarihlerindeki karşılıklar, yıllık % 15,10 enflasyon ve % 19,10 faiz oranı varsayımlarına göre yaklaşık % 3,48 olarak elde edilen reel iskonto oranı kullanılmak suretiyle hesaplanmıştır. (31 Aralık 2020: % 4,41)

Bilanço tarihi itibarıyla kıdem tazminatı karşılığının yıl içerisindeki hareketleri aşağıdaki gibidir:

Kıdem Tazminat Karşılığı	31 Aralık 2021	31 Aralık 2020
Açılış (1 Ocak)	2.799.177	3.215.869
Faiz Maliyeti	386.971	453.624
Hizmet Maliyeti	167.654	166.729
Aktüeryal (Kazanç) /Kayıp	(229.586)	(486.774)
Ödenen Kıdem Tazminatı	(500.959)	(550.271)
Kapanış Bakiyesi	2.623.257	2.799.177

EMİNİŞ AMBALAJ SANAYİ VE TİCARET A.Ş.**31 ARALIK 2021 TARİHİNDE SONA EREN YILA AİT FİNANSAL TABLOLARA İLİŞKİN ÖZET DİPNOTLAR**

(Tüm tutarlar aksi belirtilmedikçe Türk Lirası ("TL") olarak gösterilmiştir.)

24. ÖZKAYNAKLAR

Bilanço tarihi itibarıyla özkaynakları aşağıdaki gibidir:

Özkaynaklar	31 Aralık 2021	31 Aralık 2020
Ödenmiş Sermaye	6.200.000	6.200.000
Sermaye Avansı	200.000	200.000
Sermaye Düzeltme Farkları	11.884.379	11.884.379
Pay İhraç Primleri/İskontoları	7.301.759	7.301.759
Kar veya Zararda Yeniden Sınıflandırılmayacak Birikmiş Diğer Kapsamlı Gelirler veya Giderler	36.049.730	35.866.061
-Tanımlanmış Fayda Planlarının Yeniden Ölçüm Kazançları/Kayıpları	(14.673)	(198.342)
-Maddi Duran Varlık Yeniden Değerleme Artışları/(Azalışları)	36.064.403	36.064.403
-Diğer Kazançlar/(Kayıplar)	-	-
Kardan Ayrılan Kısıtlanmış Yedekler	31.348	31.348
Geçmiş Yıllar Karları/(Zararları)	(54.204.943)	(66.746.012)
Net Dönem Karı/(Zararı)	8.144.157	12.541.068
Toplam	15.606.430	7.278.603

31 Aralık 2021 tarihinde, Şirket'in esas sermayesi 6.200.000 TL'dir. Şirket'in sermayesi, ihraç edilmiş ve her biri 1 kuruş değerinde olmak üzere 620.000.000 adet (31 Aralık 2020: 620.000.000 adet) paydan meydana gelmiştir.

Bilanço tarihi itibarıyla ortaklık yapısı aşağıdaki gibidir:

Ortaklar	%	31 Aralık 2021	%	31 Aralık 2020
ÖMER İSMET UZUNYOL	47,48%	2.943.934	47,48%	2.943.760
MUSTAFA FERİDUN UZUNYOL	20,19%	1.252.085	20,30%	1.258.600
HATİCE FÜSUN UZUNYOL KUTLU	5,69%	352.723	7,79%	482.980
BERNA UZUNYOL	3,23%	199.999	3,23%	200.260
AHMET FERİT UZUNYOL	1,20%	74.500	1,20%	74.400
HALKA AÇIK KISIM	22,21%	1.376.759	20,00%	1.240.000
Nominal Sermaye	100%	6.200.000	100%	6.200.000
Enflasyon Düzeltmesi		11.884.379		11.884.379
Düzeltilmiş Sermaye		18.084.379		18.084.379

Farklı hisse grupları ve hissedarlara verilen herhangi bir imtiyaz yoktur.

Şirket, 6362 sayılı Sermaye Piyasası Kanunu ("SPK") hükümlerine göre kayıtlı sermaye sistemini kabul etmiş ve Sermaye Piyasası Kurulu'nun ("SPK") 2 Mart 2018 tarih ve 29833736-110.04.04-E.2407 sayılı yazısı ve ayrıca Gümrük ve Ticaret Bakanlığı İç Ticaret Genel Müdürlüğü'nün 6 Mart 2018 tarih ve 50035491-431.02-E-00032569889 izni ile bu sisteme geçmiştir. Şirket'in kayıtlı sermaye tavanı, 30.000.000 TL olup, beheri 0,01 TL/Kuruş nominal değerinde 620.000.000 adet paydan oluşmaktadır.

Şirket ortakları tarafından yapılan toplam sermaye artırımları TMS 29 uyarınca 11.884.379 TL tutarındaki enflasyon etkisini yansıtabilecek şekilde düzeltilindiğinde, Şirket'in sermayesi 18.084.379 TL'ye ulaşmıştır. 31 Mayıs 2011 tarihi itibarıyla, Şirket 213 sayılı Vergi Usul Kanunu'nun mükerrer 298. Maddesinin A/5 fıkrası gereğince finansal durum tablosunun özkaynak kalemleri arasında yer alan "Sermaye Düzeltmesi Olumlu Enflasyon Fark" hesabından 1.103.944,36 TL'lik kısmın "Geçmiş Yıllar Zararı Enflasyon Fark" hesabından mahsup edilmesine karar vermiştir. Şirketin 2014 yılsonu itibarıyla 12.773.031 TL olan ödenmiş sermayesi 2015 yılında yapılan nominal 1.800.000 TL tutarlı tahsisli sermaye artırımının 19 Haziran 2015 tarihinde tescili ile 14.573.031 TL'ye yükselmiştir.

EMİNİŞ AMBALAJ SANAYİ VE TİCARET A.Ş.

31 ARALIK 2021 TARİHİNDE SONA EREN YILA AİT FİNANSAL TABLOLARA İLİŞKİN ÖZET DİPNOTLAR

(Tüm tutarlar aksi belirtilmedikçe Türk Lirası ("TL") olarak gösterilmiştir.)

24. ÖZKAYNAKLAR (Devamı)

Şirket yönetim kurulu, 17 Kasım 2015 tarih 259 sayılı toplantısında, 30 Eylül 2015 tarihli finansal tablolarında yer alan geçmiş yıl zararları ve dönem zararından kaynaklanan açığını kısmen kapatılması amacıyla 14.573.031 TL ödenmiş sermayenin 9.573.031 TL azaltılarak 5.000.000 TL'ye indirilmesine, azaltılan 9.573.031 ve eş zamanlı olarak Şirket ortağı Ömer İsmet Uzunyol'un Şirket'ten olan 6.500.000 TL'lik alacağının Şirket'e hibe edileceği bildirimi üzerine, ilgili tutarın da geçmiş yıl zararlarına mahsup edilmesine ilişkin karar almıştır. Sermaye Piyasası Kurulu ve Bakanlık izinleri alınmasını müteakip 22 Şubat 2016 tarihinde yapılan olağanüstü genel kurul toplantısında sermaye azaltımı onaylanarak, 5.000.000 TL'lik sermaye 4 Mart 2016 tarihinde tescil edilmiştir.

Şirket sermayesi 1.200.000 TL artırılarak 6.200.000 TL ye yükseltilmiştir. Şirket'in önceki sermayesi tamamen ödenmiş olup, yapılan sermaye artışı şirket ortağı Mustafa Feridun Uzunyol'un şirketten olan alacağının sermaye ilavesi suretiyle nakden ödenmiştir. Karar, 22 Eylül 2017 tarihinde tescil edilmiş olup 4 Ekim 2017 tarih ve 9422 sayılı Türkiye Ticaret Sicil Gazetesi'nde yayınlanmıştır.

Şirket ortaklarından Mustafa Feridun Uzunyol sermaye artırımında kullanılmak üzere 2016 yılı içerisinde geçmiş yıl kar/zararlarında takip edilen 1.600.000 TL ile 2017 yılı içerisinde sermaye avansında takip edilen 5.000.000 TL, toplamda 6.600.000 TL olmak üzere sermaye avansı vermiştir. Şirket'in 23 Mart 2017 tarihli, nominal 1.200.000 TL'sinin sermayeye eklenmesine ilişkin SPK başvurusu 5 Nisan 2017 tarihinde onaylanmış olup, sermaye artırımı sonrası kalan tutar olan 5.508.000 TL Hisse Senedi İhraç Primlerine aktarılmıştır.

Şirket'in 13 Haziran 2018 tarihli 309 sayılı yönetim kurulu toplantısına istinaden, Şirket'in ortağı olan Uzunyol Yatırım İş Geliştirme Tur. Nak. İnş. San. ve Tic. A.Ş. sahip olduğu paylarını, 1.400.000 TL tutarındaki nominal sermayeye karşılık gelen kısmını Ömer İsmet Uzunyol'a, 206.000 TL'lik nominal sermayeye karşılık gelen kısmını Berna Uzunyol'a 74.500 TL'lik nominal sermayeye karşılık gelen kısmını Ahmet Ferit Uzunyol'a, 403.285 TL'lik nominal sermayeye karşılık gelen kısmını Füsun Uzunyol Kutlu'ya devir etmiştir.

Şirket ortaklarından Mustafa Feridun Uzunyol 30 Mart 2018 tarihli Yönetim Kurulu Kararı ile geçmiş yıl zararlarından mahsup edilmek üzere 1.750.000 TL tutarındaki Şirket'ten olan alacağını Şirket'e hibe etmiştir. Şirket ortaklarından Ömer İsmet Uzunyol 10 Aralık 2018 ve 13 Aralık 2018 tarihlerinde 200.000 TL tutarında sermaye avansı ödemesi gerçekleştirmiştir.

Paylara ilişkin primler

Pay ihraç primleri, iptal edilen ortaklık payları, kontrol gücü devam eden ortaklıkların pay satış karları gibi sermaye hareketleri dolayısıyla ortaya çıkan ve sermayenin bir parçası sayılan tutarların izlendiği kalemdir. Şirket'in 31 Aralık 2021 tarihi itibarıyla, finansal tablolarında paylara ilişkin primleri 7.301.759 TL'dir. (31 Aralık 2020: 7.301.759 TL)

Kardan ayrılan kısıtlanmış yedekler

Önceki dönemlerin karından, kanun veya sözleşme kaynaklı zorunluluklar nedeniyle veya kar dağıtımı dışındaki belli amaçlar için ayrılmış yedeklerdir.

TTK'nın 519. maddesi uyarınca, yıllık ticari karın %5'i ödenmiş sermayenin %20'sine ulaşıncaya kadar birinci tertip genel kanuni yedek akçe; pay sahiplerine %5 oranında kar payı ödendikten sonra kardan pay alacak kişilere dağıtılacak toplam tutarın %10'u ise ikinci tertip genel kanuni yedek akçe olarak ayrılmaktadır.

EMİNİŞ AMBALAJ SANAYİ VE TİCARET A.Ş.**31 ARALIK 2021 TARİHİNDE SONA EREN YILA AİT FİNANSAL TABLOLARA İLİŞKİN ÖZET DİPNOTLAR**

(Tüm tutarlar aksi belirtilmedikçe Türk Lirası ("TL") olarak gösterilmiştir.)

24. ÖZKAYNAKLAR (Devamı)

Söz konusu yedek akçeler Şirket'in ödenmiş sermayesinin yarısını aşmadığı sürece, sadece zararların kapatılmasında, işlerin iyi gitmediği zamanlarda işletmeyi devam ettirmeye veya işsizliğin önüne geçmeye ve sonuçlarını hafifletmeye elverişli önlemler alınması için kullanılabilir.

Kardan Ayrılan Kısıtlanmış Yedekler	31 Aralık 2021	31 Aralık 2020
1. Tertip Yasal Yedek Akçe	16.480	16.480
2. Tertip Yasal Yedek Akçe	14.868	14.868
Toplam	31.348	31.348

Kar veya zararda yeniden sınıflandırılmayacak birikmiş diğer kapsamlı gelirler veya giderler

Maddi duran varlıklar yeniden değerlendirme artışları:

Kar veya zarar ile ilişkilendirilmeyerek diğer kapsamlı gelir olarak muhasebeleştirilen maddi duran varlık değer artışları yedeğinden oluşmaktadır.

31 Aralık 2021 ve 31 Aralık 2020 tarihlerinde sona eren yıllarda maddi duran varlıklar yeniden değerlendirme artışlarına ait hareketleri aşağıdaki gibidir:

	2021	2020
Dönem başı bakiyesi	36.064.403	17.393.318
Hatalara ilişkin düzeltmeler ve sınıflandırmalar	-	-
Dönem başı itibariyle yeniden düzenlenmiş	36.064.403	17.393.318
Gerçeğe uygun değer artışı	-	18.671.085
Dönem sonu bakiyesi	36.064.403	36.064.403

Tanımlanmış fayda planları yeniden ölçüm kazançları/kayıpları:

31 Aralık 2021 tarihi itibariyle (14.673) TL (31 Aralık 2020: (198.342) TL) tutarında kıdem tazminatı karşılığına ilişkin diğer kapsamlı gelir olarak muhasebeleştirilen aktüeryal kazanç veya kayıplardan oluşmaktadır.

25. TAAHHÜTLER

Şirket'in 31 Aralık 2021 ve 31 Aralık 2020 tarihleri itibariyle vermiş olduğu teminat mektubu, rehin veya ipotek bulunmamaktadır. Krediler için ilişkili taraf olan Uzunyol Yatırım İş Geliştirme Turizm Nak. İnş. San. ve Tic. A.Ş.'nin kefaleti bulunmaktadır.

26. HÂSILAT

31 Aralık 2021 ve 31 Aralık 2020 tarihlerinde sona dönemlere ait hasılat aşağıdaki gibidir:

	1 Ocak- 31 Aralık 2021	1 Ocak- 31 Aralık 2020
Yurtiçi Satışlar	85.426.659	41.636.554
Yurtdışı Satışlar	5.552.612	13.504.753
Diğer Gelirler	-	-
Satıştan İadeler (-)	(298.677)	(222.248)
Satıştan İskontoları (-)	(897.205)	-
Net Satışlar	89.783.389	54.919.059

EMİNİŞ AMBALAJ SANAYİ VE TİCARET A.Ş.**31 ARALIK 2021 TARİHİNDE SONA EREN YILA AİT FİNANSAL TABLOLARA İLİŞKİN
ÖZET DİPNOTLAR**

(Tüm tutarlar aksi belirtilmedikçe Türk Lirası ("TL") olarak gösterilmiştir.)

27. SATIŞLARIN MALİYETİ

31 Aralık 2021 ve 31 Aralık 2020 tarihlerinde sona dönemlere ait satışların maliyeti aşağıdaki gibidir:

	1 Ocak- 31 Aralık 2021	1 Ocak- 31 Aralık 2020
Satılan Mamül Maliyeti (-)	(72.594.035)	(46.492.066)
Satılan Ticari Mal Maliyeti (-)	(484.321)	(84.672)
Diğer Satışların Maliyeti (-)	(4.172)	(17.617)
Satılan Ticari Mal Maliyeti (-)	(73.082.528)	(46.594.355)

28. FAALİYET GİDERLERİ

31 Aralık 2021 ve 31 Aralık 2020 tarihlerinde sona dönemlere ait faaliyet giderleri aşağıdaki gibidir:

	1 Ocak- 31 Aralık 2021	1 Ocak- 31 Aralık 2020
Personel Giderleri	(1.622.871)	(1.443.892)
Nakliye ve İhracat Giderleri	(1.035.271)	(623.927)
Kira Gideri	(124.569)	(257.448)
Diğer	(401.950)	(1.187.358)
	(3.184.661)	(3.512.625)

	1 Ocak- 31 Aralık 2021	1 Ocak- 31 Aralık 2020
Personel giderleri	(2.848.229)	(2.572.631)
Dışardan sağlanan fayda ve hizmetler	(482.252)	(390.145)
Tapu, harç giderleri	(1.163.316)	(241.774)
Danışmanlık giderleri	(203.914)	(161.450)
Araç masrafları	(336.959)	(260.127)
Sosyal giderler	(57.201)	(49.246)
Sigorta giderleri	(132.383)	(89.637)
Amortisman giderleri	(237.785)	(67.282)
Vergi giderleri	(185.019)	(212.382)
Kira giderleri	(497.106)	(502.636)
Diğer giderler	(237.993)	(245.232)
	(6.382.157)	(4.792.542)

EMİNİŞ AMBALAJ SANAYİ VE TİCARET A.Ş.**31 ARALIK 2021 TARİHİNDE SONA EREN YILA AİT FİNANSAL TABLOLARA İLİŞKİN
ÖZET DİPNOTLAR**

(Tüm tutarlar aksi belirtilmedikçe Türk Lirası ("TL") olarak gösterilmiştir.)

29. ESAS FAALİYETLERDEN DİĞER GELİRLER

31 Aralık 2021 ve 31 Aralık 2020 tarihlerinde sona dönemlere ait esas faaliyetlerden diğer gelirler aşağıdaki gibidir:

	1 Ocak- 31 Aralık 2021	1 Ocak- 31 Aralık 2020
Kur farkı geliri	4.895.784	2.863.507
Konusu kalmayan karşılıklar	114.116	-
Reeskont faiz gelirleri	17.539.726	19.107.413
Teşvik geliri	18.689	21.224
Hurda satışı	494.873	360.344
Diğer	227.404	570.073
	23.290.592	22.922.561

30. ESAS FAALİYETLERDEN DİĞER GİDERLER

31 Aralık 2021 ve 31 Aralık 2020 tarihlerinde sona dönemlere ait esas faaliyetlerden diğer giderler aşağıdaki gibidir:

	1 Ocak- 31 Aralık 2021	1 Ocak- 31 Aralık 2020
Ticari borçlardan kaynaklanan kur farkı gideri	(1.401.281)	(2.637.511)
Reeskont faiz giderleri	(19.189.086)	(138.804)
Karşılık giderleri	(276.172)	(365.208)
Çalışmayan kısım gider ve zararları	(11.910)	-
Diğer	(37.288)	(23.369)
	(20.915.737)	(3.164.892)

31. YATIRIM FAALİYETLERİNDEN GELİRLER

Yoktur.

32. YATIRIM FAALİYETLERİNDEN GİDERLER

Yoktur.

33. FİNANSAL GELİRLER

31 Aralık 2021 ve 31 Aralık 2020 tarihlerinde sona dönemlere ait finansal gelirler aşağıdaki gibidir:

	1 Ocak- 31 Aralık 2021	1 Ocak- 31 Aralık 2020
Banka faiz gelirleri	22.448	993.518
	22.448	993.518

EMİNİŞ AMBALAJ SANAYİ VE TİCARET A.Ş.**31 ARALIK 2021 TARİHİNDE SONA EREN YILA AİT FİNANSAL TABLOLARA İLİŞKİN ÖZET DİPNOTLAR**

(Tüm tutarlar aksi belirtilmedikçe Türk Lirası ("TL") olarak gösterilmiştir.)

34. FİNANSAL GİDERLER

31 Aralık 2021 ve 31 Aralık 2020 tarihlerinde sona dönemlere ait finansal giderler aşağıdaki gibidir:

	1 Ocak- 31 Aralık 2021	1 Ocak- 31 Aralık 2020
Faiz giderleri	(1.742.689)	(509.548)
TFRS 16 finansman gideri	(400.685)	(414.574)
	(2.143.374)	(924.122)

35. PAY BAŞINA KAZANÇ/(ZARAR)

Pay başına kazanç ve zarar, net dönem kar-zararının Şirket hisselerinin dönem içindeki ağırlıklı ortalama hisse adedine bölünmesiyle hesaplanır. 31 Aralık 2021 ve 31 Aralık 2020 tarihlerinde sona eren dönemler itibarıyla hisse başına kar hesaplaması aşağıdaki gibidir:

Pay başına kazanç	31 Aralık 2021	31 Aralık 2020
Dönem boyunca mevcut hisselerin ortalama sayısı	620.000.000	620.000.000
Dönem net karı/(zararı)	8.144.157	12.541.068
Hisse başına kazanç/(zarar)	0,0131	0,0202
Sulandırılmış pay başına kazanç/(zarar)	0,0131	0,0202

36. İLİŞKİLİ TARAF AÇIKLAMALARI

Bilanço tarihi itibarıyla, ilişkili taraflarla olan bakiyeler aşağıdaki gibidir:

31 Aralık 2020				
	Alacaklar		Borçlar	
	Kısa vadeli		Uzun vadeli	Kısa vadeli
İlişkili taraflarla olan bakiyeler	Ticari	Diğer	Ticari	Diğer
Tulipack Ambalaj San. ve Tic. A.Ş.	114.770	-	-	-
Uzunyaol Yatırım İş Gel Tur. Nak. İnş. San. ve Tic. A.Ş.	-	-	372.447	5.905.174
Toplam	114.770	-	372.447	5.905.174

31 Aralık 2021				
	Alacaklar		Borçlar	
	Kısa vadeli		Uzun vadeli	Kısa vadeli
İlişkili taraflarla olan bakiyeler	Ticari	Diğer	Ticari	Diğer
Tulipack Ambalaj San. ve Tic. A.Ş.	160.905	-	-	-
Uzunyaol Yatırım İş Gel Tur. Nak. İnş. San. ve Tic. A.Ş.	-	21.759.877	372.447	6.923.790
Toplam	160.905	21.759.877	372.447	6.923.790

Üst yönetim kadrosuna ait ücretler ve menfaatler toplamı:

	31 Aralık 2021	31 Aralık 2020
Üst Yönetime Sağlanan Ücret, Fayda ve Menfaatler	579.000	577.141
TOPLAM	579.000	577.141

EMİNİŞ AMBALAJ SANAYİ VE TİCARET A.Ş.**31 ARALIK 2021 TARİHİNDE SONA EREN YILA AİT FİNANSAL TABLOLARA İLİŞKİN ÖZET DİPNOTLAR**

(Tüm tutarlar aksi belirtilmedikçe Türk Lirası ("TL") olarak gösterilmiştir.)

36. İLİŞKİLİ TARAF AÇIKLAMALARI (Devamı)

Şirket'in 31 Aralık 2021 ve 31 Aralık 2020 tarihlerinde sona eren dönemlere ait, ilişkili taraflarla yaptığı işlemler sonucunda oluşan gelir ve giderler aşağıda özetlenmiştir:

1 Ocak - 31 Aralık 2020						
İlişkili taraflarla olan işlemler	Mal ve Hizmet		Kira		Mal ve Hizmet	
	Satış Gelirleri	Faiz Gelirleri	Giderleri	Alımları	Diğer Gelirler	Diğer Giderler
Tulipack Ambalaj San. ve Tic. A.Ş.	-	-	-	-	-	-
Uzunyol Yatırım İş Gel Tur. Nak. İnş. San. ve Tic. A.Ş.	-	-	1.199.180	-	-	-
Toplam	-	-	1.199.180	-	-	-

1 Ocak - 31 Aralık 2021						
İlişkili taraflarla olan işlemler	Mal ve Hizmet		Kira		Mal ve Hizmet	
	Satış Gelirleri	Diğer Gelirler	Giderleri	Alımları	Diğer Gelirler	Diğer Giderler
Tulipack Ambalaj San. ve Tic. A.Ş.	-	-	-	-	160.905	-
Uzunyol Yatırım İş Gel Tur. Nak. İnş. San. ve Tic. A.Ş.	-	-	1.199.179	-	-	-
Toplam	-	-	1.199.179	-	160.905	-

37. FİNANSAL ARAÇLARDAN KAYNAKLANAN RİSKLERİN NİTELİĞİ VE DÜZEYİ**a) Sermaye risk yönetimi**

Şirket, sermaye yönetiminde, bir yandan faaliyetlerinin sürekliliğini sağlamaya çalışırken, diğer yandan da borç ve özkaynak dengesini en verimli şekilde kullanarak karını artırmayı hedeflemektedir.

31 Aralık 2021 ve 31 Aralık 2020 tarihleri itibarıyla, nakit ve nakit benzeri değerlerin ve kısa vadeli finansal yatırımların finansal borçlardan düşülmesiyle hesaplanan net borcun, toplam ödenmiş sermayeye bölünmesi ile bulunan borç sermaye oranı aşağıdaki gibidir:

Özkaynak Riski Yönetimi	31 Aralık 2021	31 Aralık 2020
Toplam Borç	81.634.192	56.185.439
Eksi : Nakit ve Nakit Benzerleri	(4.178.195)	(1.309.657)
Toplam Net Borç	77.455.997	54.875.782
Toplam Ödenmiş Sermaye	6.200.000	6.200.000
Toplam Net Borç / Toplam Ödenmiş Sermaye	12,49	8,85

b) Finansal risk faktörleri

Şirket faaliyetleri nedeniyle piyasa riski (kur riski, gerçeğe uygun değer faiz oranı riski, nakit akımı faiz oranı riski ve fiyat riski), kredi riski ve likidite riskine maruz kalmaktadır. Şirket'in risk yönetimi programı genel olarak mali piyasalardaki belirsizliğin, Şirket finansal performansı üzerindeki potansiyel olumsuz etkilerinin minimize edilmesi üzerine odaklanmaktadır.

Risk yönetimi, Şirket yönetimi tarafından onaylanan politikalar doğrultusunda yürütülmektedir. Risk politikalarına ilişkin olarak finansal risk tanımlanır, değerlendirilir ve Şirket'in operasyon üniteleri ile birlikte çalışmak suretiyle riskin azaltılmasına yönelik araçlar kullanılır.

EMİNİŞ AMBALAJ SANAYİ VE TİCARET A.Ş.**31 ARALIK 2021 TARİHİNDE SONA EREN YILA AİT FİNANSAL TABLOLARA İLİŞKİN ÖZET DİPNOTLAR**

(Tüm tutarlar aksi belirtilmedikçe Türk Lirası ("TL") olarak gösterilmiştir.)

37. FİNANSAL ARAÇLARDAN KAYNAKLANAN RİSKLERİN NİTELİĞİ VE DÜZEYİ (Devamı)

Şirket yönetimi tarafından risk yönetimine ilişkin olarak döviz kuru riski, faiz riski, kredi riski, türev ürünlerinin ve diğer türevsel olmayan finansal araçların kullanımı ve likidite fazlalığının nasıl değerlendirileceği gibi çeşitli risk türlerini kapsayan prosedürler oluşturulur.

31 Aralık 2020	Alacaklar				Bankalardaki Mevduat	Finansal Yatırımlar
	Ticari Alacaklar		Diğer Alacaklar			
	İlişkili Taraf	Diğer Taraf	İlişkili Taraf	Diğer Taraf		
Raporlama tarihi itibariyle maruz kalınan azami kredi riski (A+B+C+D+E)	114.770	6.348.061	-	794.655	1.306.717	2.745.866
Azami riskin teminat vs ile güvence altına alınmış kısmı (*)	114.770	6.348.061	-	794.655	1.306.717	2.745.866
A. Vadesi geçmemiş ya da değer düşüklüğüne uğramamış finansal varlıkların net defter değeri						
B. Koşulları yeniden görüşülmüş bulunan, aksi takdirde vadesi geçmiş veya değer düşüklüğüne uğramış sayılacak finansal varlıkların defter değeri	-	-	-	-	-	-
C. Vadesi geçmiş ancak değer düşüklüğüne uğramamış varlıkların net defter değeri	-	-	-	-	-	-
- Teminat, vs ile güvence altına alınmış kısmı						
D. Değer düşüklüğüne uğrayan varlıkların net defter değerleri	-	-	-	-	-	-
-Vadesi Geçmiş (Brüt Defter Değeri)	-	1.321.838	-	-	-	-
- Değer Düşüklüğü (-)	-	(1.321.838)	-	-	-	-
E. Bilanço dışı kredi riski içeren unsurlar	-	-	-	-	-	-

31 Aralık 2021	Alacaklar				Bankalardaki Mevduat	Finansal Yatırımlar
	Ticari Alacaklar		Diğer Alacaklar			
	İlişkili Taraf	Diğer Taraf	İlişkili Taraf	Diğer Taraf		
Raporlama tarihi itibariyle maruz kalınan azami kredi riski (A+B+C+D+E)	160.905	15.351.877	21.759.877	606.061	4.176.025	2.745.866
Azami riskin teminat vs ile güvence altına alınmış kısmı (*)						
A. Vadesi geçmemiş ya da değer düşüklüğüne uğramamış finansal varlıkların net defter değeri	160.905	15.351.877	21.759.877	606.061	4.176.025	2.745.866
B. Koşulları yeniden görüşülmüş bulunan, aksi takdirde vadesi geçmiş veya değer düşüklüğüne uğramış sayılacak finansal varlıkların defter değeri	-	-	-	-	-	-
C. Vadesi geçmiş ancak değer düşüklüğüne uğramamış varlıkların net defter değeri	-	-	-	-	-	-
- Teminat, vs ile güvence altına alınmış kısmı						
D. Değer düşüklüğüne uğrayan varlıkların net defter değerleri	-	-	-	-	-	-
-Vadesi Geçmiş (Brüt Defter Değeri)	-	1.483.893	-	-	-	-
- Değer Düşüklüğü (-)	-	(1.483.893)	-	-	-	-
E. Bilanço dışı kredi riski içeren unsurlar	-	-	-	-	-	-

(*) Tutarın belirlenmesinde, alınan teminatlar gibi, kredi güvenilirliğinde artış sağlayan unsurlar dikkate alınmamıştır.

(**) Teminatlar, müşterilerden alınan teminat senetleri, teminat çekleri ve ipoteklerden oluşmaktadır.

b.1) Likidite riski tablosu:

Aşağıdaki tablo, Şirket'in türev niteliğinde olmayan finansal yükümlülüklerinin vade dağılımını göstermektedir. Türev olmayan finansal yükümlülükler iskonto edilmeden ve ödemesi gereken en erken tarihler esas alınarak hazırlanmıştır. Söz konusu yükümlülükler üzerinden ödenecek faizler aşağıdaki tabloya dâhil edilmiştir.

EMİNİŞ AMBALAJ SANAYİ VE TİCARET A.Ş.**31 ARALIK 2021 TARİHİNDE SONA EREN YILA AİT FİNANSAL TABLOLARA İLİŞKİN ÖZET DİPNOTLAR**

(Tüm tutarlar aksi belirtilmedikçe Türk Lirası ("TL") olarak gösterilmiştir.)

37. FİNANSAL ARAÇLARDAN KAYNAKLANAN RİSKLERİN NİTELİĞİ VE DÜZEYİ (Devamı)**31 Aralık 2020****Türev olmayan finansal yükümlülükler**

Sözleşme Uyarınca Vadeler	Defter Değeri	Sözleşme uyarınca nakit çıkışlar toplamı (I+II+III)	3 aydan kısa (I)	3-12 ay arası (II)	1-5 yıl arası (III)
Finansal yükümlülükler	10.092.913	10.092.913	311.015	965.900	8.815.998
Ticari borçlar	25.284.898	25.284.898	1.496.214	528.777	23.259.907
Diğer borçlar	6.225.255	6.225.255	320.081	5.905.174	-
Toplam	41.603.066	41.603.066	2.127.310	7.399.851	32.075.905

31 Aralık 2021**Türev olmayan finansal yükümlülükler**

Sözleşme Uyarınca Vadeler	Defter Değeri	Sözleşme uyarınca nakit çıkışlar toplamı (I+II+III)	3 aydan kısa (I)	3-12 ay arası (II)	1-5 yıl arası (III)
Finansal yükümlülükler	4.229.891	4.229.891	438.928	1.375.566	2.415.397
Ticari borçlar	48.570.315	48.570.315	1.504.108	10.284.973	36.781.234
Diğer borçlar	15.895.682	15.895.682	4.800.515	7.230.267	3.864.900
Toplam	68.695.888	68.695.888	6.743.551	18.890.806	43.061.531

b.2) Piyasa riski yönetimi

Şirket'in faaliyetleri öncelikle, aşağıda ayrıntılarına yer verildiği üzere, döviz kurundaki ve faiz oranındaki değişiklikler ile ilgili finansal risklere maruz kalmaktadır.

b.2.1) Kur riski yönetimi

Yabancı para cinsinden işlemler, kur riskinin oluşmasına sebebiyet vermektedir.

Şirket'in yabancı para cinsinden parasal ve parasal olmayan varlıkları ile parasal ve parasal olmayan yükümlülüklerinin finansal durum tablosu tarihi itibarıyla dağılımı aşağıdaki gibidir:

EMİNİŞ AMBALAJ SANAYİ VE TİCARET A.Ş.**31 ARALIK 2021 TARİHİNDE SONA EREN YILA AİT FİNANSAL TABLOLARA İLİŞKİN ÖZET DİPNOTLAR**

(Tüm tutarlar aksi belirtilmedikçe Türk Lirası ("TL") olarak gösterilmiştir.)

37. FİNANSAL ARAÇLARDAN KAYNAKLANAN RİSKLERİN NİTELİĞİ VE DÜZEYİ (Devamı)

Döviz pozisyonu tablosu						
	31 Aralık 2020			31 Aralık 2021		
	TL Karşılığı	ABD Doları	Avro	TL Karşılığı	ABD Doları	Avro
1. Ticari alacaklar	1.435.823	29.762	135.143	7.375.910	41.985	451.808
2a. Parasal finansal varlıklar	1.076.391	3.756	116.434	3.986.866	26.336	240.996
2b. Parasal olmayan finansal varlıklar	-	-	-	-	-	-
3. Diğer	-	-	-	199.922	14.999	-
4. Dönen varlıklar (1+2+3)	2.512.214	33.518	251.577	11.562.697	83.320	692.804
5. Ticari alacaklar	-	-	-	-	-	-
6a. Parasal finansal varlıklar	-	-	-	-	-	-
6b. Parasal olmayan finansal varlıklar	-	-	-	-	-	-
7. Diğer	-	-	-	-	-	-
8. Duran Varlıklar (5+6+7)	-	-	-	-	-	-
9. Toplam Varlıklar (4+8)	2.512.214	33.518	251.577	11.562.697	83.320	692.804
10. Ticari borçlar	193.805	-	21.515	123.678	7.484	1.571
11. Finansal yükümlülükler	-	-	-	-	-	-
12a. Parasal olan diğer yükümlülükler	85.913	7.512	3.416	394.681	25.691	3.416
12b. Parasal olmayan diğer yükümlülükler	-	-	-	-	-	-
13. Kısa vadeli yükümlülükler (10+11+12)	279.718	7.512	24.931	518.359	33.175	4.987
14. Ticari borçlar	-	-	-	-	-	-
15. Finansal yükümlülükler	-	-	-	-	-	-
16a. Parasal olan diğer yükümlülükler	-	-	-	-	-	-
16b. Parasal olmayan diğer yükümlülükler	-	-	-	-	-	-
17. Uzun vadeli yükümlülükler (14+15+16)	-	-	-	-	-	-
18. Toplam yükümlülükler (13+17)	279.718	7.512	24.931	518.359	33.175	4.987
19. Finansal durum tablosu dışı döviz cinsinden türev araçların net varlık/(yükümlülük) pozisyonu (19a+19b)	-	-	-	-	-	-
19a. Aktif karakterli finansal durum tablosu dışı döviz cinsinden türev ürünlerin tutarı	-	-	-	-	-	-
19b. Pasif karakterli finansal durum tablosu dışı döviz cinsinden türev ürünlerin tutarı	-	-	-	-	-	-
20. Net yabancı para varlık/(yükümlülük) pozisyonu (9-18+19)	2.232.496	26.006	226.646	11.044.339	50.145	687.817
21. Parasal kalemler net yabancı para varlık/(yükümlülük) pozisyonu (1+2a+5+6a-10-11-12a-14-15-16a)	2.232.496	26.006	226.646	11.044.339	50.145	687.817
22. Döviz hedge'i kullanılan finansal araçların toplam gerçeğe uygun değeri	-	-	-	-	-	-
23. Döviz varlıklarının hedge edilen kısmının tutarı	-	-	-	-	-	-
24. Döviz yükümlülüklerinin hedge edilen kısmının tutarı	-	-	-	-	-	-

Kur riskine duyarlılık

Şirket, ABD Doları ve Avro cinsinden kur riskine maruz kalmaktadır. Aşağıdaki tablo Şirket'in ABD Doları ve Avro kurlarındaki %10'luk artışa ve azalışa olan duyarlılığını göstermektedir. %10'luk oran, üst düzey yöneticilere Şirket içinde kur riskinin raporlanması sırasında kullanılan oran olup, söz konusu oran yönetimin döviz kurlarında beklediği olası değişikliği ifade etmektedir.

Duyarlılık analizi sadece yılsonundaki açık yabancı para cinsinden parasal kalemleri kapsar ve söz konusu kalemlerin yılsonundaki %10'luk kur değişiminin etkilerini gösterir. Pozitif değer, kar/zararda ve diğer özkaynak kalemlerindeki artışı ifade eder.

31 Aralık 2021 ve 31 Aralık 2020 tarihleri itibarı ile ithalatlarından kaynaklanan toplam döviz yükümlülüğünün hedge edilme oranı, toplam döviz yükümlülüğünün kur riskinin bir türev araç vasıtasıyla karşılanma oranı olup, Şirket'in vadeli işlemi olmadığından, toplam döviz yükümlülüğünün hedge edilme oranı yoktur.

EMİNİŞ AMBALAJ SANAYİ VE TİCARET A.Ş.**31 ARALIK 2021 TARİHİNDE SONA EREN YILA AİT FİNANSAL TABLOLARA İLİŞKİN ÖZET DİPNOTLAR**

(Tüm tutarlar aksi belirtilmedikçe Türk Lirası ("TL") olarak gösterilmiştir.)

37. FİNANSAL ARAÇLARDAN KAYNAKLANAN RİSKLERİN NİTELİĞİ VE DÜZEYİ (Devamı)

	31 Aralık 2020		31 Aralık 2021	
	Kâr/ (Zarar)		Kâr/ (Zarar)	
	%10 değişim durumunda		%10 değişim durumunda	
	Yabancı paranın değer kazanması	Yabancı paranın değer kaybetmesi	Yabancı paranın değer kazanması	Yabancı paranın değer kaybetmesi
1 - ABD Doları net varlık/(yükümlülüğü)	19.090	(19.090)	66.838	(66.838)
2- ABD Doları riskinden korunan kısım (-)	-	-	-	-
3- ABD Doları net etki (1+2)	19.090	(19.090)	66.838	(66.838)
4 - Avro net varlık/(yükümlülüğü)	204.160	(204.160)	1.037.689	(1.037.689)
5- Avro riskinden korunan kısım (-)	-	-	-	-
6- Avro net etki (4+5)	204.160	(204.160)	1.037.689	(1.037.689)
7- Diğer döviz net varlık/(yükümlülüğü)	-	-	-	-
8- Diğer döviz riskinden korunan kısım (-)	-	-	-	-
9- Diğer döviz net etki (7+8)	-	-	-	-
Toplam (3+6+9)	223.250	(223.250)	1.104.527	(1.104.527)

b.2.2) Faiz oranı riski yönetimi

Raporlama tarihinde şirketin değişken faiz oranlı kredisi bulunmamaktadır. Tutarların belirlenmesinde, alınan teminatlar gibi, kredi güvenilirliğinde artış sağlayan unsurlar dikkate alınmamıştır. Vadesi geçmemiş ya da değer düşüklüğüne uğramamış finansal varlıkların gelecekte değer düşüklüğüne uğraması ve kredi riski beklenmemektedir. Kredi riski oluşturan firmalardan alınmış herhangi bir teminat veya gayri kabili rücu kredi taahhütleri bulunmamaktadır. Vadesi geçmiş ancak değer düşüklüğüne uğramamış finansal varlıklar bulunmamaktadır.

31 Aralık 2020	İtfa edilmiş maliyeti üzerinden ölçülen finansal varlıklar	Krediler ve alacaklar	Satılmaya hazır finansal varlıklar	Gerçeğe uygun değer farkları kar/(zarar)'a yansıtılan finansal varlıklar	İtfa edilmiş maliyeti üzerinden ölçülen finansal yükümlülükler	Defter değeri	Dipnot
Finansal Varlıklar							
Nakit ve Nakit Benzerleri	1.309.657	-	-	-	-	1.309.657	4
Ticari Alacaklar	6.462.831	-	-	-	-	6.462.831	5
Diğer Alacaklar	794.655	-	-	-	-	794.655	6
Finansal Yatırımlar	-	-	-	2.745.866	-	2.745.866	11
Finansal Yükümlülükler							
Finansal Borçlar	-	-	-	-	6.909.321	6.909.321	16
Kiralama İşlemlerinden Borçlar	-	-	-	-	3.183.592	3.183.592	16
Ticari Borçlar	-	-	-	-	25.284.898	25.284.898	17
Diğer Borçlar	-	-	-	-	6.225.255	6.225.255	18
31 Aralık 2021	İtfa edilmiş maliyeti üzerinden ölçülen finansal varlıklar	Krediler ve alacaklar	Satılmaya hazır finansal varlıklar	Gerçeğe uygun değer değişimi diğer kapsamlı gelirlere yansıtılan finansal varlıklar	İtfa edilmiş maliyeti üzerinden ölçülen finansal yükümlülükler	Defter değeri	Dipnot
Finansal Varlıklar							
Nakit ve Nakit Benzerleri	4.178.195	-	-	-	-	4.178.195	4
Ticari Alacaklar	15.512.782	-	-	-	-	15.512.782	5
Diğer Alacaklar	22.365.938	-	-	-	-	22.365.938	6
Finansal Yatırımlar	-	-	-	2.745.866	-	2.745.866	11
Finansal Yükümlülükler							
Finansal Borçlar	-	-	-	-	1.343.364	1.343.364	16
Kiralama İşlemlerinden Borçlar	-	-	-	-	2.886.527	2.886.527	16
Ticari Borçlar	-	-	-	-	48.570.315	48.570.315	17
Diğer Borçlar	-	-	-	-	15.895.682	15.895.682	18

37. FİNANSAL ARAÇLARDAN KAYNAKLANAN RİSKLERİN NİTELİĞİ VE DÜZEYİ (Devamı)

Gerçeğe Uygun Değer

Gerçeğe uygun değer, karşılıklı pazarlık ortamında bilgili bir alıcı ile bilgili bir satıcı arasında bir varlığın el değiştirmesi veya bir borcun ödenmesi durumunda ortaya çıkan tutardır. Finansal varlıklar, bilançoaya alınmalarından sonraki dönemlerde "Gerçeğe Uygun Değer" ile değerlendirilir.

Finansal varlıkların gerçeğe uygun değerleri, şirket yönetimi tarafından mevcut piyasa bilgileri ve uygun değerlendirme yöntemleri kullanılarak belirlenir. Ancak gerçeğe uygun değeri belirlemek için piyasa verilerin yorumlanmasında tahminler kullanılması gerekmektedir. Buna göre, sunulan tahminler, şirketin güncel piyasa işleminde elde edebileceği gerçek tutarları göstermeyebilir.

Borsada işlem gören hisse senetlerinin gerçeğe uygun değeri "borsa rayici" dir. Nakit ve nakit benzeri değerler, kısa vadeli ticari alacaklar ve borçların defter değerlerinin gerçeğe uygun değere yakın olduğu kabul edilir. Döviz cinsinden olan finansal varlıklar, dönem sonu kuru üzerinden değerlendirilir; bundan dolayı gerçeğe uygun değerleri kayıtlı değerlerine yaklaşır.

Şirketin iştirak ve bağlı ortaklıkları aktif bir piyasada işlem görmemeleri nedeniyle gerçeğe uygun değerleri güvenilir olarak ölçülememiştir. Şirket, kısa vadede, anılan finansal araçları elden çıkarmak niyetinde değildir.

a) Riskten Korunma Muhasebesi

Riskten korunma muhasebesi, riskten korunma amaçlı araçlar (vadeli işlem sözleşmeleri, option, forward ve swap işlemleri) ile riskten korunan kalemlerin (finansal tablolarda yer alan dövizde döviz kuru, faiz ve fiyat riskine maruz borç ve alacaklar ile finansal tablolara alınmayan aynı etkilere maruz kesin taahhütlerin) gerçeğe uygun değerlerinde meydana gelen değişikliklerin birbirleriyle netleştirilmesi suretiyle kar veya zarar olarak finansal tablolara alınmasını gerektirir.

Üç tür korunma ilişkisi mevcuttur:

- Gerçeğe uygun değer koruması
- Nakit akışı koruması
- Net yatırım koruması (Yurt dışındaki iştiraklerde bulunan)

38. İŞLETMENİN SÜREKLİLİĞİ

a) Konkordato Süreci

31 Aralık 2021 tarihi itibarıyla ekli finansal tablolar, işletmenin sürekliliği ilkesi gereği, Şirket'in faaliyetlerinin devam edeceği varsayımına göre hazırlanmıştır. Şirket, 31 Aralık 2021 tarihinde sona eren dönemde 8.144.157 TL net kar etmiştir. (31 Aralık 2020: 12.541.068 TL net kar) Ayrıca Şirket'in geçmiş yıllar zararı 54.204.943 TL'dir. (31 Aralık 2020: 66.746.012 TL)

Gebze Ticaret Mahkemesi'nin 2018/734 esas sayılı dosyası ile devam eden yargılamanın 13 Şubat 2020 tarihli duruşmasında, 19 Şubat 2019 tarihinden itibaren geçerli olmak üzere İcra İflas Kanunu'nun 289. maddesi gereğince verilen bir yıllık kesin mühlet kararının, İcra İflas Kanunu'nun 304/3 maddesi gereğince 19 Şubat 2020 tarihinden geçerli olmak üzere iki ay süre ile uzatılmasına karar verilmiştir. Yine Gebze Ticaret Mahkemesinin 16.04.2020 tarihli kararı ile 1 yıllık kesin mühlet kararının, Covid-19 pandemisi kapsamında yayımlanan ve 26.03.2020 tarihinde yürürlüğe giren 7226 sayılı kanunun gereğince kesin mühletin durma

38. İŞLETMENİN SÜREKLİLİĞİ (Devamı)

süresinin sona erme tarihi olan 01.05.2020 tarihinden geçerli olmak üzere 2 ay süreyle uzatılmasına karar verilmiş ve söz konusu Kanunun geçici 1 inci maddesiyle verilen yetki uyarınca Hâkimler ve Savcılar Genel Kurulu'nun 30.03.2020 tarih ve 2020/51 sayılı kararı dikkate alınarak duruşmanın 08.06.2020 tarihine ertelenmesine karar verilmiştir.

Gebze Asliye Ticaret Mahkemesi'nde 22.06.2020 tarihinde yapılan duruşmada, proje kapsamındaki tüm borçlarının konkordato tasdik kararının verildiği tarih olan 22.06.2020 tarihinden itibaren 1 yıl 6 ay ödemesiz, ilk ödeme 22.12.2021 tarihinde yapılmak üzere 72 ayda ve eşit taksitler halinde ödenmesine karar verilmiştir. 22.12.2021 tarihinde, ilk taksit bedeli olan 888.545,35 TL, projeye uygun olarak ödenmiştir.

Şirket'in sürekliliğinin devam ettirilmesi, konkordato ön proje onay raporunda belirtilen aşağıdaki önlemlerin gerçekleştirilmesine ve bu çalışmaların olumlu sonuçlanmasına bağlıdır:

- Şirket'in kar paylaşımı veya sermaye ortaklığı esasına dayalı ortaklıklar kurulması ve bu şekilde fon girişinin sağlanması,
- Üretimde kullanılan hammadde ve yarımamullerin ithalatından mümkün olduğunca vazgeçilerek yurtiçi tedarikinin yapılması ve bu şekilde ithalat kur riskinin azaltılarak kaynak ihtiyacının azaltılması,
- Zarar eden ya da beklenen getiriye sağlayamayan ürünlerin üretiminden vazgeçilerek bu ürünler için harcanan kaynakların daha yüksek katkı sağlayan ürünlerin üretim ve satışı için kullanılmasının sağlanması,
- Bir kısım tedarikçilerle vadeli olarak ticari mal alımı konusunda anlaşma yapılması nedeniyle üretimde kullanılan birçok malzemenin vadeli alım yapılmak suretiyle temin edilmesi,
- Her mamul grubu için asgari stok seviyesi belirlenmek suretiyle stok alımının yapılması ve bu şekilde kaynak kullanımının azaltılması,
- Maliyet ve giderlerde yapılacak ciddi tasarruflarla önemli tutarda kaynak çıkışının önlenmesi,
- Satış vadelerinin kısaltılması ve tahsilat süreçlerinin hızlandırılması.

Şirket'in mevcut borç ve yükümlülüklerini ödeyebilmesi varlıklarını nakde çevirebilmesine, faaliyetleri hakkında alacağı karar ve tedbirlere, bunların neticesinde elde edilmesi beklenen nakit fonlara ve yeni kaynaklara bağlıdır.

b) Kovid-19 Virüs Salgını

2019 yılının son döneminde Çin merkezli Kovid-19 (Korona virüs) hakkında bilgiler gelmiş ve sınırlı sayıda vaka Dünya Sağlık Örgütü'ne bildirilmiştir. 2020 yılının ilk aylarında virüs yayılımını uluslararası olarak sürdürmüş ve negatif etkisi artmaya başlamıştır. Dünya Sağlık Örgütü, 12 Mart 2020 tarihinde Kovid-19 salgınını küresel pandemi ilan etmiştir. Ülkemizde ilk vaka Mart 2020'de görülmüş olmakla birlikte bu finansal tabloların onaylandığı tarih itibarıyla Şirket'in raporlama para birimi olan Türk lirası, ABD Doları ve Avro karşısında %10 üzerinde değer kaybetmiş ve Borsa İstanbul'un değeri düşmüş olup durumun gelişimi devam etmektedir.

Türkiye piyasalarına etkisinin ne kadar süreceği öngörülememektedir. Şirket yönetimi, bu salgını düzeltme gerektirmeyen bilanço sonrası olaylar kapsamında değerlendirmiştir durum halen gelişimini sürdürmekte olduğu için Şirket yönetimi salgının Şirket'in faaliyetleri üzerindeki olası etkilerini değerlendirmeye ve alınan tedbirleri sürdürmeye devam etmektedir.

EMİNİŞ AMBALAJ SANAYİ VE TİCARET A.Ş.**31 ARALIK 2021 TARİHİNDE SONA EREN YILA AİT FİNANSAL TABLOLARA İLİŞKİN ÖZET DİPNOTLAR**

(Tüm tutarlar aksi belirtilmedikçe Türk Lirası ("TL") olarak gösterilmiştir.)

38. İŞLETMENİN SÜREKLİLİĞİ (Devamı)

Şirket'in ihtiyaçları, işin ve sağlık koşullarının gerekli kıldığı hususlar dikkate alınarak pandemi sürecinde ofis çalışanları için evden çalışma uygulamasına geçilmiştir. Sağlık Bakanlığı ve ilgili otoritelerin açıklamaları anlık olarak takip ederek gereken tüm önlemleri kademeli olarak hayata geçirilmiştir. Şirket çalışanlarının sağlık öncelikleri hedeflenerek operasyonların sürekliliğinin de temin edilmesin odaklanmıştır. Şirket bu dönemde, tüm paydaşlarına olan sorumluluklarının bilinci ile sağlık ve iş güvenliği konusundaki önlemlerini alarak, hizmetlerini sürdürülebilirlik çerçevesinde yerine getirmeye devam etmektedir.

Finansal tabloların onaylandığı tarih itibarıyla Şirket'in etkin olarak yer aldığı pazarların bulunduğu ülkelerde, salgının etkisinin yavaş yavaş azaldığı ve hayatın kısmi olarak normalleşmeye başladığı gözlemlenmektedir. Kovid-19'un 31 Aralık 2021 tarihli finansal tabloları üzerindeki etkileri değerlendirildiğinde; Şirket'in finansal varlıklar, ticari alacaklar, stoklar ve maddi duran varlıklarında meydana gelebilecek muhtemel değer düşüklükleri değerlendirilmiş ve bu bağlamda Şirket'in varlıkları üzerinde Kovid-19 etkilerine ilişkin herhangi bir değer düşüklüğü karşılığı muhasebeleştirilmemiştir.

39. FİNANSAL TABLOLARI ÖNEMLİ ÖLÇÜDE ETKİLEYEN YA DA FİNANSAL TABLOLARIN AÇIK YORUMLANABİLİR VE ANLAŞILABİLİR OLMASI İÇİN AÇIKLANMASI GEREKEN DİĞER HUSUSLAR

	1 Ocak- 31 Aralık 2021	1 Ocak- 31 Aralık 2020
Dönem Net Karı veya (Zararı)	8.144.157	12.541.068
Toplam Vergi Geliri / (Gideri)	756.185	(7.305.534)
Dönem Karı veya (Zararı)	7.387.972	19.846.602
İlave: Finansal Giderler	2.143.374	924.122
İlave: Amortisman ve İtfa Payları	5.670.471	4.918.456
Faiz, Amortisman ve Vergi Öncesi Kar	15.201.817	25.689.180

40. BAĞIMSIZ DENETİM KURULUŞLARINDAN ALINAN HİZMETLERE İLİŞKİN ÜCRETLER

Şirket'in, KGK'nın 30 Mart 2021 tarihinde mükerrer Resmî Gazete'de yayınlanan Kurul Kararı'na istinaden hazırladığı ve hazırlanma esasları 19 Ağustos 2021 tarihli KGK yazısını temel alan, bağımsız denetim kuruluşlarınca verilen hizmetlerin ücretlerine ilişkin açıklaması aşağıdaki gibidir:

	1 Ocak- 31 Aralık 2021	1 Ocak- 31 Aralık 2020
Bağımsız Denetim Ücretleri	60.000	52.500
Vergi Danışmanlık Ücretleri	54.000	46.800
Diğer Hizmetlere İlişkin Ücretler	-	-
Toplam (KDV Hariç)	114.000	99.300

EMİNİŞ AMBALAJ SANAYİ VE TİCARET A.Ş.**31 ARALIK 2021 TARİHİNDE SONA EREN YILA AİT FİNANSAL TABLOLARA İLİŞKİN
ÖZET DİPNOTLAR**

(Tüm tutarlar aksi belirtilmedikçe Türk Lirası ("TL") olarak gösterilmiştir.)

41. RAPORLAMA DÖNEMİNDEN SONRAKİ OLAYLAR

a-) 22 Haziran 2020 tarihinde Gebze Ticaret Asliye Mahkemesi tarafından tasdik edilmiş olan konkordato projesi kapsamında; Şirket'in konkordato borçları, 1,5 yıl geri ödemesiz, 72 ay eşit taksitlerle ödenmesi suretiyle yeniden yapılandırılmış ve bu yapılandırma mahkeme tarafından onaylanmıştır. Konkordato süreci, konkordato öncesinden gelen tüm borçların ödenmesi sonrasında tamamlanacaktır.

Konkordato projesi kapsamındaki ikinci taksit bedeli olan 884.997,86 TL, projeye uygun olarak 21 Ocak 2022 tarihinde ödenmiştir.

b-) Konkordato projesi kapsamındaki üçüncü taksit bedeli olan 884.997,86 TL, projeye uygun olarak 22 Şubat 2022 tarihinde ödenmiştir.